
1 5

Č T I

1 8

2 1

2 4

07 .30  Working
English 12 

08 .00  Tom  a Jerry
- animovaný seriál 

08 .20  Věčný Charlie  
(13/13)

08 .50  Návštěva
u W arner
Bros. TV

09 .40  Vařím , vaříš, 
vařím e

09 .50  Snídaně
s M. Ebenem

10.50 Anna ze
Zeleného
domu (7/9)
- kanadský seriál

11.40 Klíč

12.10 K uchařka pro 
podnikatele  

12.30 O češtině včera  
a dnes

12.35 Mondi ’94
(podzim, zim a)

módní přehlídka
13.00 Pan Moula 
13.05 Simpsonovi 
13.30 Hvězdičky

■ dětský mi

i O B O V A

ČT 2
06 .00  Euronews
08 .00  Aerobic  
08 .05  Přehled tisku  
08 .15  Večerníky  
08 .45  Kanafas

- magazín pro
celou rodinu

09 .40  Pád Velkého
M ontea
- tv hra. Režie 
M. Bobek.

11.05 Ruská duchovní
hudba
- účinkuje Sankt- 
Petěrburský státní 
akademický sbor 
M. I. Giinky pod 
vedením V. Černu-
šenka

11.25 V ítězs tv í lásky  
(4/4)
■ italský seriál

13.00 Superprestige
- přenos závodu 
mezinárodního se
riálu v cyklokrosu 
z Plzně

14.10 Auto-moto
revue

14.35 K. Hepburnová: 
Taková jsem  já

uzik,
14.45 Salón Eliott

íl

(9/12)
15 .40 Znovu na 

Vlachovce
16.20 T is íc , nebo risk  
16.30 M uzikanti, co  

děláte?
17.10 R eceptář nejen  

na neděli
17 .50 Sázka 5 ze 40  
17.55 Předpověď  

počasí

18 .00 Zprávy  
18.10 Kulturní 

týdeník
18.20 TŘI OŘÍŠKY

PRO POPELKU  
1994
- módní přehlídka 
našich i zahranič
ních salónů

19.10 V ečern íček  
19.30 Události 
20 .08  Šprťouchlata  
20.15 Legendy

tan ečn í hudby 
21.25 Šprťouchlata  
21.35 Zprávy  
21 .40  Branky, body, 

vteřiny  
21 .50  Večer

M. Markoviče
22 .40  BLADE

r t g * RUNNER- americký film. 
Režie R. Scott.

00 .35  „V“ (16/29)
seriál USA

01 .20  Noc s Play-
boyem  

01 .50  OK pop

15.45 Dívka s třem i 
velbloudy
-českýfilm (1966)

17.20 Addamsova
rodina
- tv seriál USA 

17.45 Večern íček
- Ze života čápů 

17.55 Přehled večer
ních pořadů

18.00 Kanafas  
18.55 Policie ČR
19.00 Zprávy 
19.05 Music club

Bago
20.00 P ísničkáři

к  volbám aneb
Boj o hlasy 
voličů

20.10 Blázinec  
v prvním  
poschodí po 
deseti letech
- komedie

21.40 Paralaxa
setkání se spiso

vateli z různých
koutů světa

22.25 N ejvyšší čas
- příběh na hranici 
sci-fi, pohádky 
i drsné reality 

23.40 Duhová cesta
recitál skupiny

Kamelot

00 .10  Host do domu
setkání se šanso

nem, literaturou
a kritikou

5 .  L I S T O P A D U  V
NOVA TV
08 .00  Nova na sobotu 
08 .05  W alt Disney

a jeho kouzelný 
svět

animované
seriály

09 .00  Z latovláska
- švédský seriál 

09 .30  C hcete nás? 
10.00 Expedice Nova

- Bojovníci Kičepů, 
Sex a žádostivost

lemčíci
10.50 Hádej, kdo 

dnes přišel 
na snídani!

11 .00 Dynastie (38) 
11.50 Gumáci

12 .00 V ole jte  řediteli
- odpovídá 
V. Železný

12.30 H ity oblíbené 
. , Brity

E S *» "*  - hitparáda
13.25 Autoklub

motoristický
magazín

13.55 Pevnost Boyard
■ soutěž

15.20 TECX (3)
- Moře snese 
všechno

16.15 Čipm ánkové (7)
- amer. křesl, seriál

16.40 Hvězdy Vox  
populi

16 .45 STROJ ČASU
- americký film 
1985. Režie 
M. Rosman.

18.20 S etkání
s ta jem ném

poiení na dálku
18.45 Sandokan (20) 
19.13 Česká Lotynka 
19.30 Tv noviny 
20 .00  NÁVRAT

SEDMÉ ROTY
- francouzská
komedie 1975. 
Režie R. Lamou- 
reux. (84 min)

21 .35  Právě dnes 
21 .40  Ptákoviny

- skrytá kamera 
22 .05  MUŽ

S CEJCHEM  
SMRTI
- americký film 
1990. Režie
D. H. Little.
(90 min)

23 .40  Záhadný ostrov
• eroticKv nim

01 .05  Nova na neděli

20.00

KABEL PLUS
07 .00  Vysílá studio 

Kabel plus 
07 .15  Kasperovi 

přátelé
07 .45  Medvídkovy 

první vánoce
08 .15  Crusoe

film USA
09 .55  V stříc slunci

akční příběh
11.35 Vysílá studio  

Kabel plus
16.25 Non stop trab le  

s mým dvojní
kem

komedie
18.00 Vysílá studio

Kabel plus 
20.00 Tem ný anděl

- sci-fi thriller USA 
21.45 Tatín ek umírá 

Kdo má závěť?
film USA

23.20 Inner sanctum
- erot. thriller USA 

00 .50  Práskač
- thriller Francie

02 .35  Inner sanctum  
04 .05  V ideotext

Ж
08 .00  Zprávy 
08 .30  R ecept na

víkend
09 .00  M ilenci v roce 

jedna
- český film

10.35 G ille tte  World
Sport Special 

11.05 P laneta móda 
11.35 Servis pro

seniory
12.00 Prem iéra m ix
12.10 M inisterstvo  

životního pro
střed í uvádí...

12 .35 Ženy golfu 
- dokument

13.30 Lady today
14.00 R iptide (1)
15 .00 Hot pop 
15.35 Co řekne žena

veselohra
17.05 Hanna-Barbera  

Hour
- Pes Filipes 
a Mécfa Béďa

18.00 D aktari
- Zed plamenů 

18.55 Hovory
z čítárny

19.00 Zprávy 
19.20 C lassic ’94  
19.30 Magazín

Prem iéry
20.00 Muž, který tam  

nebyl
- film USA

22.00 Sportovní
zpravodajství 

22 .10  Pátek
třináctého

horor USA
23 .40  Roxy Music  

Total Recall
záznam koncertu

ČT 1
1 8 .2 0

O 4
TIPY

TŘI OŘÍŠKY PRO POPELKU
Velká módní přehlídka, na 
které nám své podzimní 
kolekce představí řada na

šich i zahraničních salónů. Režisérem 
pořadu je A. Vomáčka. (premiéra)

NOVA STROJ ČASU
16.45 Americký film  režiséra 

M. Rosmana vyráví o do
brodružství chlapce, který 

se pomocí stroje času vydá na vý
pravu do dob minutých. Ve snímku 
z roku 1985 hrají P. Coyote, A. Car
ney, H. Fox, D. Lipscomb, M. Smith 
a další. (87 m inut)

n o v a  NÁVRAT SEDMÉ ROTY
Francouzská filmová ko
medie režiséra R. Lamou- 
reuxe z roku 1975 vypráví 

další neuvěřitelná dobrodružství čtyř 
sedmé roty v době druhé světové 
války. Hlavní role vy tvo řilij. Lefebvre, 
P. Mondy, H. Guybet, P. Tornáde 
a další. (84 minuty)

ČT 2
20.10

BLÁZINEC V PRVNÍM  
POSCHODÍ PO DESETI
LETECH

Prostřednictvím televizní obrazovky 
máme dnes možnost zhlédnout před
stavení komedie F. F. Šamberka 
z pražského Divadla v Řeznické, které 
se uskutečnilo u příležitosti desátého 
výročí této inscenace. Hrají B. Hrzá- 
nová, M. Dejdar, M. Hanuš, P. Janča- 
řík a M. Dušek.

ČT 1
20.15

LEGENDY TANEČNÍ HUDBY
Své největší hity šedesá
tých let v  pořadu režiséra 
Z. Havlíčka připomenou 

H. Vondráčková, M. Kubišová, Y. Pře- 
nosilová, M. Rottrová, E. Pilarová, 
K. Černoch, P. Bobek a V. Neckář. 
(premiéra)

NOVA
22.05

MUŽ S CEJCHEM SMRTI
Americký akční film  o bý
valém policistovi, který 
sám stojí p ro ti jamajské 

mafii překupníků drog, natočil v roce 
1990 režisér D. H. Lizttle. T itu ln í roli 
vytvořil S. Seagal. (90 minut)

Z filmu Muž s cejchem smrti

ČT 1
22.40

BLADE RUNNER
Americký sci-fi snímek 
o konfrontaci lid í a androi- 

dů v blízké budoucnosti je společ
ným dílem scenáristů H. Fanchera 
a D. Peoplese a režiséra R. Scotta. 
Z herců uvidíme např. H. Forda, 
R. Hauera, S. Youngovou, D. Hanna- 
hovou aj. (113 m inut)

STRANA 49



1 2

1 5

1 8

2 1

2 4

STV 1
08.00 Aktuality 
08.30 Dětská Nike 
09.10 Kámen Markt

Póla 10
- italský seriál 

09.35 luventa expres
- zábavně-soutěžn
magazín pro deti 

10.15 Wish Kid 8
10.40 Flintstoneovi 
11.05 Svět objevů 
12.00 Auto-moto revue 
12.35 Chvála skla 
12.45 IQ

- měsíčník logického
myšlení

13.15 Lumen 2000 
13.45 Rom a literatura
14.15 Hitparáda MTV 
15.10 Senzační svět

Guinnessových
rekordu 30

15.30 Rhytmick 
16.10 Po roce 2000

- magazín 
16.55 Ambro 
17.40 Naše nej...

- hudebně-soutěžní
relace

18.30 Addamsovi 44 
19.00 Večerníček 
19.10 Salón Beauty
19.30 Aktuality 
20.05 Ivana Christová

dětem
- benefiční show

21.15 Apropotv 
21.45 Tele flash móda 
22.05 B ranky-body-vte

řiny
22.25 Limuzínovýgang

- z krimiseriálu David
Lansky, režie: H. Ra- 
lud, hrají: J. Hallyday 
Mouss

23.40 Mystery
- o záhadách vesmíru 
a člověka

STY 2
17.20 Zprávy CT 
17.35 Maďarský magazín 
18.05 Zdravověda, mikro

by a člověk;Infekční 
choroby
- prevence, diagnos
tika a léčba

18.15 Stoptime 
18.30 Večerníček
18.40 Tv intormacni

kaleidoskop
19.00 Stopky 44, o nejdúle- 

žitějších a nejzajíma
vějších událostech 
v posledních 50 le
tech

19.30 Aktuality
19.55 Sport 
20.05 Singen 2/12, jap

historický seriál 
21.00 Na vedlejších 

silnicích Evropy 
21.30 Film & video
21.55 Tak daleko, tak 

blízko, jazzový recitál 
J. Jarczyka

22.25 Události

STRANA 50

S O B O T A  5 .  L I S T O P A D U
POLSKO 1
07.00 Z Polska
07.10 Prosím o odpověď 
07.25 Vše o zahrádce

a sadu
07.50 Zemědělská linka
08.30 Sportovní lékárna

9.10 Zrno
09.35 Pro děti a mládež
11.00 Ostrovy nad mraky 

- dokument
11.50 Místní klima
12.00 Zprávy 
12.10 Místní klima

- magazín na víkend 
12.55 Zvířata světa

seriál VB
13.25 Walt Disney uvádí 
14.45 Tv divadlo 

rozmanitosti
16.05 Vlast

- magazín 
16.30 Rodinná

společnost 3
- polský seriál 

17.00 Teleexpres 
17.25 MdM čili Mann 

Maternovi, Materna 
Mannovi

17.50 Minivideofashion
18.10 Beverly Hills 

90210 18
19.00 Zprávy pro děti
19.10 Večerníček 
19.30 Zprávy
20.10 Grandview, USA

film USA 1984,
režie: R. Kleiser

22.05 Večerní tv univerzita
23.00 Zprávy 
23.10 Sportovní sobota 
23.20 Kulturní publicistika

00.00 Horečka
turn USA 1982

01.35 Marion
- krimifilm
Sv/N 1992

03.05 Hudební Jednička 
v noci

POLSKO 2
08.00 Společenství 

v kultuře
08.30 Sandokan 24
10.00 Vzdušná kavalérie,

dokument
10.30 Zvířata
11.00 Sezamová ulice
12.00 Romantikové, film 

Polsko 1970
13.35 Všepolské 

Dyktando '94
14.00 Hvězdy minulých let 
14.30 Život kolem nás 9
15.00 Studio sport 
15.45 Skládka, telenovela
16.00 Grace v kritické

situaci 12
16.30 Familiáda, soutěž
17.00 Velká hra, soutěž
18.30 Týden ve světě
19.00 Hra, soutěž
19.35 Díra v kosi 
21.30 Slovo na neděli
21.35 Chiméra
22.05 Chisum, film USA 
00.05 Woodstock: Red Hot 

Chilli Peppers, Pri
mus, Rollings Band

ORF 1
06.00 Zprávy 
09.05 Ester a král

-film  USA/lt. 1960, 
režie: R. Walsh, 
hrají: J. Collinsová, 
R.Egan

10.45 Transdunajské
elegie 

11.00 Můj příteli 8
- seriál It./N

12.30 Hello Austria, hello
Vienna

13.10 Není třeba peněz
- komedie N 1931,
čb.

14.40 Conny udělá
všechno
- příběhy

15.00 Programy pro děti 
16.15 Beverly Hills 90210

- seriál USA
17.10 X-Large

- magazín

18.05 Alpy - Dunaj - Jadran 
18.30 Dr. Quinnová

- seriál

ARD
07.35 Babar
08.00 Ententýky 
08.30 Princ Železné

srdce 17
09.03 Klub kapitána 

Modrého medvěda
10.03 Lov kolem světa: 

Chyťte Carmen 
Sandiegovou!

10.30 Metro
11.03 Lidé proti O Harovi 
12.45 Přehled
13.05 Evropský magazín
13.30 Ten z druhé řady

- H. Feuerstein
14.00 Evropské královské 

domy
Královna stovky

ostrovu
15.00 Hrátky s Michaelem 
15.30 Cesty světa 
16.05 Disney Club

- show pro děti 
17.30 Sportovní přehled

18.10 Air Albatros

19.30 Zprávy 
20.00 Sport 
20.15 Divoký tymián

- tv film VB 1994

22.00 Golden girls
- seriál 

22.25 Odvrácená strana 
Měsíce

sci-fi film
USA 1990, režie:
O. J. Webster

23.55 Benátská noc
- erotický film Itálie 
1986, režie:
M. Bolognini

01.20 MacGyver
dobr. seriál

02.10 Ex libris

ORF 2
08.00 Panoráma
09.00 Programy pro děti 
10.35 Horká stopa, hádan

ková krimihra
11.00 Panoráma
11.55 Sport, SP v paralel

ním slalomu mužů
13.15 Dokument
14.00 Máte rádi klasiku? 
15.30 Ldwingerovy

evergreeny
17.00 Nahlédnout do 

země
17.45 Zvířata hledají

domov
18.00 Fotbal
19.00 Rakousko dnes 
19.30 Zprávy
20.00 Kulturní žurnál 
20.15 Tři uprchlíci, kome

die USA 1989, režie:
F. Veber

22.05 Večerní sport,
jezdectví 

22.35 Rakousko I,
dokument 

00.15 T. Monk 
01.20 Exlibris

- seriál
19.10 Sportovní přehled 
20.00 Zprávy 
20.15 Líbánky

- nry pro snoubence 
s M. Schanzem

22.20 Billy Bathgate
-film  USA 1991, 
režie: R. Benton, 
hraji: D. Hoffman, 
N. Kidmanová

00.05 Marlene Jaschkeová 
na Novém Zélandu 

01.15 Červený baron
-film  USA 1970 

02.45 E. B. U.
- jazzová noc 

05.00 Z. E. N.

M D R
11.15 Regióny 
12.45 Tak to zní u nás 

v horách
13.30 Riverboat, talkshow
15.00 Sport 3 extra
17.00 Lipová ulice
17.30 Dopravní magazín
18.00 Zde doma
18.15 Regiony 
18.50 Večerníček
19.00 Úžasy Made 

in Germany
19.30 Zprávy, sport
20.00 Seznamka
20.15 Jsi na řadě se

snídaní, fraška 
22.00 Deset dní v listo

padu 2, dokument 
22.15 Indiskrétně
22.35 Modrá hodinka
23.35 Policie 110,

krimiseriál
00.35 Erotické na dobrou

noc, pikantní příběhy 
01.05 Podzimní dny, pře

vrat 1989
01.50 Touha po rocku, mi

lostný film It. 1989

ZDF
08.00 Sousedé v Evropě 
09.03 Euro

- evropský magazín
09.30 Tento týden
09.45 Telegymnastika 
10.03 Zůstaňte při tom!
10.45 Rádce ARD: Cesta
11.031 - 2 nebo 3

- hádanková hra prc
děti

11.30 Jezdec na kozlu 
12.25 ZDF sport extra 
13.35 Vábení zlata 4

- tv film
14.55 Sportovní zrcadlo

15.20 Dr. Mag
- pro teenagery 

15.45 X Base 
16.15 Setkání třídy 
17.05 Zemské zrcadlo 
17.55 Schwarzwaldská

klinika
- seriál l\l, režie: 
A. Vohrer

19.00 Zprávy
19.25 Jako smůla a síra 5

- seriál
20.15 Rosa Rothová

■ V lásce a smrti,
režie: u. Rola, nrají 
I. Berbenová,
D. Kirchlechner 

21.45 Zprávy 
22.00 Aktuální sportovní 

studio
23.20 Měsíční show

00.20 Noc v ... Berlíně
00.55 Nastražte uši

-film  VB 1987, režie: 
S. Frears, hrají:
G. Oldman, A. Mo
lina

3  SAT
10.30 Obrazy jedné 

krajiny 3
11.00 B. Cravenová

v Birmínghamu 
11.50 In concert 
12.30 Zahraničí 
13.10 Ohlédnutí.

pred 55 lety
13.35 Přímý přenos z jatek 
14.40 Léčivé vody - pra

meny zdraví 1
15.35 Pařížský šarm 

s hudbou
16.20 A. Branduardi

- и concerto, záznam 
z roku 1984

17.20 Zavázané oči, film
USA 1966

19.00 Zprávy 
19.30 Co nového v kině
20.00 Zprávy 
20.15 Don Carlos, španěl

ský dědic trůnu, dra
matická báseň v pěti 
dějstvích

23.10 Boulevard Bio 
00.10 Aktuální sportovní 

studio

SAT 1
06.20 Můj malý poník
06.50 Dráček Grisu
07.20 Peter Pan a piráti
07.50 Astro-dinosauři
08.20 Silverhawks

- Zachránci vesmíru 
08.50 James Bond, ml. 
09.20 Dobrodruh Conan
09.45 Games World 
10.15 Odbíjená na SAT 1 
10.55 Barbar a gejša
12.45 Pokračujte, doktore
14.30 Tenis na SAT 1

- ATP - turnaj v Pa
říži, semifinále, přimý 
přenos v případě ně
mecké účasti

14.30 Žádný strach před 
nebezpečím

16.30 Vsaď a riskuj!
kviz

17.00 Jdi naplno!
- riskantní výherní
hra

18.00 Do toho!
fotbal na SAT 1

19.20 Zprávy
19.30 Kolo štěstí

- Miliónová hra
- velká výherní show 
z Berlína

21.30 Veleopičárny
- komedie se zvířaty 

22.00 Zábavný pořad 
s K. Datlem

23.00 Žhavá švédská dívka
- erotický film 
Sv./USA 1979

00.20 Zeď - Živě v Berlíně
- rockový film N/Ang- 
lie 1990

02.25 Nové filmy na SAT 1
03.25 Do toho!
04.40 Barbar a gejša

SW  3
11.00 Španělsko: Řeč. 

země a lidé 7
11.30 Vidět místo slyšet,

magazín pro neslyšící
12.00 Angličtina pro 

školy 7
12.30 Němčina pro školy 7
13.00 Matematika pro

školy I
13.30 Angličtina pro školy 
14.00 Žádná práce - co

dělat?
15.00 Sport 3 extra
17.00 Telejournal, magazín
17.50 Nářečí a hudba 

z Weingartenu
18.50 Povstání Indiánů

v Mexiko 
19.20 Regiony
20.00 Zprávy 
20.15 Země orla 5
21.00 Lidé a ulice
22.00 Entenhausen je 

všude, svět
C. Barkse

22.45 Dekadentní umění
v socialismu 

00.15 Televize nonstop



PRO 7
08.10 Simpsonovi
08.35 Obří myš
09.05 Vraždící rajčata
09.30 Taz-Mania
09.55 Neobyčejný duch
10.25 Batman
10.50 Dobrodružství Tiny

Toonove
11.15 Feuersteinova

rodina
11.45 Batman
12.45 Školák Parker Lewis

-seriál USA 1990
13.15 Starsky & Hutch

- krimiseriál
14.15 Dlouhý souboj

film Anglie 1967

16.25 Dva chytráci 
ve žlutém pekle
- akční film N/lt. 
1973

18.00 Po cestách
seriál USA

19.00 Komisař
20.00 Zprávy 
20.15 Policejní

akademie 3:
Znovu ve výcviku
- komedie USA 1986

22.00 Poslední skaut
- akční film
USA 1991, režie:
T. Scott, hraji:
B. Willis, D. Wayans

00.05 Temný vesmír
sci-fi film USA

1988
01.45 Po cestách 
03.00 Komisař 
03.55 Roseanne

B R 3
14.00 Pro školy
14.30 Němčina 7
15.00 Matematika 7
15.30 Obchodní

angličtina 4
16.00 Sport 3 extra
17.05 Sport na sobotu
17.30 Žít a pracovat 

v Evropě
18.05 Mezi Spessartem 

a Karwendelem 
19.00 Divoký jih, Nomádi 

moře
19.45 Lipová ulice
20.15 Chrám bohů 2,

umění a kultura
střední Asie

21.10 Zprávy
21.30 Mrtví básníci žijí 

dlouho, Hans Sachs
22.15 Rodina Heinze 

Beckera, tv seriál
22.45 Festival nové lidové

hudby 1 
23.35 Orlando di Lasso 

a světová hudba 
jeho doby

01.05 Noční programy

S O B O T A  5 .  L I S T O P A D U I  -> 9 4
RTL
09.00 Toby Terrier 
09.35 Transforméři
10.00 Cadillac

a dinosaurus
10.30 Neporazitelný 

železný muž
10.55 Biker Mice From

Mars
11.25 Muži dimenze X
11.50 Nebeští jezdci

12.15 Julii milují všichni
12.45 Major Dad
13.15 Princ z Bel-Airu

■ seriál
13.45 Plný dům - seriál 
14.15 Postrach rodiny

serial USA
14.45 Knight Rider - seriál
15.45 A-Team
16.45 Beverly Hills 90210

- seriál
17.45 Melrose Place

- seriál

18.45 Zprávy 
19.10 Ale haló!

- s Frankem Elstne-
rem

20.15 Surprise Show

22.00 Jak prosím?
23.00 Gottschalk

- noční show
23.45 RTL

- sobotní noc
- komedie, satira 
& hudba

00.45 Další půlnoční běh 
02.20 Osudový půvab

-thriller USA 1990, 
režie: F. Kiersch, 
hrají: Ch. Atkins,
A. Petersonová 

03.55 Beverly Hills 90210

I  > T 1 j

10.00 Vozy snů
11.00 Trans World Sport
12.00 Spolková liga ve 

fotbalu, 12. kolo
12.45 Klasikové sportu na

DSF
13.00 Rakouská rallye
14.00 Nejsilnější muži 

Evropy
14.30 Tenis, ATP - turnaj 

v Paříží, semifinále
14.30 Motorsport, Stirling 

Moss-Story
15.30 Westernové jezdec

tví, ME v Augsburgu
16.30 Golf - stav a vývoj 
17.15 Box, portrét pěti

šampiónů
18.55 Košíková, Německo- 

Litva, přímý přenos
20.55 Španělský fotbal,

10. kolo, přímý přenos
22.50 Cyklistika, 6-ti denní 

závody, 3. den
23.45 Wrestling 
00.30 Motorsport 
01.30 Nejlepší direkty
01.45 Wrestling

RTL 2
07.00 Black And Blues

- hudební film USA
08.20 Stává se to každý 

čtvrtek
- komedie USA 1953

09.45 Sedm žen
-film  USA 1966, 
režie: J. Ford

11.10 V zajetí minulosti
-film  USA 1942, 
režie: M. LeRoy

13.20 Šotek z bažin
- film Austr. 1986, 
režie: M. Callan, 
hrají: R. Coleby,
B. Stephensová

15.00 Živá společnost
-film  USA 1964, 
režie: J. Arnold, 
hrají: J. Darren, 
P. Tiffinová

16.40 Nepolepšitelní
- šestidílný film. 
cyklus N1965, čb.

18.05 Rivalové dostihové 
dráhy

19.00 Jen přes moji mrt
volu
- krimiseriál USA 

20.15 Anna Leeová:
Lovecká horečka 3
- film. cyklus VB 

22.20 Štír
- špionážní film 
USA 1972, režie: 
M. Winner, hrají: 
B. Lancaster,
A. Delon

00.25 Démon snů
film VB 1988

02.05 Reklama 
02.35 Štír

-film  USA 1972 
04.40 Stává se to každý 

čtvrtek

lu ro s p o r i
08.30 Step aerobik 
09.00 F 1, GP Japonska/ 

Suzuki - 2. měřený
trénink

10.00 Superbike, Jerez, 
Španělsko

11.00 Wrestling
12.00 Sjezdové lyžování.

SP v Saas Fee/Švý-
carsko

13.00 F 1, GP Japonska
- 2. měřený trénink

14.00 Americká brusle 
v Pittsburghu/USA,
sestřih

16.30 Němečtí mistři
v rokenrolu

17.30 Sjezdové lyžování,
SP, sestřih paralel
ního slalomu mužů

18.30 F 1, GP Japonska
19.30 Halový supercross, 

MS v Barceloně/ 
Španělsko

22.00 F 1, GP Japonska/ 
Suzuki - 2. měřený 
trénink

23.00 Box

N 3
06.20 Tv hra
07.00 Právo milovat 4
07.30 Sezamová ulice
08.00 Ohlédnutí
08.15 Café Wernicke
08.45 Kronika převratu

-5.11.1989
09.00 Rodinné album.

USA 3
09.30 DAS! - večerní studio
10.15 Regiony
13.00 Klasika: Hudební 

kontakty
- S. Prokofjev: 
Romeo a Julie 

14.00 Rodná města 
střední Evropy

Laibach
14.45 N 3 pro kuiináře
15.00 Sport 3 extra
17.00 Kdo sází na 

recyklaci...
17.45 Před 40 lety

18.00 Sezamová ulice
18.30 Hitparáda pro 

pamětníky
19.15 Severoněmecký 

cestovní magazín
19.30 Regiony
20.00 Zprávy
20.15 Goldbergerský neklid 
21.40 Klinika hrůzy

-film  R. Matsutaniho
22.00 Holgerova prádelna

-shows H. Weiner-
tem

23.00 Pozdní show NDR

00.20 Zprávy - před 20 
lety: 6.11.1974 

00.35 Roboti přicházejí 
-film  USA 1986 

02.05 Den, kdy zahynul 
svět
-film  USA 1956

M TV
07.00 Nejlepších 100 na

MTV
10.00 To nejlepší z Nejžá

danější na MTV
10.30 Zig & Zag show
11.00 Kinomagazín
11.30 Britská hitparáda
13.30 M TVs First Look
14.00 Světová móda 

s Marijne
14.30 Nejlepších 100 na 

MTV
17.00 Tančení se Simonou
18.00 Kinomagazín
18.30 Víkendové vydání 

zpráv MTV
19.00 Evropská hitparáda
21.00 Živě s R. Plantem 

a J. Pagem
22.00 Soul na MTV
23.00 MTV s First Look
23.30 Zig & Zag show
00.00 MTV Rap
02.00 To nejlepší z Nejžá

danější na MTV
02.30 Chill Out Zone
04.00 Noční video

TV 5
06.30 Zahrada zvířat
07.35 Francouzština
08.05 Kanadský tv deník
08.35 Bibi a její přátelé
09.35 Mezinárodní vklad
10.05 Setkání s podnikem 
10.20 Magazín pro

spotřebitele
10.40 Odhalení
11.10 Evropský objektiv
11.40 Tolik vědět
12.05 Taková historie
12.25 Korespondence
12.45 Švýcarský tv deník
13.05 Horizonty
13.50 7 dní v Africe
14.00 Reflexe

- magazín

15.00 Sportovní magazín
15.30 Olympijský magazín
16.10 Géniové v trávě
16.45 Šikulové
17.15 Frankofolies

- hudební program 
17.00 3000 scénářů boje 

proti viru
17.45 Otázky pro mistra

18.15 Americké vize
aktuality

18.30 Žurnál TV 5
19.00 To vše je Code
19.30 Švýcarský tv deník
20.00 Velké procesy

dokumentární
seriál Kanada

21.00 Francouzský
tv deník

21.40 Zastavení 
23.10 Miláčku, už vím, jak 

ti to řeknu

00.05 Večer na Trojce 
00.35 3000 scénářů boje 

proti viru
00.40 Arno chrání vodní

toky
- hudebně-zábavný 
program

TNT
06.00 Anim. a křesl, filmy

pro děti
15.00 Superdobrodružství
15.30 Centurioni
16.00 Obří myšák
16.30 Addamsova rodina
17.00 Dynomutt
17.30 Jonny Quest
18.00 Králík Bugs a kačer

Daffy
19.00 Kapitán Planeta
19.30 Flinstoneovi
20.00 Konvoj do Murman

ská, film USA 1943, 
režie: L. Bacon, hrají:
H. Bogart, R. Massey

22.25 Muž bojující tady, 
film USA 1954 

00.00 Torpédo - pal!, film 
USA 1958, režie:
J. Pevney

01.40 Směr Tokio, film 
USA 1943, režie:
D. Daves

04.05 Budle připraveni 
к boji, film USA 
1942, režie:
R.Z. Leonard

Superchannel
07.30 Hello Austria, hello 

Vienna
08.00 Zprávy ze světa
08.30 Zpravodajství 

z Evropy
09.00 Videofashion
09.30 Zábava X-press
10.00 To nejlepší 

s Rolondou
show

11.00 Super shop
12.00 Zprávy NBC

- magazín
13.00 Dnes
14.00 Go

- mezinárodní 
motorsport

15.00 Volvo PGA European 
Tour

16.00 Vzrušující motoris
tické události

17.00 Cyklistika

19.00 Zprávy ze světa
19.30 Ushuaia

- dobrodružné 
dokumenty

20.30 Go
■ mezinárodní
motorsport

21.30 Zprávy 
22.00 Golf

- přímý přenos 
turnaje

00.00 Dnes večer - show
01.00 Hovoříme o jazzu
01.30 Horká linka
02.30 Opravdu osobně
03.00 Nejlepší z Geraldo 

Rivera živě
04.00 Horká linka

WEST 3
13.15 Němčina 7
13.45 Matematika 7
14.15 Kronika převratu,

5.11.1989
14.30 Amsterdam
15.00 Sport extra
17.00 Tipy pro spotřebitele
17.15 Sport na západě
17.30 Ohlédnutí, před

55 lety
17.45 Šest správných 

a vana 1, seriál
18.15 Bůh a svět
18.45 Zprávy
19.15 Dnes a denně na 

cestách
19.45 Čas pro zvířata
20.15 Kouzelný Müller,

z cyklu Avanti debu
tanti

21.40 Zabíjíme, co 
milujeme 10

22.25 Expres komedie 5
22.50 H. van Veen: Grand

hotel Deutschland
23.50 Paní Edna v Holly

woodu 3, show
00.45 Noční programy

STRANA 51

1 2

1 5

1 8

2 1

2 4



2

5

8

2 1

Č T I
07 .30  Spotlight 21 
07 .45  Starting Busi

ness English 19
08 .00  Studio Rosa
10.00 Zprávy
10.05 O bjektiv  
10.35 Sportka  
10.40 O zdraví
11.00 Hříchy pro 

pátera Knoxe
(4/10)
Justiční omyl

12.00 Kalendárium  
12.10 R eceptář nejen

na neděli 
12.55 Listárna ČT
13.00 Debata
14.00 Obec, domov 

můj
- o kulturním ob
čanství 

14.15 Dém antový 
déšť
- pohádka. Režie 
V. Jordánová.

15.05 Kupé 
15.20 Vysoko v ho

rách And (2/4) 
15.50 Křesťanský

m agazín
16.30 Skaln í plemeno

- český film. Režie 
L. Brom.

17.50 Sváteční slovo 
17.55 Předpověď  

počasí 
18.00 Zprávy  
18.05 S etkání

s obrazovkou 
18.20 Návštěva u War

ner Bros. TV 
19.10 Večern íček

- 0  Mikešovi
19.30 Události
20 .04  No com m ent
20.05 Videostop

- zábavná hra
20 .45  PRIMA SEZÓNA

povídka Zimní
příhoda

21 .45  Branky, body, 
vteřiny  

22.00 Zprávy  
22 .05  Vincent,

Francois, Paul 
a ti druzí...
- francouzský film. 
Režie C. Sautet.

24 .00  Obec, domov 
můj
■ 0  kulturním ob
čanství

00 .15  D ebata (repríza)
01 .15  Dance Ranch

N E D Ě L E
ČT 2
06 .00  Euronews
08 .00  Snídaně

s M. Ebenem  
09 .00  Malý byl Napo

leon, velký je  
Golemгш) - filmová esej o vel
kých a malých vě
cech v historii i v 
aktuálních kontex
tech

09 .20  Tv čítanka
české literatury
- Sníh ve Florencii 

09 .50  Nové knihy 
10.00 Zjizvená tvář 

m ěst
10.20 Kulturní

m agazín  
10.50 Paralaxa

- PEN-klub v Praze 
11.35 Stop drogy

- Člověk pro život
12.35 Přijel к  nám  

cirkus
13.00 Ruggiero  

Raimondi
koncert

13.55 Anton Webern
- o životě a díle vý- 
znamného rakous
kého skladatele

14.25 Kdo vydělává  
na kokainu  
(2/2)

dokument
15.25 T ara ta ta

France Gallová
a její hoste

16.55 Country h itpa
ráda CMT

17.50 Večern íček
- Autíčko s červe
ným srdcem

18.00 BANDOLERO

6 . L I S T O P A D U  T
NOVA TV
08 .00  Nova na neděli 
08 .05  Č ipm ánkové (7)

- amer. kresi. seriál 
08 .30  Vox populata  
08 .35  K apitán lesa

- maďarský kres
lený film

10.00 National
Geographic
- Nádherné ka
meny 

11.00 Eso

12.00 Sportžurnál
zajímavosti ze

sportu
13.00 7 čili Sedm dní

- uplynulý týden 
očima těch, kte
rých se týkal

14.00 JA, TRUCHLIVÝ  
BŮH
-český čb film 
1969. Režie 
A. Kachlík.
(80 min)

15.25 S etkání m istrů
- záznam auto- 
krosu z Humpolce 

15.45 Vox populi 
15.50 ANNA A KRÁL

m *
SIAMU
- americký čb film. 
Režie J. Cromwell. 
(124 min)

KABEL PLUS
07 .00  Vysílá studio 

Kabel plus
07 .15  Kniha džunglí 
07 .45  Kapitán Power
08 .15  Popol vár naj- 

väšči na svete
pohádka

09 .45  M cVicar
film VB

13.10 O tec, syn a m i
lenka
komedie USA

14.50 John Ross 
15.20 Power hits USA 
16.25 Vysílá studio 

Kabel plus 
20.00 H it man

komedie
21.45 Tvář nepřítele

thriller USA
23.30 Bláznivá m ise I

- komedie USA 
00 .55  Bílá Čína

akční film
02 .35  Bláznivá m ise I 
04 .00  V ideotext

08 .00  Zprávy  
08 .25  Co řekne žena
10.00 Hanna - Ber

bera Hour
- Pes Filipes 
a Méďa Béďa

10.55 D aktari
Zeď plamenů I.

11.50 N em ocnice na 
kraji m ěsta (5) 

12.45 Jean Claude 
Van Dam me

dokument

g f f *  - americký film. 
[ 2 - * *  Režie A. V. McLag^

18.10 Beverly Hills  
90210 (10)

13.20 Magnum
Deľ:ä \ÍU

len.
19.40 Drogová 

závislost I
dokument

20.00 J. F. Kennedy
(3/3)

- americký seriál
19.00 Gumáci
19 .30 Tv noviny
20 .00  ČERNÍ BARÓNI

14.55 Nonstop 
Prem iéra

- český film 1992. 
Režie Z. Sirový. 
(99 min)

15.10 Velká zem ě
m alých
- režie: V. Jasný 

16.50 M oderní doba

- Prezidentství 
a odkaz

21.00 „21“
21.30 Studio

reportérů  
22.05 Studio Sport

00 .05  A ktuality  ST

21 .50  Právě dnes 
21 .52  M inipenalta  
22.05 SEDM HODIN  

DO ROZSUDKU
- americký film 
1988. Režie 
B. Bridges.
(86 min)

23 .35  Playboy 
m agazín

00 .30  Nova
na pondělí

- film Ch. Chaplina 
18.10 Pohlednice  

z Kralup
dokument

18.40 Echo Prem iéry  
18.55 Hovory z č í

tárny  
19.00 Zprávy  
19.20 Hm yzí stav ite lé

- dokument
20.00 Remington  

S tee le  1
seriál USA

21.00 Sportovní zpra
vodajství

21 .10 Spící krasavice
- balet P. I. Čajkov
ského

23.35 Tajem stv í 
velkom ěst

Milán

TIPY
n o v a  JÁ, TRUCHLIVÝ BŮH

1 4 .0 0 Český snímek A. Kachlíka 
z roku 1969 je zdařilou f il

movou adaptací jedné z povídek ze 
sbírky M. Kundery Směšné lásky. 
Hlavními hrdiny lehce ironického, ko
morně laděného příběhu nešťastné 
lásky je Adolf (M. Kopecký), jeho 
řecký kamarád Apostolek (P. Landov- 
ský) a jejich společný „objekt zájmu" 
Janička (H. Lelitová). V dalších uvi
díme J. Jiráskovou, I. Mixovou, 
P. Maršálkovou... (80 minut)

n o v a  ANNA A KRÁL SIAMU
15.50 Děj úspěšného americ

kého snímku (natočeného 
podle knihy spisovatelky M. Landové) 
nás zavede do asijského Siamu šedesá
tých a sedmdesátých let minulého 
století. O kvalitě filmu, který natočil 
režisér J. Cromwell v roce 1946, 
svědčí hned tři Oscary (za nejlepší ka
meru, za výpravu a dekorace). T itu ln í 
role vytvořili I. Dunneová a R. Harri
son.

čt г
1 8 .0 0

BANDOLERO
Americký western o mu
žích stojících mimo zákon 

natočil v roce 1968 režisér A. V. Mc- 
Laglen podle scénáře J. L. Barretta. 
Hlavní role vytvořili J. Stewart, 
D. Martin, R. Welchová, G. Kennedy 
a A. Prine. (103 minuty)

n o v a  ČERNÍ BARONI 
20.00 Film režiséra Z. Sírového 

natočený v roce 1992 
podle vybraných kapitol ze stejno
jmenného populárního románu 
M. Švandrlíka s vojínem Kefalínem 
jako spojovacím článkem rětězce 
úsměvných epizod ze života přísluš
níků PTP v padesátých letech. Hlavní 
role vytvořili P. Fandovský, B. Poloc- 
zek, J. Schmitzer, M. Donutil, O. Vet
chý, J. Dvořák a další. (99 m inut)

ČT 1
20.45

PRIMA SEZÓNA
Zimní příhoda - to  je název 
první povídky o láskách 

studenta Smiřického, který natočil 
podle knihy J. Škvoreckého režisér 
K. Kachyňa (ten je společně s K. Čab- 
rádkem i autorem scénáře). V hlav
ních rolích uvidíme P Kroutila, 
A. Geislerovou, A. Eisnerovou, T. Wil- 
helmovou, L. Potměšila aj.

Prima aezóna

n o v a  SEDM HODIN
22.05 DO ROZSUDKU

Napínavý americký thriller 
o osudu ženy, kterou unesl nebez
pečný maniak. (86 m inut)

STRANA 53

NE



STV I
08.40 Od Kuká do Кика 
09.50 Bylo a nebylo 2 
10.35 Vaše-naše hobby 
11.15 Svět v obrazech

zahr. - polit, maga
zín

11.45 Lidé a svět

1 2  12.35 Chvilka hudby
12.55 Tah Sportky a Ma

tesa

1 5

1 8

2 1

2 4

13.10 Niké 50 a Nike 10 
13.25 Kroky 
14.30 Naše nej..

15.15 Hejtman z Kopníku
- komedie N, režie: 
H. Käutner, hrají:
H. Rühmann,
H. Schroth

16.45 Dobrá zpráva 
17.15 Wish Kid 11

-anim. seriál USA 
17.35 Flintstoneovi

18.05 Domek v prérii 3 
19.00 Večerníček
19.10 D jako Dada Poetklip 
19.30 Aktuality
20.05 Videostop
20.45 Farma Dobré 

naděje 8
- francouzský seriál

21.45 Trezor
- tajemství Kremnic
kých vrchů

22.10 Branky, body, vteřiny 
22.25 Konfrontace

kultura a umění
22.40 Arts spectrum

pravý Rembrandt 
hledání génia 

23.35 Díla mistrů
- J. Van Ruisdael: 
Velký les

STY 2
16.15 V bodu varu,

pop koncert v Dort
mundu

17.45 Mistrovství Evropy 
v disciplínách IDO.
step

18.30 Večerníček 
18.40 Cesty humanity,

magazín
19.00 Svátky světa

- Papua Nová Gui
nea, australský doku
mentární seriál o fes
tivalech a karneva
lech v různých čás
tech světa

19.30 Aktuality 
19.55 Sport 
20.05 Tango,

fotbalový magazín 
21.00 Rhytmick 
21.40 Dobrodružství krimi

nalistiky 19/26, Pes,
tv seriál ČR, režie:
A. Moskalyk

22.30 Události

STRANA 54

N E D Ě L E  6 .  L I S T O P A D U
POLSKO 1
07.00 Zemědělství ve 

světě
07.15 Daleko a blízko
07.30 Týden 
08.00 Zápisky
08.30 Nedělní filmové

ráno
11.10 Setkání s přírodou

- dokument USA

12.05 Koncert na přání 
12.35 S kamerou mezi

zvířaty
12.50 Kvant - populárně 

vědecký magazín
13.10 Za sedmero horami
13.50 Soudruh don Ca

millo - komedie 
15.40 Sto otázek pro... 
16.10 Není se čemu smát

nepublicistický
program 

16.35 Anténa
17.00 Teleexpres 
17.15 Studio 
17.30 Nicotné

18.05 Dynastie
Colbyových 45
- seriál USA

19.00 Večerníček 
19.30 Zprávy 
20.10 Mise lásky 3/6

- it. seriál 1992

21.05 Studio
21.20 Sportovní neděle
21.50 Zájem státu 

- publicistika
22.20 Večer s Alicí
23.50 Horská dráha

-film  USA 1977, 
režie: J. Golstone, 
hrají: G. Segal,
R. Widmark

01.45 Sicílie - magický 
ostrov 2
- reportáž

p o l s k o  a
07.00 Ozvěny týdne
07.30 Mise lásky 3 
08.20 Slovo na neděli
08.30 Národnostní menšiny
10.00 Umění dirigovat 2
11.00 Hodina se studiem 

Hanna-Barbera
12.00 Lucky Luke 3/9
13.00 Tv divadlo
14.00 Cesty v čase a pro

storu
14.55 A kuku, pane Havrane 
15.00 Tam, kde se narodil

F. Chopin
16.00 je  jak je 5
16.30 Familiáda, soutěž
17.00 Šance na úspěch, 

Nápovědní budka
18.00 Události týdne 
18.25 Studio sport
19.00 Hra, soutěž 
19.35 Animkiové 9/45
20.00 Speciální linka
21.00 Panoráma
21.30 Benefice

J. Zielinského 
22.20 Ve stínu divokých 

palem 1, seriál USA

ORF 1
06.00 Zprávy
09.05 Reportáže ze zahra

ničí extra 
09.30 Dokument 
10.15 Amate - Velký fíkov- 

ník
- dokument 

11.00 Přehled tisku

12.00 Přehled týdne 
12.30 Orientace 
13.10 Golden girls

- seriál
13.35 D, božský pes!

-film  USA 1979, re
žie: J. Camp

15.15 Medvídek Barney 
v zlatém opojení 

15.301 -2  nebo3
- hádanková hra 

15.55 Mládata zvířat 
16.25 Soundcheck - pro

minenti a jejich ná
stroje

16.35 Školák Parker Lewis 
17.10 Montevideo 
18.05 X-Large

- pro mládež 
18.30 Pobřežní hlídka

- seriál
19.15 Loterie 
19.30 Zprávy
20.15 Milovat jako když 

tiskne - seriál
21.05 К 1

- kultura živě
21.55 K. Hepburnová: Vše 

o mně
tv portrét USA

1992
23.05 Adamovo žebro

komedie USA
1949, čb., režie:
G. Cukor, hrají:
S. Tracy, К. Hepbur
nová

00.40 Dozvuky
- P. I. Cajkovskij 

01.25 Tisíc mistrovských 
děl

ORF 2
04.45 Sport, F1/GP Ja- 

ponska/Suzuka 
08 00 Panoráma
09.00 Včelka Mája
09.30 Beverly Hills 90210
10.15 Pan-optikum
10.25 SP ve sjezdovém ly- 

žování/slalom žen
11.30 Šťastný Luke
12.45 SP ve sjezdovém ly- 

žování/slalom žen
13.45 Vlast, vzdálená vlast
14.15 Klípky-revue
14.45 Sportovní odpoledne
16.30 Rodina Merianů
17.15 Klub seniorů
18.00 Matky, S. Bergerová
18.30 Regiony
19.00 Rakousko dnes
19.30 Zprávy 
19.48 Konflikty
20.15 Šedá eminence, 

thriller Austr. 1993
22.25 Policie 110

krimiserial
23.55 Ďáblova setba.

horor USA 1977 
01.25 MacGyver, seriál

ARD
07.25 Maxi a Mini

pro děti
07.55 Sezamová ulice

pro děti
08.25 Disney Club

pro děti
10.00 Hudební reportáže 
10.33 Nedělní magazín 
11.30 Vysílání s myší

pro děti

12.00 Tiskový klub 
13.15 Blinky Bili 9 
13.45 Moskito

- nic lépe neštípe 
14.30 Hlavička

15.05 Dvorní šašek 
-film  USA 1954 

16.45 Metra tohoto světa 
17.00 Rádce ARD:

Technika
17.30 Bůh a svět

18.08 Sportovní přehled 
18.40 Lipová ulice - seriál 
19.10 Zrcadlo světa 
20.00 Zprávy 
20.15 Policie 110: Žádná 

láska, žádný život 
seriál, režie: J. Rů

žička
21.45 Tituly, teze, tempe

ramenty
22.15 Zprávy
22.30 ZAK
23.00 Jiný život pana 

Kreinse - tv hra 
23.55 Romantická 

komedie
-film  USA 1983, re
žie: A. Hiller, hrají:
D. Moore, M. Steen- 
burgenová 

02.00 Z. E. N.

M P R
09.00 Nejhezčí melodie 
09.45 Trendmagazin MDR
10.00 Klub kapitána

Modrého medvěda
11.00 Půltóny
12.00 Dny rozhodnutí, 

podzim 89
12.30 Spoluobčané 
13.00 Prolily žen,

W. Pohlová
14.00 Kronika převratu,

4. a 5 .1 1 .1 9 8 9
14.30 Tam, kde kvetou Ii-

lie, film USA 1974 
16.10 Bitka prince z Done

g a l ,  film VB 1966 
17.55 Trendmagazin MDR
18.00 Topp 6
18.50 Večerníček
19.00 Loterie
19.50 Krim, policie prosí

o spolupráci 
20.15 Diva - N. Tillerová 
21.50 Deset dní v listo

padu 3, dokument
22.05 Sportovní aréna
23.05 Všechna moje zví

řata, seriál

V9 •w

ZPF
07.05 Fragglesovi
07.30 Plyšoví medvídci 

- loutkový seriál
07.55 Případ pro TKKG
08.30 Čas pro hudbu 
09.15 Vyrůstat v těžké

době?
10.35 Horská dráha

seriál
11.05 Siebensteinová
11.30 Půl dvanácté 
12.00 Nedělní koncert 
12.45 ZDF sport extra
13.30 Pozdrav a polibek 

od Tegernskáho 
jezera
-film  N1957

15.05 Setkání v přírodě
- dnes: Telezoo 

15.35 Pojď mezi nás
- akce Pomoc dětem 
a prémiové slosováni
Velke ceny

15.45 ZDF sport extra

18.15 ML Mona Lisa
- žurnál pro ženy 

19.10 Přímo z Bonnu 
19.30 Divoký západ 3

- seriál
20.15 Ve vzduchu je hudba

- s D. T. Heckem

22.10 Nejlepší špióni 1 
23.15 Bauhaus

- Mýtus

00.05 Obětovaná nebesa
film Rusko 1991

3  SAT
09.05 Neděle po deváté 
09.35 Aspekty, magazín
10.05 Pozor, klasika! 
1 1 .0 5 4 .1 1 .1 9 8 9 , demon

strace na Alexandr- 
platzu v Berlíně 

12.15 Tři Stalinovi žáci:
M. Wolf, W. Leon
hard, J. Vogeler 

13.10 Přehled týdne 
13.45 Alpské toulky 10 
14.00 A. Hrdlicka v rozho

voru s T. Brandstal-
lerem

15.00 5 let od pádu berlín
ské zdi

16.00 Nedělní magazín
17.00 Desátá múza 8 
17.30 Pikové
18.00 Deník 
18.15 Ohlédnutí 
19.10 Talkshow

s G.Rugem
20.00 Zprávy 
20.15 Umění malých forem
21.00 Sammelsurium - 

5 let od pádu berlín
ské zdi

SAT 1
07.35 Dobrodruh Conan 
08.00 Dětské otázky pro 

pana faráře
08.10 Astro-dinosauři - 
08.40 James Bond, ml. 
09.05 Napříč galaxií a pak 

vlevo
09.35 Tarzan
10.05 Zorro - černý mstitel 
10.30 Games World
11.00 Súperil!
12.00 Politika je i vaše 

věc!
13.00 Barikáda

- western USA 1950
14.25 Tenis na SAT 1

- ATP turnaj v Paříži
14.25 Dobrodružství 

černého hřebce
15.00 Akce Titanic

- dobrodružný film 
USA 1980

17.05 Pobřežní hlídka
- akční seriál

18.05 Jak vznikl krimise- 
riál Komisař Rex 1

18.15 Kolo štěstí 
19.00 Zprávy
19.15 Do toho!

- fotbalová show na 
SAT 1

20.00 Fotbal na SAT 1 
22.15 Hovory ve věži

- talkshow s E. Böh
mern

23.30 24 hodin
reportáže na SAT 1

00.05 Zahraj to znovu, 
Same
- komedie USA 1971 
režie: H. Ross, hrají: 
W. Allen, D. Keato- 
nová

SW  3
08.00 Národohospodářství
08.30 Základní práva 

a právní stát 7
09.00 Vysílání pro školy
09.30 Babylón
10.30 Výměna slov 
11.15 Teleakademie
12.00 Hudební salón
12.30 ...tu se mně zrodil 

básník a hudebník,
P. Cornelius

13.00 Skicy к portrétu 
moderní ženy

13.45 Klub kapitána Mod
rého medvěda 58

14.45 Sport 3 extra
17.40 Známe je?, partner

ská města z Východu 
a Západu

18.10 Radujte se na severu 
19.30 Fallerovi - rodina ze 

Schwarzwaldu 7
20.00 Zprávy 
20.15 Ostrovy: Maui
21.00 Vědecké reportáže:

Sondy
22.45 Výměna slov 
23.30 Made in Cvikov



PRO 7
08.00 Inspektor Gadget 
08.25 Dennis
08.55 Dobrodružství Tiny 

Toonové
09.20 Bugs Bunny 
09.50 Batman 
10.15 Animaniakové 
10.40 Garfield a jeho přá

telé
11.10 Feuersteinova rodina 
11.45 Laurel a Hardy 
12.15 Stále sním oJeannie

- seriál
12.45 Když hospodaří muži

seriál
13.15 Na cestách s Mal- 

colmem Douglasem
- dokument

14.10 Dívka ze Západu 
15.55 Poklad na Stříbrném

jezeře
- dobrodružný film 
N/Jug. 1962

18.00 Matlock
krimiseriál

USA 1993 
19.00 Superman

seriál USA
20.00 Zprávy
20.15 Náhradní manželka

- tv film USA 1993
21.55 River Cafe

show z New Yorku
23.00 Zločiny z vášně

- krimi USA 1984, re
žie: K. Russell, hrají: 
K. Tumerová, A. Per
kins

01.10 Dva proti dvěma
talkshow

01.45 Konečné řešení 
Grace Quigieyové
- komedie USA 1984 

03.30 Stále sním o Jeannie 
03.55 Když hospodaří muž

B R 3
08.15 Pro školy
09.45 Vidět místo slyšet
10.15 Evangelická 

bohoslužba
11.00 Magda Schneide

rová, portrét
11.10 Sen zimní noci
12.30 Francouzská jez

decká škola hostem
v Mnichove

13.00 Klub kapitána 
Modrého medvěda

14.00 Kabrio, tv magazín
14.15 Zámek ve Flandrech 
15.45 Magazín německé

hitparády
16.15 Dřevo před dveřmi
16.30 Zážitky jsou dovoleny 
17.05 BR zevnitř, práce

v bavorském rozhlase
17.30 Zoo & Co, na safari 

v noční zoo
18.05 Regiony 
19.00 25 let pod naším 

nebem?
19.30 Kančendženga 
20.15 Schillerstrasse 3 - 53 
21.20 Zrcadlo týdne

N E D Ě L E  6 .  L I S T O P A D U  V 9 9 4
RTL
05.30 Formule 1 
07.10 Muži dimenze X 
07.35 Malá mořská panna
08.00 Li - La - Launebär
08.30 Zpět do budoucnosti
09.00 Méďa Bédá ve ves

míru
09.30 Nebeští jezdci 
09.55 Dobré ráno, neděle
10.00 The Flash
11.00 Zpět do minulosti
13.00 Formule 1

- závody
14.50 Disneyova filmpa- 

ráda: Nemilosrdný 
domácí tyran
- komedie USA 1965

17.00 Jsem s hrochy
komedie It. 1979

18.45 Zprávy 
19.10 Tři к zamilování 
20.15 Človíček Täte

-drama USA 1991, 
režie: J. Fosterová, 
hrají: J. Fosterová, 
A. Hann-Byrd

22.10 Spiegel tv
magazín

22.55 Prime Time
pozdní vydání

23.15 Noční žurnál
- Special

00.15 Kanál 4
- noční střípky

00.50 Kojak
01.50 Vražda je její hobby
02.50 Ilona Christenová
03.50 Hans Meiser 
05.00 Explosiv

PSF
08.00 Jachting
08.30 Život v divočině
09.30 Zábavně hry
10.00 Vozy snu
11.00 Mistři vrcholných

výkonu 
12.00 Normal
12.30 Borneo 1
13.00 Off Road magazín
14.00 Rakouští siláci
14.30 Tenis, ATP - turnaj
14.30 MS 1994, Finsko

- Rallye tisíce jezer
15.00 Westernové jezdec

tví, ME v Augsburgu
16.00 Box, zkouška potřeš- 

těných knokautO
17.00 Klasikové sportu 

na DSF
17.15 Německé mistrov

ství ve standardních
tancích

19.15 Tenis Special,
historie Grand Slamu

20.15 Box, profizápas
21.15 Cyklistika
22.15 Spolková liga ve fot

balu, 12. kolo

RTL 2
06.25 Živá společnost

-film  USA 1964 
08.00 Nepolepšitelní

- šestidílný film. cy
klus N1965, čb. 

09.30 Piknik
- komedie USA 1967, 
režie: A. N. Nadel, 
hrají: E. Presley,
S. Fabaresová

11.10 Chvíle za chvíli
12.45 Reklama
13.10 Bravo tv

- uvádí K. Backerová

15.20 Hvězdný klub L. A.
- informační magazín 

15.55 Léta studií
- seriál USA

16.25 Super Scotl: Silný
typ - seriál USA 

16.50 Jako ve snu
- seriál USA 

17.25 Úsměv, prosím! 
17.55 Daktari - seriál USA
19.00 Hartovi ze Západu

seriál USA
20.15 Dr. Quinnová

- seriál USA

21.15 Kobra
seriál USA

22.15 Dům IV.
-film  USA 1991, re
žie: L. Abernathy, 
hrají: T. Treasová 
S. Burkholder

00.00 Anna Leeová: Lo
vecká horečka 3
- film. cyklus VB 

01.55 Reklama 
02.25 Black And Blues

- hudební film USA 
04.00 Dům IV.

Eurosport
07.00 F 1, GP Japonska ze

Suzuki
10.00S P vS aas Fee/Švý- 

carsko, přímý pře
nos 1. kola slalomu
žen

11.30 Box, profizápas
12.30 SP v Saas Fee/Švý- 

carsko, 2. kolo sla
lomu zen

14.00 SP v Saas Fee/Švý- 
carsko, paralelní sla
lom mužů, sestřih 

14.30 F 1, GP Japonska ze
Suzuki

15.30 Americká brusle
v Pittsburghu/USA

16.30 25. newyorský ma
ratón, přímý přenos

19.00 SP v Saas Fee/Švý-
carsko

20.00 Halový supercross,
MS v Barceloně/Špa- 
nělsko, přímý přenos

22.00 F 1, GP Japonska, 
sestřih

23.00 Fotbal - z brazil
ského mistrovstv

N 3
07.30 Haló, Spencer! 
08.00 Umělecké toulky 
08.15 Lipová ulice 
08.45 Kronika převrate

6.11.1989
09.00 Vidět místo slyšet 
09.30 Step In
09.45 Clin d’Oeil
10.00 Klub kapitána Mod

rého medvěda
11.00 NDR Talkshow
13.00 Televizní putování
13.30 Dobrodružství přežít

- magazín
14.00 Joos a lyambo 10

- seriál
14.30 Fury

dobrodružství jed
noho koně

15.00 Největší atlet světa
-film  USA 1972

16.30 Silní žáci
17.00 Bláznivá cesta z Lip

ska do Brém 
17.45 Umělecké toulky

18.00 Sezamová ulice
■ seriál

18.30 Ordinační hodina
19.15 Velký výlet přísta

vem
20.00 Zprávy
20.15 Regiony

21.00 Lidé v hotelu
21.45 Sport 3
22.45 Kronika převratu

3. 11. a 4. 11.1989
23.15 V kraji Juliet

- film Fr. 1992, režie 
M. Charef, hrají:
M. Schneiderová,
L. Duthilleulová

00.45 Zprávy 
01.00 Zprávy

-před 20 lety: 7.11
1974

01.15 Německá umělecká 
cena videa 1994

02.15 N 3 noční program

M TV
07.00 Nejlepších 100 na 

MTV
10.30 Víkendové vydání

zpráv MTV
11.00 Kinomagazín
11.30 Evropská hitparáda
13.30 MTV s First Look
14.00 MTV Sport
14.30 Nejlepších 100 na 

MTV
18.00 Skutečný svět III.

seriál
18.30 Víkendové vydání

zpráv
19.00 Americká hitparáda
21.00 120 minut
23.00 Beavis a Butt-head,

seriál
23.30 Headbanger's Ball
02.00 Videostudio 

s Hugem
03.00 Noční video

TV 5
06.00 Olympijský magazín 
06.30 Sportovní magazín
07.35 Francouzština 
08.05 Kanadský tv deník
08.35 Bibi a je jí přátelé 

- pro děti
10.00 Planeta hudby

- hudební program 
10.50 Hudba к srdci

12.05 Reference
- host TV 5

12.45 Švýcarský tv deník 
13.05 Škola fanoušků

- koncert dětských 
interpretů

13.45 Zahrada zvířat
14.45 Netřeba snít
15.45 Autovision 
16.10 Svět je váš

- vanete
17.40 3000 scénářů boje

proti viru
17.45 Dobrý víkend

- magazín

18.15 Korespondence
18.30 Žurnál TV 5 
19.00 30 miliónů přátel

- magazín
19.30 Švýcarský tv deník 
2 0 .0 0 7 x 7

- týdenní aktuality

21.00 Francouzský tv de
ník

21.40 Sedmá velmoc
- film Fr. 1985, režie 
S. Leroy, hrají:
N. Garciová, P. Noi
ret

23.20 Masky dolů
- uvádí Mireille Du- 
masová

00.30 Večer na Trojce 
00.55 3000 scénářů boje 

proti viru
01.00 Hodina pravdy
02.00 Tváří v tvář tisku 
02.45 Opakování

programů

TNT
06.00-15.00 Anim. a křesl.

filmy pro děti
15.00 Superdobrodružstvi
15.30 Centurioni
16.00 Obří myšák
16.30 Addamsova rodina
17.00 Hlavička Toon
17.30 Jonny Quest
18.00 Králík Bugs

a kačer Daffy
19.00 Kapitán Planeta
19.30 Flintstoneovi
20.00 Nechoď blízko

к vodě
film USA 1957, 
režie: Ch. Walters 

22.00 Stroj na líbánky, 
film USA 1961, 
režie: R. Thorpe 

00.00 Jdi za klukama,
film USA 1963,
režie: R. Thorpe

01.40 Choulostivá záleži
tost, film USA 1963,
režie: G. Sidney

03.15 Neopustit a nemilo
vat, film USA 1946 
režie: Ch. Martin

Superchannei
07.30 Obchodní týdeník
08.00 Zprávy ze světa
08.30 Mezinár. obchodní 

přehled
09.00 Obchodní týdeník
09.30 Obchodní zpravodaj

ství
10.00 Prázdninové cíle 
10.30 Vzpomínky dříve

a nyní
11.00 Super shop
12.00 Ushuaia

■ dobrodružné doku
menty

13.00 Mistři krásy
■ seriál

13.30 Videofashion 
14.00 Dnes

15.00 Setkání s tiskem
16.00 The McLaughlin 

Group
16.30 Obchodní týdeník 
17.00 Sport

- cyklistika

18.00 Koně v akci
18.30 Závody cestovních 

motocyklů
19.00 Zprávy ze světa
19.30 Golf

- přímý přenos tur
naje

21.30 Zprávy ze světa
22.30 Sport 
23.00 Ski Perfect

- světová lyžařská 
centra

23.30 Sport
- cyklistika

00.30 Hovoříme o jazzu
01.00 Frontálně
02.00 The McLaughlin 

Group
02.30 Životní styl
03.00 To nejlepší z Ge

ralde Rivera živě

WEST 3
10.15 Brémská lékárna
11.00 Babylónské jazyky
12.00 Magazín pro rodiče
12.30 Toulky, lodní mu

zeum Senden
12.45 Nedělní rozhovor
13.00 Evropa, magazín
13.30 Setkání sWDR
14.15 Kronika převratu,

6.11.1989
14.30 Přehled týdne 
15.00 Vědec Detlef

в. Linke, portrét 
15.30 Přes mnoho řek,

film USA 1955 
17.00 Radujte se na severu
17.45 Dinosauři
18.15 Čas pro zvířata 
18.50 Sport na západě 
19.10 Zprávy
19.45 Cestovní kancelář
20.15 V žáru noci,

film USA 1966
22.20 Někdy si myslí, že 

sním
23.05 Pozdní pochopení 3,

tv film
00.10 Noční programy

STRANA 55

12

1 5

1 8

2 1

2 4



06 .00  Studio 6
08 .30  „21“ (repríza) 
09 .00  Zprávy 
09 .05  TVŠ: Povídání 

o dobru a zlu 
09 .20  Zpívánky  
09 .25  Addamsova

rodina
- tv seriál USA 

09 .50  Písničky 
z archivu

10.00 Právo v Los
Angeles I 
(22/22) 

10.45 Člověk pro 
život

dokument
11.45 Kalendárium

2  12-00 Zprávy
12.05 Servis CKP 
12.15 Trocha šafránu  

z tv  archivu  
13.30 Tři oříšky pro 

Popelku 1994
• módní přehlídka

14.25 Studio Sport
—̂  - Poločas, Česká 

brusle, krasobrus- 
lařská exhibice

I  aj 15.55 Aerobic 
s Bárou 

16.00 Zprávy  
16.05 Dallas (19/29)

- Opět doma
16.55 Příhody m ed

vědí rodinky
- kreslený seriál

1 8

17.20 Pan Moula 
17.25 Nevyřčené  

desatero
18.00 Zprávy  
18.10 Český večerník  
18.20 Sportovní 

ozvěny
19.10 V ečern íček  
19.20 Přehled večer

ních pořadů 
19.30 Události 
20 .08  GEN

<ylián
20 .25  PRÁVO V LOS 

ANGELES I
(22/22)
- americký seriál

2  f  21 .15 Oko - pohled na
současnost

14

Kde se nevolí
21.35 Stíny  
21.50 Hudba Rudolfín

ské Prahy
koncert

22.35 Zprávy  
22 .50  Kinobox ’94  
23 .25  Hříchy pro

pátera  Knoxe 
(4/10)

00 .30  Zprávy  
00 .35  Těkán í

- Způsob života, 
pasták 

01 .15  „21“

P O N D Ě L Í  7 . L I S T O P A D U

06 .00  Euronews 
07 .25  BBC zprávy 
07 .45  Journal de 

France
08 .30  Kulturní

týdeník  
08 .40  S etkání

s obrazovkou  
09 .00  A ktuality  STV 
09 .30  Studio 6

Dobré ráno
s V. Žmolíkem

12.00 M elodie, k teré  
vás pohladí

12 .40 O zdraví
13 .00 O bjektiv  
13.30 Hip, hap, hop

soutěž
14.05 TVŠ: Kolo kolo

m lýnský
- Pro 1. roč. ZŠ,
hudební výchova 

14.30 Z trácím  tě, 
lásko

15.55 Dém antový  
déšť

16.45 Věčný Charlie  
(13/13)

17.15 Klaun na
cestách
- australsko-britský
seriál

17.40 Zpívánky
17.45 V ečern íček  
17.55 N edej se 
18.20 Svatyně

divočiny
- Serengeti

18.45 Cesty
- Trenér

19.00 Zprávy  
19.10 BOS
19.20 WAS? 18
19.30 V ia je  AI 

Espaňol 
15 a 16

20.00 VERONSKÁ  
ARÉNA

dokument
21.00 „21“
21 .30  SPÁČ

- americká sci-fi 
komedie (1973). 
Režie W. Allen. 

22.55 IV . MJF Praha
1967
■ R. Kirk

23.45 A ktuality  STV

NOVA TV
05 .00  Snídaně

s Novou
08 .30  K lika M axe  

G licka (15)
- kanadský seriál 

09 .00  Vox populi 
09 .05  National

Geographic
Nádherné

kameny
10.00 Černí baroni

-český film, 1992. 
Režie Z. Sírový 
(99 min)

11.45 Film o filmu
- jak se točil 
Záblesk ve tmě

12.00 7 čili Sedm dní
- uplynulý týden 
očima těch,
kterých se týkal 

12.55 C hcete nás? 
13.20 M inipenaita  
13.35 Beverly Hills 

9 0 2 1 0 (1 0 )
- americký seriál 

14.20 Vox populi 
14.25 Tak jde čas  

(138)
- americký seriál 

15.10 U nás ve
Springfieldu  
(191)

americký seriál
16.00 Eso

hitparáda

KABEL PLUS
06 .00  Studio Kabel

plus
06 .25  John Ross 
06 .55  T á ta  Dlouhán 
07 .30  Non stop trable  

s mým dvojní
kem
■ komedie

09 .10  H it man
- černá komedie 

10.45 Medvídkovy  
první vánoce  

11.10 Studio Kabel
plus

16.25 Sm rtelný hřích
thriller USA

18.55 Studio Kabel
plus

20.00 Láska a válka
- drama USA 

21.45 K arate tygr I
- akční film

23 .25  Ruby
krimifilm USA

01 .15  K arate tygr I
akční film

02 .55  Ruby
- krimifilm USA 

04 .45  V ideotext

06 .30  Superchannel
08 .00  Zprávy NBC 
08 .35  Calim ero
09 .00  Pozor, vlk

dokument
09 .30  Pohlednice

17.00 Hádej, kdo 
dnes přišel 
na snídani!

17.05 P enalta

z Kralup
dokumenl

10.00 Santa Barbara 
10.50 Příživníci 

m ělčin

18.00 Risk
outěž

18.25 Tentenova
dobrodružství

11 .20 Hot pop 
11.50 Echo Premiéry  
12.05 Lázně u Vídně

dokument

(14)
18 .50 Tarzan (6)

12.35 Nonstop 
Prem iéra

13.00 S. O. S.

americký seriál
- hudební klipový

19.13 Česká Lotynka 
19.15 Nova menu 
19.30 Tv noviny 
20 .00  CHLAPEC  

" “ l V MODRÉM

pořad
16.00 B ili tygři

dokument
16.35 Hm yzí stavitel

- dokument

9
TIPY
ČT 2  
20.00

VERONSKÁ ARÉNA
Německý dokumentární 
film  o loňské jubilejní 
sezóně největší světové 

operní scény, jejíž historie začala 
v roce 1913 zásluhou maestra Tulia 
Serafína, který zde uvedl dnes již  le
gendární inscenaci Verdiho Aidy. Za 
léta existence Arény se na pódiu vy
střídala řada znamenitých pěvců, 
z nichž mnozí právě zde získali svůj 
mezinárodní věhlas, (premiéra)

NOVA
20.00

CHLAPEC V MODRÉM
Americký film  vypráví pří
běh Nedá Hanlona, vynika
jícího kanadského veslaře 

osmdesátých let minulého století, je
hož sportovní výsledky patří do 
dnešní doby ke světovým rekordům. 
Do hlavních roh obsadil režisér 
Ch. Jarrottt N. Cagea, C. Daleovou aj. 
(93 minuty)

ČT 1
20.08

GEN
V dnešním díle dokumen
tárního cyklu nám režisér 

J. Brabec přiblíží osobnost tanečníka 
a choreografa Jiřího Kyliána (nar. 
1947). Od devíti let chodil do pří
pravky Národního divadla, později 
studoval na Pražské taneční konzerva
toři. V té době „vy rob il“ i svou první 
amatérskou choreografii. Ve dvaceti 
odchází na roční stipendium do lon
dýnského Královského baletu. Přijímá 
pak angažmá ve Stuttgartském baletu. 
V roce 1973 nastoupil v Haagu do Ne- 
delands Dans Theater, kde vytvořil 
řadu vynikajících představení a v roce 
1975 se stal uměleckým šéfem

ČT 1
20.25

PRAVO V LOS ANGELES
Dnes večer se uzavřou ži
votní příběhy hlavních hr 

dinů amerického seriálu z prostředí 
soukromé právnické firmy, který 
v roce 1987 natočil (podle scénáře 
J. Epsteina) režisér S. Levinson 
s H Hamllnem, S. Deyovou, C. Bern 
senem, M. Greenovou a dalšími herci. 
(45 m inut)

ÍT 2
21.30

iц Т 3 - kanadský film
1986

21 .45  Právě dnes 
21 .50  M. A. S. H. (92)

armerický seriál
22 .15  H ardcastle  & 

M cCorm ick (48)
- americký seriál

23 .10  Proč?
23 .30  Tak jde čas 

(138)
americký seriál

00 .15  Závěr vysílání 00 .15  Nova na úterý

17.00 Servis CKP 
17.10 Candy (1)

- anim. seriál
17.40 Hot pop 
18.10 Santa Barbara 
19.00 Zprávy  
19.20 Příživníci 

m ělčin
20.00 N em ocnice na 

kraji m ěsta (6)
20 .55  Hovory

z čítárny
21.00 P laneta móda 
21.30 Klub Prem iéry
22 .00  Sport
22 .10  Bratři Bluesoví

film USA, režie:
J. Landis

00 .20  Servis CKP 
00 .30  Superchannel

SPÁČ
Film W. Allena z roku 1973 
je parodií na sci-fi snímky 

a „dokonalé společenské systémy 
a ideologie“ . Hlavní postavou je Miles 
Monroe, který se podrobí zcela běžné 
chirurgické operaci. Ke svému údivu 
se však z narkózy probudí až o dvě 
století později. Na scénáři s režisérem 
spolupracoval M. Brickman. Hrají 
W. Allen, D. Keatonová, J. Beck, 
M. Gregoryová a další. (84 minuty, 
titu lky)

Woody Allen

STRANA 57

L



1 2

1 5

1 8

2 1

2 4

STV I
08.30 Konfrontace 
08.45 Rachotílkové 11/13

■ seriál
09.10 Kroky
10.15 Manželská ruleta
10.50 Svět v obrazech

14.55 Zprávy

15.00 luventa expres 
15.40 Tak i tak

- pro prvňáky a jejich 
přátele

16.40 Odvěcí lovci
- přírodopisný 
dokument

17.15 Klub seniorů 
17.50 Plavba s Mimi 9/13

seriál USA
18.20 Radosti života 3/20

seriál Francie
18.30 Kolo štěstí

soutěžní hra
19.00 Večerníček 
19.10 Počítačová hra
19.30 Aktuality
20.05 Dnes večer hraji já 
21.15 Dlouhá cesta domů 

- Život, dílo a kontra
band otce A. Hlinky

22.00 Aktuality
22.30 Sport
22.40 Vnuci A. de Saint-

Exuperyho
- dokument 

23.00 Profesor E. Suchoň 1
- dokument archivu 
ST

STV 2
16.55 Tango
17.50 Starting Business 

English, obchodní 
angličtina

18.20 Regionální vysílání
18.30 Večerníček
18.40 What does it mean, 

Harvepíno?
18.55 Objektiv
19.30 Aktuality 
19.57 Sport 
20.02 Meteoservis 
20.05 Senzační svět

Guinnessových
rekordu 45

20.35 Největší hity MTV 
21.30 Pamatujete se na

ně?, dokumentárně- 
umělecký cyklus 
o významných 
slovenských televiz
ních tvůrcích

22.30 Kroky 
23.35 Události

STRANA 58

P O N D Ě L Í  7 .  L I S T O P A D U V 9 o ■

POLSKO 1
09.25 Domácí školka
09.50 My a naše děti 9 
09.55 Muzzy comes back 3 
10.05 Dynastie

Colbyových 45
- serial USA

10.55 Hudební Jednička 
11.00 Příjemné 

s užitečným 
11.30 Paní především

- tv soutěž
12.00 Zprávy 
12.10 Agrobusiness

- zemědělský 
informační program

12.15 Výuka v tv 
14.50 Program dne

15.00 Potopa popu
- hudební magazín 

15.30 Pro mladé diváky 
15.55 Hudební Jednička 
16.00 Recept na úspěch

27 - seriál USA
16.25 Pro děti
16.35 Bav se s námi
17.00 Teleexpres
17.20 Fórum
18.10 Létající cirkus 

Montyho Pythona 36
18.40 XIX. festival pol

ských hraných filmů 
Gdyně 94

19.00 Večerníček
19.30 Zprávy
20.10 Tv divadlo
22.00 Tep dne
22.15 Prezidentův týden
22.25 XIX. festival pol

ských hraných filmů 
Gdyně '94

22.30 MdM čili Mann
Maternovi, Materna
Mannovi

23.20 Panenka 1, 2
- polský film 1968

POLSKO 2
12.00 Britské muzeum 2
12.50 To je pouze klep
13.00 Panoráma
13.50 Skvělá rodinka 5 
14.10 Clipol
15.00 Bojovné želvy

nindža
15.30 Studio sport 
16.00 Polská filmová

kronika
16.10 Mateřština
16.30 Paříž - 60. a 90.

léta
17.00 J. Kennedy, Hoffa 

a mafie, dokument 
USA

19.00 Kolo štěstí 
19.35 Šuplíčky, pohádky
20.00 Stanice Aljaška 69
21.30 Pouze strach, 

polský film 1993
23.00 Dejte znak života
23.30 Departement 

umění 4
00.00 Panoráma 
00.05 Sport - telegram 
00.15 Rekviem památce 

obětí nelidské země

ORF 1
06.00 Zprávy 
09.05 Stále sním 

o Jeannie
serial

09.30 Klub seniorů
10.15 Adamovo žebro

- komedie USA 
1949, čb.

11.50 Zvířata našeho
sveta

12.00 Konflikty 
12.20 Šilink

- hosp. magazín 
13.10 My - aktivní 
13.35 Právo milovat 5

telenovela
14.00 Zvěrolékař 7

seriál
15.00 Programy pro děti

18.05 My - vitální 
18.30 Wildbach

seriál
19.30 Zprávy 
20.00 Sport 
20.15 Sportovní aréna

- hvězdy hosty ve 
studiu

21.15 Jed pochybnosti 1
-thriller USA 1992, 
režie: Y. Simoneau, 
hrají: E. Asner,
M. McGrath 

22.50 Zahrada zla
-western USA 1954 
režie: H. Hathaway, 
hrají: G. Cooper,
R. Widmark

00.25 Diskrétnost pro 
mrtvého
- komedie Fr. 1974 

02.00 Tisíc mistrovských 
děl
- K. Schwitters

ORF 2
15.00 Hudební

dostaveníčko 
16.45 Euroturistika 
17.00 Pokladnice země,

pro archeology
17.30 Lipová ulice, seriál 
18.00 Náš hlučný domov
18.30 Srdcový list, show 

Po skončení:
Avízo extra 

19.00 Spolková země
dnes

19.30 Zprávy 
20.00 Kulturní žurnál 
20.15 Anna-Marie - Žena 

jde svou cestou,
seriál

21.07 Rakouský politik 
Helmut Zilk,
dokument

22.00 Večerní studio 
22.35 Sport, jezdectví 
23.05 Prosperovy knihy,

film VB/Fr. 1991
01.10 Klasikové křesl.

filmu, dokument 
01.40 Tisíc mistrovských 

děl

ARD
05.15 Monopoly na Rujané 
05.45 Ranní magazín 
09.03 ML Mona Lisa
09.45 Ol Gong
10.03 Zrcadlo světa
10.45 Právo v Německu
11.04 Líbánky

12.45 Přehled
13.45 Hospodářský 

telegram
14.03 Schimpf 0221/19717 
14.30 Pozor: Přísně tajné!

15.03 Metro
- rychlý magazín 

15.30 Poslyš tati!
- komedie Austrálie 

16.03 Moucha
- talkshow na
aktuální téma 

17.10 Brisant
bulvární magazín

17.40 Regiony 
20.00 Zprávy 
20.15 Dobrodružství zoo

21.00 Reportáže - Mnichov 
21.40 Král od medvědího

potoka 2 
22.30 Zprávy 
23.00 Místo činu

- seriál N

00.30 Kronika převratu
11.1989

00.55 Žiju svůj život
•film USA 1935,
režie: W. S. van Dyke 

02.30 Z. E. N.

M D R
12.30 Sportovní aréna
13.30 Vidět místo slyšel 
14.00 Seznamka
14.15 Krim, policie prosí

o spolupráci 
14.45 Hit clip 
15.15 Brémská lékárna 
16.00 Magazín pro děti 
16.30 Z našeho světa

zvířat, tv seriál
17.00 Dempsey

a Makepeaceová 20 
17.45 Kronika převratu,

6.11.1989
18.00 Brisant, magazín 
18.30 Teletéka
18.50 Večerníček
19.00 Regiony
19.50 Hra MDR
20.15 Meč a růže, milostný 

film USA 1952
22.00 Deset dní v listo

padu 4, dokument 
22.15 Dlouhé loučení

s Chemnitzern
23.00 Přelud, psychothril

ler USA 1965 
00.45 Noční programy

ZPF
Dopolední program je 
shodný s ARD

13.45 Infotime
- magazín 

14.00 Expedice do 
mikrokosmu 2 

14.30 Tim a Struppi
serial

14.55 Jezdec na kozlu
seriá

15.30 X-Base
- počítačový klub 
budoucnosti 

16.05 Létající lékaři
serial

17.15 Magazín ze
spolkových zemí 

17.45 Starý
- seriál

19.00 Zprávy
19.25 Lauřino rozhodnutí

- tv film

21.00 Zahraniční žurnál
21.45 Zprávy 
22.15 Delikatesy

film Fr. 1990, režie:
J.-P. Jeunet,
M. Caro, hrají: 
M.-L. Dougnacová 
D. Pinon

00.10 Volný pád - Žhavé 
noci v Thajsku

3  SAT
13.45 Dunaj tak modrý?,

film G. Ammerman- 
nové

14.15 Riverboat, MDR
talkshow

16.05 Siebensteinová 
16.30 Djangové 

z pískoviště 5 
17.15 Modrá rakev

a zelená tráva
17.45 Toulky
18.00 Obrazy z Rakouska
19.00 Zprávy
19.30 Počítačová show
20.00 Zprávy
20.15 Tanec na hraně, film 

N199-
21.45 Zpověď, animovaný 

film N1990
22.00 Večerní studio 
22.30 Full Wax 1, satirický

magazín
23.00 Aschalfenburgské

rozhovory
00.30 Noční kavárna
02.00 Zpravodajsky 

magazín
02.25 Kulturní žurnál

SAT 1
05.30 Německo dnes

a sport
09.30 Falcon Crest
10.30 Sousedé
11.00 Mladý a neklidný 
11.55 Vsaďa riskuj!

12.30 Pod sluncem 
Kalifornie

13.25 Falcon Crest
14.25 Tarzan 
14.55 Vesmírná loď

Enterprise
- sci-fi seriál USA

15.55 MacGyver
- seriál USA 

17.00 Vsaď a riskuj!
kviz

17.30 Regiony

18.00 Jdi naplno!
19.00 Zprávy 
19.15 Denně do toho

- sport na SAT 
19.30 Kolo štěstí

- výherní show 
20.15 Anna Maria - Žena

jde svou cestou 
21.15 Prosím, ozvi se!

- po stopách 
pohřešovaných

22.10 SAT 1 Special
- Clintonovi, repor
táže D. Krgnzuckera 

23.00 News & Stories 
23.50 Vesmírná loď 

Enterprise

00.40 MacGyver 
01.30 Pobřežní hlídka 
02.20 Zahraj to znovu, 

Same

SW  3
09.30 Hudba svého času
10.00 Prusko
10.20 Step in, magazín 
10.35 Clin ďoeil, magazín 
10.50 Tv nonstop
11.15 Sport 
14.00 Nehoda 1
14.15 Videoklipy - Sandra 
14.30 Poprvé, 6 x sex

a více
15.00 Haló, jak se daří? 
15.15 Setkání 
16.10 Vysněné cíle 
16.20 Vypadnout z role 
16.45 Metra tohoto světa.

Budapešť
17.00 Němčina pro školy 8 
17.30 Sezamová ulice

seriál
17.58 Legrace s triky a tipy 
18.50 Pondělní malíři 
20.00 Zprávy
20.15 Magazín pro 

spotřebitele
21.15 Teleglóbus
21.45 První velká vlaková 

loupež, film VB 1978 
00.50 Tv nonstop



PRO У
05.50 Taz-Mania 
06.10 Neobyčejný duch 
06.35 Feuersteinova

rodina
07.05 Flipper - seriál 
07.35 Waltonovi
08.30 Malá farma v prérii 
09.25 Dlouhý souboj
11.30 Srdcový kluk a dvě 

dámy
- seriál USA 

12.05 Agentka se srdcem
- seriál USA

13.00 Cbarlieho andělé
- seriál USA 

14.00 Arabella
Kiesbauerová
- talkshow

15.00 Dynastie
seriál USA

16.00 Malá farma v prérii
serial USA

17.00 Krotitelé duchů 
17.25 Dobrodružství Tiny 

Toonové
17.55 Feuersteinova 

rodina

18.25 Simpsonovi - seriál 
18.55 Bravo, pane

Coopere! - rodinná 
komedie USA

19.25 A lf-rodinná
komedie USA 1987 

20.00 Zprávy
20.15 Akta X
21.15 Policajti v New

Yorku
seriál USA

22.15 Zblízka
- magazín

23.15 Velká červená 
jednička
- akční film USA 
1978, režie: S. Fuller 
hrají: L. Marvin,
M. Hamill

01.30 Odpadlík 
02.35 Arabella

Kiesbauerová 
03.35 Superman 
04.30 Charlieho andělé

B R 3
08.30 Němčina 8
09.00 Poezie po bavorskú
09.30 Francouzština 10 
09.45 Vlastnoručně

natočeno
11.10 Vidět místo slyšet 
11.40 Bayerntext 
13.50 Hit clip
14.15 Hra pro bystré hlavy
14.45 Člověk a jeho tělo
15.15 Arktida 8
15.45 Portrét básníka 

F. Schnacka
16.30 Němčina 8
17.05 Klub juniorů
17.30 Moje malá Robbe 

Laura
18.05 Bavorský večerník
19.00 Živě z Alabamy
20.15 Vize H. Diirrse

o dopravě zítřka
21.00 Zpravodajský 

magazín
21.20 Jednadvacet dvacet
21.45 Sport
22.45 Záložka: Politika
23.15 Kulturní rozhovor 
00.00 Noční programy

R O N D Ě £1 7 . L I S T O P A D U  1 9 9 4
RTL
05.30 Dobrě ráno, 

Německol
09.05 Kojak 
10.00 Bohatá a hezká
10.30 Cas touhy 295 
11.00 Horká cena
11.30 Rodinný souboj

12.00 Poledník RTL 
12.30 U nás ve 

Springfieldu 
13.15 Santa Barbara

- seriál USA 
14.10 Vražda je její hobby

- krimiseriál USA

15.00 Ilona Christenová
16.00 Hans Meiser
17.00 Jeopardy!

- Jogging pro mozek 
17.30 Strašně milá rodina

- seriál USA

RTL 2
07.20 Beverly Hills Teens 
07.50 Choppy a princezna
08.20 Paní Pfeffertopfová 
08.55 Mila Superstar
09.20 Abbott a Costello 
09.45 Ruck-Zuck 
10.15 Léta studií

serial USA
10.45 Benson - seriál USA 
11.20 Delta - seriál USA
11.50 Dr. Quinnová
12.50 Děvče z farmy
13.15 Pepek námořník 
13.40 Paní Pfeffertopfová
14.15 Mila Superstar
14.45 Abbott a Costello

15.15 Choppy a princezna 
15.50 Kolem světa s Willy

Fogem
16.30 Beverly Hills Teens 
16.55 Saber Rider 
17.20 Zorro

- seriál USA
17.50 Ruck-Zuck

18.00 Bohatá a hezká 
18.30 Explosiv - telegram 
18.45 Zprávy 
19.10 Explosiv - magazín 
19.40 Dobrě časy, zlě časy 

- seriál N

18.20 Úsměv, prosím! 
19.00 Hulk

sci-fi seriál USA

20.15 Naše škola je ta 
nejlepší - seriál

21.15 Sonntag & Partner
- seriál

22.15 Extra - RTL

20.15 Acapulco H. E. A T.
- seriál USA

22.15 WWF Wrestling

- magazín 
23.00 Deset před

jedenáctou
- kulturní magazín 

23.30 Gottschalk
пост show

00.00 RTL - noční žurnál 
00.30 Strašně milá rodina
01.00 Kojak
02.00 Vražda je její hobby

PSF
11.30 Tenis Special, ATP 
12.00 Power play
12.30 Motorsport: Rallye

faraónů
13.30 Magické sporty
15.00 Bodyček, magazín
15.30 Gillette World Sport 

Special
16.00 Spolková liga ve 

fotbalu, sestřih 
12. kola

17.00 Akce 5: Američtí 
gladiátoři

18.00 Power play 
18.30 Magické sporty 
19.55 Reportáže

a zpravodajství 
20.05 2. spolková liga ve 

fotbalu, přímý přenos 
22.15 Reportáže

a zpravodajství
22.30 Offensiv 
23.15 Španělský fotbal,

10. kolo
00.00 Cyklistika, 6-ti denní 

závody, 5. den 
00.30 Offensiv 
01.15 Nejlepší direkty

22.15 Hat Squad
- krimiseriál USA

23.35 Tv horečka
- seriál USA

00.35 Tv bazar
01.10 Acapulco H. E. A. T.

serial USA
02.05 WWF Wrestling 
03.00 Hat Squad

- krimiseriál USA 
03.50 Tv horečka

Eurosport
08.30 Step aerobik
09.00 Golf
10.00 Americká brusle

v Pittsburghu/USA
12.00 Sjezdové lyžování, 

SP v Saas Fee/Švý-
carsko

13.00 F 1, GP Japonska
14.00 Halový supercross,

MS v Barceloně/ 
Španělsko

15.00 Tenis, ATP - Mist
rovství Evropského
společenství 
z Antverp/Belgie, 
přímý přenos

18.30 Fotbal - z brazilského 
mistrovství, 2. kolo

19.30 Zprávy a magazín 
Eurosportu

20.00 Tenis, ATP - Mist
rovství Evropského 
společenství
z Antverp/Belgie 

23.00 Fotbal, eurogóly 
00.30 Eurogolf, magazín 
01.30 Zprávy a magazín 

Eurosportu

N 3
08.45 Kronika převratu

7. 11.1989
09.00 Step In - magazín 
09.15 Clin ďoeil

- magazín
09.30 Aktuální pouťová

bouda
10.15 Regiony 
11.00 Hitparáda pro 

pamětníky
11.45 Sport 3
12.45 Ohlédnutí

- před 35 lety 
13.00 Životní prostory 
13.30 Hity-klipy

hudební video-
show

14.00 Seznamka
14.30 Evropa a svět
15.30 Brémská zdravotní

dílna
16.15 Velký výlet 

přístavem
17.00 Venkovský lékař 

dr. Brock
- seriál

17.30 Cestování 5
serial

18.00 Sezamová ulice
- seriál 

18.35 Sport 3 aktuálně 
18.45 Večerní studio 
19.30 Regiony 
20.00 žprávy 
20.15 Trh na třetím

21.00 Peníze pro nic
tv film VB 1993

režie: M. Ockrent,
hrají: Ch. Anholtová
P. Reynolds

22.30 Sport 3 magazín 
23.00 Kronika převratu

-5 .11 . a 6.11.1989
23.30 V rozhovoru

00.30 Venkovský lékař 
dr. Brock

00.55 žprávy 
01.25 Zprávy

- před 20 lety:
8.11.1974 

01.45 N 3 noční program

M TV
06.00 Budíček s Marií 
07.30 Procházka

s E. Niesern 
08.00 Budíček s Marií
09.00 Videoštúdio s Ingem
12.00 Soul na MTV
13.00 Superhity MTV, 

nejlepších 100
14.00 The Afternoon Mix
16.30 Coca Cola Report 
16.45 CineMatic
17.15 3 od jednoho, klipy
17.30 Volejte MTV
18.00 Britská hitparáda
20.00 Superhity MTV, 

nejlepších 100
21.00 Živě s Björkem,

premiéra
22.00 Skutečný svět III. 
22.30 Beavis a Butt-head
23.00 Coca Cola Report 
23.15 CineMatic
23.45 3 od jednoho, klipy 
00.00 Konec?
02.00 Soul na MTV
03.00 Procházka

s E. Niesern 
03.30 Noční video

TV 5
06.00 Descheneovi 
06.30 Tv ráno
08.05 Kanadský tv deník 
08.35 Pařížská světla
09.05 7 x7
10.00 Tváří v tvář tisku 
10.50 Kiosk
11.00 Hodina pravdy

12.05 Šance pro šansony 
12.45 Švýcarský tv deník 
13.00 Descheneovi 
13.30 Pochod století

- dokumentárni
seriál

15.00 Vědět víc 
16.10 Mušketýrská kuchně

- kulinářský magazín 
16.30 Pořad pro mládež 
17.15 Perfecto

- magazín módy 
z Kanady 

17.45 Otázky pro mistra

18.30 Žurnál TV 5
19.00 Pařížská světla
19.30 Švýcarský tv deník
20.00 Sázky/stav

kanadské aktuality

21.00 Francouzský 
tv deník 

21.40 Thalassa
- o moři

22.35 Dny války
- dokumentární 
seriál o 2. světové 
válce

23.30 Hory
- magazín

00.00 Večer na Trojce 
00.35 Půlnoční kroužek 
01.40 Opakování pořadů 
05.35 Eurojournal

TNT
06.00 Anim. a křesl, filmy

pro děti
15.00 Ptačí muž/Galak- 

tické trio
15.30 Superdobrodružství
16.30 Thundarr
17.00 Centurioni
17.30 Jonny Quest
18.00 Králík Bugs a kačer 

Datly
19.00 Kapitán Planeta
19.30 Flintstoneovi
20.00 Zde spal George 

Washington, film 
USA 1942, režie:
W. Keighley

21.40 Vstupte!, film USA 
1975, režie: H. Ross

23.40 Rio Rita, film USA 
1942, režie: S. S. Si
mon

01.25 Hollywood Party,
film USA 1934, hrají: 
Laurel & Hardy 

02.45 Zabij, nebo uzdrav, 
film USA 1962

04.25 Hasiči, zachraňte 
mé dítě, film USA

Superchannel
07.15 Obchodní týdeník 
07.45 Obchodní

zpravodajství 
08.00 Zprávy ze světa 
08.15 Obchodní

zpravodajství 
08.30 Důvěrné vydání 

- seriál
09.00 Super shop
10.00 Show s Rolondou
11.00 Geraldo Rivera živě
12.00 Obchod dnes 
12.30 Obchod dnes

zpravodajství
13.00 Dnes

- zajímavosti a ko
mentáře

15.00 Obchod a finance 
17.30 Obchod dnes večer

18.00 Dnes
19.00 Zprávy ze světa 
19.30 Mistři krásy

20.00 Lipsko 1989-1994 
20.30 Video svědkem

21.30 Důvěrné vydání
- seriál

22.00 Zprávy ze světa
22.30 To nejlepší z Dnes 

večer
- show

23.30 Opravdu osobně

00.00 Obchod dnes večer
zpravodajství

00.20 Americký trh 
00.30 Noční zprávy NBC 
01.00 V tuhle hodinu
01.30 Hovoříme o jazzu
02.30 Zábava X-press

WEST 3
12.30 Džamilovo okno,

příběhy Č. Ajtmatova 
13.15 Někdy si myslí, že 

sním
14.05 Hit clip
14.30 ACT, videomagazín 3
15.05 Místo u okna 
15.45 Kronika převratu,

7 .1 1 .1 9 8 9  
16.00 Dnes a denně na 

cestách
16.30 Němčina 8 
17.00 Sezamová ulice
17.30 Princ Železné

srdce 15
18.05 KuK, veselé historky 
18.30 Čas pro zvířata
18.45 Zprávy 
19.25 Regiony
19.45 Tipy pro domácnost
20.15 Sport к pondělí
21.15 Trh
21.45 Stopy, magazín 

příběhů
22.30 Lipová ulice 
23.00 Pohyblivý plech, do

kumentární film Niz. 
00.55 Noční programy

STRANA 59

1 2

1 5

1 8

2 1

2 4



1 2

06 .00  Studio 6
- Dobré ráno 
s B. Hrdinovou 

08 .30  „21“ (repríza) 
09 .00  Zprávy 
09 .05  Kuřátka

- pohádky a poví- 
dání pro nejmenší 

09 .50  Pan Moula
Moula v pohádce

10.00 S kaln í plemeno
- český film 

11.20 Těkán í
- Způsob života 
pasfák

12.00 Zprávy  
12.05 BOS 
12.15 Černé ovce, 

sem tam  bílá
12.35 Videostop  
13.15 Seniorklub  
13.45 Country

hitparáda CMT  
14.40 Létajíc í 

tfSfA Č estm ír (1/6)
- Modrý kámen. 
Tv sci-fi seriál.

I  £  15.30 Svatyně  
divočiny
- Serengeti 

16.00 Zprávy  
16.05 Aerobic  
16.10 Sportissimo

I 8

- F 1 Japonsko.
Rallye Katalánsko

17.00 Vega  
17.55 Předpověď  

počasí
18.00 Zprávy 
18.10 Český večerník  
18.20 Klaun na 

cestách

ш Э *

- australsko-britský
seriál

18.45 Nedej se 
19.10 Večern íček  
19.30 Události 
20 .08  JEDNOHO DNE 

ZAKLEPEŠ  
U MÝCH DVEŘÍ 
(3/3)
- italský film

2 |  21 .45 TVRDÁ RUKA  
22.15 Country

Express Praha- 
Nashville

22 .55 Zprávy  
23 .10  Postřehy 

K. Kyncla
23 .15  Chobotnice IV

1 ■ - italský serial.
Režie L. Perelli.

24 01 .10  Zprávy 
01 .15  „21“
01 .45  Noc s Play

boy em II 8/26

Ú T E R Ý

06 .00  Euronews 
07 .25  BBC zprávy 
07 .45  Journal de 

France
08 .30  Večerníky

(repríza)
09 .00  A ktuality  

plus STV  
09 .30  Studio 6

Dobré ráno
s B. Hrdinovou

12.00 Sportovní 
ozvěny 

12.50 Hudba Rudolfín
ské Prahy

koncert
13.30 Štace

- hrají K. Heřmá
nek, R. Skamene
ai

13.45 Bienvenue en
France II 14

14.15 J. F. Kennedy
(3/3)

15.15 Nevyřčené  
desatero

15.45 Odpolední 
univerzita

17.00 Nadosah
17.45 V ečern íček

- Autíčko s červe- 
M "1*”  ným srdcem 

17.55 Zpívánky

18.05 Spotlight 22 
18.20 FOKUS  
18.45 Ypsilon

9  • L I S T O P A D U  I
NOVA TV
05 .00  Snídaně

s Novou
08 .30  Tentenova

dobrodružství
(14)

09 .00  Expedice Nova
- Ti, co nosí děti 

09 .30  M. A. S. H. (92)
- americký seriál 

09 .55  Vox populi 
10.00 Chlapec

2 5 2 *

v modrém
- kanadský film 
(93 min)

11.40 Autoklub

12.10 H ardcastle  &
^  M cCorm ick (48)

- americký seriál 
13.05 Proč?
13.25 Risk

soutěž
13.55 V ole jte  řediteli 
14.20 Tak jd e  čas

(139)
- americký seriál

15.05 U nás ve
Springfieldu

15.50 Vox populi 
16.00 K. D. Lang na

půl šťávy
16.50 Hádej, kdo 

dnes přišel 
na snídani!

17 .00 Expedice Nova 
17.20 Seance
17.25 Cosby Show
18.00 Risk
18.25 Kutil Tim  (40)

KV•\z
19.00 Zprávy  
19.10 Teleskop  
19.20 Medúza

Hodina tanrce
18.50 Dinosaurové

fíSJ*(401t přece se točí!

py
20.00 Nové knihy 
20.10 Kulturní 

m agazín  
20.40 Zpráva

o divadle ’94

19.13 Česká Lotynka  
19.30 Tv noviny 
20 .00  MAXIRISK

zvláštní verze
soutěže Risk

20.55 SHEHAWEH

0  kritice
21.00 „21“
21 .30  SPOLČENÍ

DCERA VLČÍHO

HLUPCU NA
CHMELNICI

KMENE (5)
21 .50  Právě dnes 
21 .55  M. A. S. H. (93)

- americký seriál

- hra J. Kennedyhc
Toola

22.30 V izitka  
22.40 Stíny  
22.55 Jazzate liér

22 .20  H ardcastle  &
McCorm ick (49)
americký serial

23 .15  Tabu

Laco Deczi
23.30 Oko
23 .50  A ktuality  STV
00 .20  Závěr vysílání 24 .00  Tak jde čas

(139)
americký seriál

00 .40  Nova na středu

KABEL PLUS
07 .30  Sm rtelný hřích 
09 .05  Láska a válka  
10.45 Kniha džunglí 
11.10 Studio Kabel

plus
14.20 Power hits USA 
15.15 Studio Kabel

plus
16.25 Alamo 1 
17.55 Studio Kabel

plus
21 .45  Sedm hodin do 

rozsudku 
23 .15  Erotické  

fantazie
23 .45  E lectric blue 
00 .45  Sedm hodin do

rozsudku 
02 .15  Erotické  

fantazie
02 .45  E lectric blue
03 .45  V ideotext

REGIOKABEL
18.55 S tarostliví

m edvídci
19.20 Tv policejní 

agentura
19.30 M ístní vysílání
20 .00 Tv policejní 

agentura
20 .15  Rytíři z Hous- 

tonu (1)
21 .45  Představujem e

vám
21.50  Chráněná

krajinná oblast
Pálava

22 .20  Videoline  
22 .35  Láska pro život

09 .30  Servis pro 
seniory

10.00 Santa Barbara 
10.50 Příživníci 

m ělčin
11.20 Klub Prem iéry  
11.50 Kaluža  
12.10 Triatlon  
12.25 Rok plam eňáka
13.00 S. 0 . S.
16 .00 M inisterstvo

životního pro
střed í uvádí... 

16.25 E-danieli
16.40 Žraloci 
17.10 Candy (2)
17.40 Servis pro

seniory
18.10 Santa Barbara  
19.00 Zprávy  
19.20 Příživníci 

m ělčin
20 .00  R iptide (2)
21 .00  Hovory

z čítárny  
21.05 Žraloci 
21.30 Magazín  

Prem iéry
22 .00  Sport, počasí 
22.10 The W eek in

Review  
22 .25  Salvo

D’Acquisto

TIPY
n o v a  MAXIRISK 
20.00 Populární soutěž Risk pro 

tř i generace soutěžících 
tř i herce, zpěváky a vypravěče uvi
díme dnes večer ve speciální maxi 
verzi. Tři nejúspěšnější vítězové Risku 
od chvíle, kdy se tento pořad začal vy 
sílat, se utkají o automobil Škoda Fa 
vorit. Do studia si každý z nich pozval 
i dva rodinné příslušníky: juniora 
(13 až 18 let) a seniora (od 35 let na 
horu), kteří budou mezi sebou také 
soutěžit o zajímavé ceny. Moderátorem 
večera je Ivan Vyskočil, (premiéra)

ČT
20.08

JEDNOHO DNE ZAKLEPEŠ 
U MÝCH DVEŘÍ
Italský film , jehož hlavni 

dějová linie sledovala křehký a kon
flik tn í vztah slavné a úspěšné matky 
a její dcery, která se stala drogově zá 
Vislou, byl uveden v rámci cyklu Stop 
drogy. V závěrečné tře tí části snímku 
z roku 1987 se rozloučíme s hlavními 
hrdinkami ztělesněnými herečkami 
Věrnou Lisiovou a Mathildou Mayo 
vou, které ve film u režíroval I.. Perelli 
(m imo jiné tvůrce posledních částí 
italského seriálu Chobotnice), 
(premiéra)

n o v a  SHEHAWEH
20.55 Závěr kanadského seriálu, 

v němž se hlavní hrdinka - 
mladá indiánská dívka - po návratu do 

původní vlasti a po ztrátě svých blíz
kých jen pomalu dostává z letargie. 
V hlavní ro li Indiánky Shehaweh 
naposledy uvidíme v Kanadě známou 
a uznávanou herečku Marinu Orsinio- 
vou. (premiéra, 48 m inut)

I. Orsiniová v seriálu Shehaweh

ČT 2
21.30

SPOLČENÍ HLUPCÜ 
NA CHMELNICI
Když se na světě objeví 

opravdový génius, pozná se podle 
toho, že se všichni hlupci proti němu 
spolčí, prohlásil kdysi spisovatel Jo
nathan Swift a bezděk) tak charakteri
zoval proslulý příběh svého kolegy 
J. Kennedyho Toola. V divadelní 
adaptaci režiséra I A. Pitínského a v 
provedení Divadla Dr Nutta jej uvi
díme dnes večer v  přímém přenosu 
z pražského klubu Na Chmelnici, 
(opakování 12. 11 /  ČT 2)

ČT 1
2 1 .4 5

TVRDÁ RUKA
Dokumentární snímek 
o tom, jak v  Přerově ome

zují škody, které páchají naši soci
álně nepřizpůsobiví spoluobčané, 
(premiéra, opakování 16. 11./ ČT 2)

STRANA 61

u



1 2

1 5

1 8

2 1

STV 1
08.30 Aktuality 
09.00 Dobrodružství 

Budzogáne 4/14
loutkový seriál

09.20 Abeceda Daniela
Haviera

09.30 Naše nej...
10.15 Klub seniorů 
10.45 Dnes večer hraji já 
11.55 Slovenští písničkáři 

E. Klena

15.45 Zprávy
15.50 Činnost zvířat - pří

rodopisný seriál VB
16.15 Zdravověda
16.25 Studio Kontakt
17.25 Krupina - dokument
17.50 Plavba s Mimi 10/13 

seriál USA

18.25 Kulturní revue 
18.45 Díla mistrů 
19.00 Večerníček 
19.10 Vařím, vaříš, vaříme 
19.30 Aktuality 
20.05 Pohlednice 
20.55 Na lince je policie

21.00 Press club
22.00 Aktuality

2 4

22,30 Sport 
22.40 Koncert Lou Reeda

STY 2
17.35 Zprávy ČT 
17.50 Vítejte ve Francii 10, 

kurs francouzštiny 
18.20 Regionální vysílání 
18.30 Večerníček 
18.40 What does it mean,

Harvepíno?
18.55 Policejní magazín 
19.30 Aktuality 
19.57 Sport
20.05 Manželská ruleta 
20.45 Sport extra 
21.35 Trezor, Tajemství 

Kremnických vrchů 
22.00 Cukr, tvfilm, režie: 

S. Párnický, hrají: 
M. Dvorská, J. Bar
toška

23.20 Události

STRANA 62

Ú T E R Ý  8 .  L I S T O P A D U  V 9 9 4
POLSKO 1
09.55 Muzzy comes back

- angličtina pro deti
10.00 Catwalk 5

- seriál USA 
10.50 Evropský portrét
11.00 Burza práce, burza 

šancí
11.20 Pozvání ke stolu 
11.30 Videofashion 
11.50 Sto let

- magazín 
12.00 Zprávy 
12.10 Agrobusiness

zemědělský
informační program 

12.15 Výuka v tv 
14.50 Program dne

15.00 Hudební Jednička
15.30 Pro mladé diváky
16.00 První polibky 9
16.25 Pro děti
17.00 Teleexpres
17.15 XIX. festival pol

ských hraných filmů 
Gdyně '94

17.25 Árie se smíchem
17.45 Autománie
18.10 Simpsonovi 9
18.35 Senzace 20. století
19.00 Večerníček
19.30 Zprávy
20.10 Případ 

Pekosinského 
-film  Pol. 1993, 
režie: G. Królikiewicz

21.40 Tep dne
22.00 Sejmograf 
22.25 Hra o peníze
23.00 Zprávy 
23.15 XIX. festival

polských hraných 
tilmů Gdyně '94 

23.30 Kino, kino, kino
- dokument

00.35 Rodem z Polska
- magazín

01.05 Odkud ta citlivost? 
01.40 Hudební Jednička

ORF 1
06.00 Zprávy
09.05 Náš hlučný domov

seriál
09.30 Dialog

s budoucností
- s autem ve třetím 
tisíciletí

10.30 Zahrada zla
■ western USA 1954

12.15 Sportovní aréna 
13.10 My - vitální 
13.35 Právo milovat 6

- telenovela 
14.00 Zvěrolékař 8

- seriál

15.00 Programy pro děti

18.05 M y -trh  
18.30 Wildbach

- seriál 
19.30 Zprávy 
20.00 Sport
20.15 Karneval zvířat

- dokument

21.20 Fitness-club
seriál

21.55 Jed pochybnosti 2
-thriller USA 1992, 
režie: Y. Simoneau, 
hrají: E. Asner,
M. McGrath 

23.35 Mizející bod
- akční film USA 
1970, režie: R. C. Sa 
rafian, hrají: B. New
man, C. Little

01.15 Tisíc mistrovských 
děl

p o l s k o  г
09.30 Hollywoodský 

babylón 9/26
10.00 Blackyho příhody 32
10.30 Familiáda, soutěž
11.00 Hudba - moje láska
12.00 Všepolské

diktando 94
12.25 Hartwig, reportáž 
13.20 Zakázaná žena 26 
14.05 Clipol
15.00 Blackyho příhody 32 
15.30 Studio sport
16.00 Přehled filmových 

kronik
16.30 Stesky a sny
17.00 Magazín putování 
17.10 Ve stínu Kremlu
17.40 Do okolí Stvořitele
19.00 Kolo štěstí 
19.35 Hrabě Kačula 9
20.00 Otázky o Polsku
21.00 Panoráma
21.40 Reportéři Dvojky
22.00 Září, film USA 1987 
23.20 Setkání

s E. von Dänikenem 
00.05 Sport - telegram 
00.20 О-Bi, O-Ba

- 0. Schlemmer

ORF 2
08.00 Panoráma
15.00 Lipová ulice, seriá 
15.30 Zámek

к pronajmutí, seriál
16.30 České hrady 

a zámky 1
17.00 Vše je všední 

den 4, seriál
17.30 Orientace
18.00 Náš hlučný domov,

seriál
18.30 Dingsda, kvíz 
19.00 Spolková země 

dnes
19.30 Zprávy 
20.00 Kulturní žurnál 
20.15 Dle Zillertaler 

Gold, portrét
hudební skupiny 

21.07 Reportáže 
ze zahraničí 

22.00 Večerní studio 
22.35 Klub 2 
00.00 Čokoláda - Zaká

zaná touha, film Fr.
1988

01.45 Tisíc mistrovských 
děl

ARD
05.15 Zemský žurnál
05.45 Ranní magazín
09.03 Létající lékaři
10.03 Zahraniční žurnál
10.45 ZDF Info: Zdraví
11.04 Chata na jezeře 
11.50 Školní setkání

12.35 Přehled 
13.45 Hospodářský 

telegram 
14.03 Schimpf 0221/19717 
14.30 Pozor: Přísně tajné!

15.03 Metro
- rychlý magazín 

15.30 Poslyš, tati!
- komedie Austrálie 

16.03 Moucha - talkshow
na aktuální téma 

17.10 Brisant
- bulvární magazín 

17.40 Regiony

20.00 Zprávy 
20.15 Soudní

reportérka 9
- seriál, režie:
H. Griesmayr, hrají:
G. Klingová, W. Giller

21.05 Krachy, smůla, 
nehody
- amatérská videa 

21.30 Plusminus
- hosp. magazín na 
ARD

22.00 ARD sport extra 
22.30 Zprávy
23.00 Boulevard Bio

- talkshow s A. Biole- 
kem

00.00 V žáru noci
• krimi, režie:
Y. Moessinger 

00.45 Kronika převratu
-9.11.1989 

01.10 Vnitřní pohyby
-film  USA 1980

M P R
14.00 Zde doma 
14.15 Lidé a zvířata
14.45 Hit clip 
15.15 Extrém
15.45 Milníky vědy 

a techniky
16.00 Programy pro děti
17.00 Dempsey

a Makepeaceová 21
17.45 Kronika převratu,

7.11.1989
18.00 Brisant, magazín 
18.30 Teletéka
18.50 Večerníček
19.50 Zvířata hledají

přátele
20.15 Rozhled, hosp

magazín
20.45 Achimova hitparáda 
21.30 Zde doma 
22.00 Deset dní

v listopadu 5, doku
ment

22.15 Regiony 
23.00 Sekera z Wands- 

becku, film NDR 
1951, čb.

00.50 Noční programy

ZDF
Dopolední program je 
shodný s ARD

13.45 Kdo teď spí, je 
mrtvý?

14.30 Alfred J. Kwak
seriál

14.55 Jezdec na kozlu
- seriál

15.30 X-Base
- počítačový klub 
budoucnosti

16.05 Létající lékaři
- seriál

17.15 Zemský žurnál 
17.55 Bez průkazu nejde 

nic
- seriál

19.00 Zprávy 
19.25 Iris & Violetta

- serial
20.15 Příroda v čase

21.00 Frontal
- magazín ZDF 

21.45 Zprávy 
22.15 Na druhé straně

hranice studu 
22.45 Školákova smrt

Rodiče

00.00 Když to nevyjde, 
udělám to znova
- malá tv hra

3  SAT
08.00 Panoráma 
09.05 Ranní magazín
10.00 Ruština
10.25 Rodinné scény 5 
10.55 Hitparáda 
11.45 Hudba pro 

pamětníky
12.00 К 1, kultura živě
13.00 Poledník
13.45 Počítačová show 
14.15 Nebe bez hvězd,

f i lm  N 1 9 5 5 , CO

16.05 Vysílání s myší 
16.30 Byl jednou 

jeden...život 8 
17.15 ML Mona Lisa 
18.00 Obrazy z Německa,

zemsky magazín 
19.00 Zprávy 
19.30 Kultura plus 
20.15 Dubrowova krize,

tv hra
21.50 Sedmý smysl 
22.00 Večerní studio 
22.30 Staré zpravodajské 

pořady 
22.35 Klub 2
00.05 Bílá skvrna

SAT 1
05.30 Německo dnes

a sport
09.30 Falcon Crest
10.30 Sousedé 
11.00 Mladý a neklidný 
11.55 Vsaď a riskuj!

12.30 Pod sluncem 
Kalifornie

13.25 Falcon Crest
14.25 Tarzan

- seriál USA 
14.55 Vesmírná loď

Enterprise
- seriál USA 

15.55 MacGyver
- seriál USA 

17.00 Vsaď a riskuj!
kvíz

17.30 Regiony

18.00 Jdi naplno!
r is k a n tn í  n ra

19.00 Zprávy 
19.15 Denně do toho!

- sport na SAT 1 
19.30 Kolo štěstí

- velká výherní show
20.15 Král - krimiseriál N
21.15 Hunter

- krimiseriál USA
22.15 Námitka! 
23.10 Spiegel tv

- reportáže
23.45 Všechno láska 

nebo co?
- show s P. Gass-
mannem

00.15 Frankensteinova 
kletba
-horor VB 1957. 
režie: T. Fisher

01.45 Vesmírná loď 
Enterprise 

02.35 MacGyver

SW  3
13.30 Cestování 

Lotrinskem
14.00 Na začátku byl tvar 
14.15 První setkání 

s angličtinou 
14.30 H - encyklopedie

řeči
15.00 Haló, jak se daří?
15.15 Známe je?, partner

ská města z Východu 
a Západu

15.45 Teleglóbus
16.15 MuM tvůrci
17.00 Matematika pro

školy 8 
17.30 Sezamová ulice,

seriál
17.58 Campbellovi 42 
18.35 Haló, jak se daří? 
18.50 Fallerovi - rodina ze 

Schwarzwaldu 7
20.00 Zprávy
20.15 Střet zájmu: Evropa
21.00 Debut na trojce: 

Nebe a peklo?
22.40 Poslední léto v Tan

gem, film Fr. 1986 
00.55 Tv nonstop



Ú T E R Ý  8 . L I S T O P A D U

PRO 7
06.10 Garfield a jeho

přátelé
06.35 Feuersteinova

rodina
07.05 Flipper 
07.35 Waltonovi 
08.30 Malá farma v prérii 
09.25 Poklad na Stříbrném

jezeře - film N 
11.30 Srdcový kluk a dvé 

dámy - seriál USA 
12.05 Agentka se srdcem

- seriál USA
13.00 Charlieho andělé

- seriál USA 
14.00 Arabella

Kiesbauerová
■ talkshow

15.00 Dynastie
- seriál USA

15.55 Malá farma v prérii
- seriál USA

16.55 Krotitelé duchů 
17.30 Dobrodružství Tiny

Toonové
17.55 Feuersteinova 

rodina

18.25 Sim psonovi-seriál 
18.55 Bravo, pane

Cooperel
- seriál USA

19.25 Alf
•seriál USA 1987

20.00 Zprávy
20.15 Nemilosrdný lov
22.15 Reportéři

- zpravodajský 
magazín

23.15 Dva detektivové pro 
horních deset tisíc

krimiseriál USA,
hraji: M. Kaptureová, 
R. Éstes

00.25 Noční sokol
- krimiseriál USA 

01.25 Policajti v New 
Yorku

02.35 Arabella 
Kiesbauerová

03.35 Matlock

BR 3
09.00 Člověk a jeho tělo,

krevní obeh
09.30 Arktida 8
10.00 Bavorský večerník
10.45 Sport
11.40 Bayerntext
13.50 Hit clip
14.15 Hra pro bystré hlavy
14.45 Hoří, bratři, hoří..., 

9./1 0 .11 .1938
15.15 Ohlédnutí, před 

35 lety
15.30 Ve věci přírody
16.15 Step in, magazín
16.30 Matematika 8
17.05 Vysílání s myší
17.30 Deník husí mámy
18.05 Bavorský večerník
19.00 Bavorská cesta
20.00 Kanal extra fatal,

skeče
20.15 Ordinační hodina
21.00 Zpravodajský 

magazín
21.20 Brisant, magazín
21.45 Honza ve štěstí 7
22.35 Zrovna banány 2
23.50 Noční programy

RTL
05.30 Dobré ráno, 

Německo!
09.05 Kojak
10.00 Bohatá a hezká
10.30 Čas touhy 296
11.00 Horká cena
11.30 Rodinný souboj

12.00 Poledník RTL 
12.30 U nás ve 

Springfieldu 
13.15 Santa Barbara

- seriál USA 
14.10 Vražda je je jí hobby

- krimiseriál USA

15.00 Ilona Christenová
16.00 Hans Meiser
17.00 Jeopardy!

- Jogging pro mozek 
17.30 Strašně milá rodina

- seriál USA

18.00 Bohatá a hezká 
18.30 Explosiv - telegram 
18.45 Zprávy 
19.10 Tři к zamilování 
19.40 Dobré časy, zlé časy 

- seriál
20.15 Dvojnásobné 

nasazení - seriál
21.15 Ve jménu zákona 

- seriál
22.15 Quincy

- seriál
23.15 Gottschalk

- noční show

00.00 RTL ■ noční žurnál 
00.30 Strašně milá rodina
01.00 Kojak
02.00 Vražda je její hobby

P S f
10.30 2. spolková liga ve 

fotbalu
11.30 Gillette World Sport

Special
12.00 Power play
12.30 Američtí gladiátoři
13.30 Magické sporty
15.30 Vodní sporty
16.00 2. spolková liga 

ve fotbalu
17.00 Závody obřích 

nákladních vozů
18.00 Power play
18.30 Magické sporty
19.55 Reportáže

a zpravodajství
20.15 Mistři vrcholných 

výkonů
21.00 Klasikové sportu na

DSF
21.15 Mistři světa

v rokenrolu
22.30 Wrestling 
23.15 Cyklistika, 6-ti denní,

6. den, přímý přenos 
00.00 Wrestling 
00.45 Nejlepší direkty
01.00 Motorsport

RTL 2
07.20 Beverly Hills Teens
07.50 Choppy a princezna
08.20 Paní Pfeffertopfová 
08.55 Mila Superstar
09.20 Abbott a Costello 
09.45 Ruck-Zuck 
10.15 Úsměv, prosím!
10.50 Benson - seriál USA
11.20 Delta - seriál USA
11.50 Hartovi ze západu

serial USA
12.50 Děvče z farmy 
13.20 Pepek námořník 
13.45 Paní Pfeffertopfová 
14.15 Mila Superstar
14.50 Abbott a Costello

15.15 Choppy a princezna 
15.50 Kolem světa s Willy 

Fogem
16.30 Beverly Hills Teens 
16.55 Saber Rider 
17.20 Zorro

- seriál USA 
17.50 Ruck-Zuck

18.20 Úsměv, prosím! 
19.00 Hulk

• sci-fi seriál USA
20.15 Adam Bede

-film  VB 1992, režie: 
G. Foster, hrají:
I. Glen, P. Kensitová

22.25 Osamělá dáma
-film  USA 1983, 
režie: P. Sasdy, hrají 
P. Zadorová,
L. Bochner

00.20 Měsíční svit
krimiseriál USA

01.25 Tv bazar 
02.00 Adam Bede

-film  VB 1992 
03.50 Osamělá dáma

-film  USA 1983

Eurosport
09.00 Eurogolf, magazín
10.00 Americká brusle,

Pittsburgh/USA,
sestřih

12.00 Fotbal, eurogóly 
13.30 Fotbal - z brazil

ského mistrovství,
2. kolo

14.30 Fotbal v Latinské 
Americe, sestřih 
z utkání v Brazílii, 
Chile, Kolumbii, 
Kostarice a Mexiku

15.00 Tenis, ATP - Mist
rovství Evropského 
společenství z Ant- 
verp/Belgie

18.30 Fotbal, eurogóly
19.30 Zprávy a magazín 

Eurosportu
20.00 Tenis, ATP - Mist

rovství Evropského 
společenství z Ant- 
verp/Belgie

23.00 Kulečník, evropská
liga

01.00 Zprávy a magazín 
Eurosportu

N 3
06.00 Tv hra
07.00 Právo milovat 7 
07.30 Trh na třetím 
08.15 Sezamová ulice 
08.45 Kronika převratu

-я  11.1989

■ 4
TV 5
06.00 Descheneovi
06.30 Tv ráno

09.00 Sport 3 magazín 
09.30 Večerní studio 
10.15 Regiony

13.00 Historie jazzu 1 
13.30 Hity - klipy
14.00 Tv uvádí 
14.45 Kaos

08.05 Kanadský tv deník 
08.35 Pařížská světla
10.00 Zápas života 
10.50 Život v Montrealu
11.00 Boží jména

magazín

15.15 Braniborská cesta 
15.30 Capito 
16.00 Milníky přírodní 

vědy a techniky
- H. Hertz

12.05 Šance pro šansony 
12.45 Švýcarský tv deník
13.05 Descheneovi
13.30 Kronika nemocnice 

v Armentieres
14.30 Claire Lamarche 

- diskusní pořad

16.15 Hity a gogo 
17.00 Přístavní policie

- seriál
17.30 Města ve vesmíru 4

- serial
18.00 Sezamová ulice

15.30 Rozptýlení 
16.10 Mušketýrská

kuchyně
- kulinářský magazín

16.30 Pořad pro děti 
17.15 Lunapark 
17.45 Otázky pro mistra

- seriál
18.35 Regiony
18.45 DAS! - večerní studio 
19.30 Regiony
20.00 Zprávy 
20.15 Zelené ostrovy

Evropy
21.00 N 3  aktuálně
21.45 Lipová ulice

18.30 Žurnál TV 5
19.00 Pařížská světla
19.30 Belgický tv deník
20.00 Netřeba snít

- pásmo krátkome- 
trážních filmů

serial
22.15 Prisma - Minipyra-

m idazG izyZ  
23.00 Kronika převratu

/. n . aö. n.1989
23.30 Píseň násilí

- film Jap. 1966

00.55 Zprávy 
01.25 Zprávy

- před 20 lety: 
9.11.1974

01.40 N 3 noční program

M TV
06.00 Budíček s Marií
07.30 Procházka

s b. Niesern
08.00 Budíček s Marií
09.00 Videoštúdio s Ingem
12.00 Soul na MTV
13.00 Superhity MTV, 

nejlepších 100
14.00 The Afternoon Mix
16.30 Coca Cola Report
16.45 CineMatic
17.15 3 od jednoho, klipy
17.30 Volejte MTV
18.00 Hudba nonstop 

s Marijne
19.30 MTV Sport
20.00 Superhity MTV, 

nejlepších 100
21.00 Nejžádanější na 

MTV
22.30 Beavis a Butt-head
23.00 Coca Cola Report 
23.15 CineMatic
23.45 3 od jednoho, klipy 
00.00 Konec?
02.00 Soul na MTV
03.00 Procházka

s E. Niesern

21.00 Francouzský 
tv deník 

21.40 Zvláštní zpravodaj
- magazín reportáží 

23.05 Sedmá velmoc - Le 
guatrieme pouvoir,
film Francie 1985

00.45 Večerná Trojce
01.15 Literární magazín
02.15 Opakování pořadů 
05.35 Eurojournal

TNT
06.00 Anim. a křesl, filmy

pro deti
15.00 Ptačí muž/Galak-

tické trio
15.30 Superdobrodružství
16.30 Thundarr
17.00 Centurioni
17.30 Jonny Quest
18.00 Králík Bugs a kačer 

Daffy
19.00 Kapitán Planeta
19.30 Flintstoneovi
20.00 Vinobraní, film USA

1957, režie: J. Hay
den

21.40 Dej si pozor, má 
drahá, film USA 
1952, režie: H. Hor
ner

23.05 Křik štvaných, film 
USA 1953, režie:
J. H. Lewis

00.35 Milenci na útěku,
film USA 1934 

02.10 Úkryt, film USA 
1934

03.45 Ostrov zuřivosti, film 
USA 1936

Superchanwel
06.30 Zprávy NBC
07.00 Zprávy ze světa
07.15 Americký trh
07.30 Zákulisí obchodu
08.00 Zprávy ze světa
08.15 Americký trh
08.30 Oůvěrné vydání

seriál
09.00 Super shop
10.00 Show s Rolondou
11.00 Geraldo Rivera živě
12.00 Obchod dnes 
12.30 Obchod dnes

- zpravodajství
13.00 Dnes

- zajímavosti 
a komentáře

15.00 Obchod a finance 
17.30 Obchod dnes večer

- zpravodajství

18.00 Dnes
19.00 Zprávy ze světa
19.30 Životní styl
20.00 Zábava X-press
20.30 Horká linka

21.30 Důvěrné vydání
■ seriál

22.00 Zprávy ze světa 
22.30 Dnes večer

show
23.30 Opravdu osobně

00.00 Obchod dnes večer
- zpravodajství 

00.20 Americký trh 
00.30 Noční zprávy NBC 
01.00 V tuhle hodinu
01.30 Dnes večer - show
02.30 Životní styl

WEST 3
13.15 Sport к pondělí
14.05 Hit clip 
14.30 Azimuty 2
15.05 Místo u okna 
15.45 Kronika převratu,

8.11.1989
16.00 Trn
16.30 Matematika 8
17.00 Střední škola 

DeGrassi, seriál
17.30 Dobrodružství přežít, 

svátek pro Serengeti
18.05 KuK, veselé historky
18.30 Hledáme 

pohřešované
18.45 Zprávy
19.25 Regiony
19.45 Dolar 4, kvíz
20.15 Zvědaví na..
21.15 Zpravodaj
21.45 Země - lidé - dobro

družství
22.30 Fantom bankrotu
23.00 Cléo od pěti do 

sedmi, film Fr. 1961 
00.30 Agnes Vardová 

v rozhovoru 
00.50 Noční programy

STRANA 63

1 2

1 5

1 8

2 1

2 4



2

Р Ш »

5

8

06 .00  Studio 6
Dobré ráno

s J. Kavanem
08 .30  „21“

(repríza) 
09 .00  Zprávy 
09 .05  Klubíčko

- Pořad pro 
nejmenší 

09 .45  Ypsilon
kviz

09 .55  Prima sezóna
Zimní příhoda,

povídka
10.50 Svět Guinnes- 

sových rekordů  
11.15 Nadosah

12.00 Zprávy  
12.05 Teleskop  
12.15 Ztrác ím  tě ,

—̂  lásko
- tv adaptace de
tektivního příběhu

13.40 Cesty 
13.55 N ew sfile  
14.25 Na koni m ezi is

landským i le 
dovci

14 .50 K. Hepburnová: 
Taková jsem  já  

16.00 Zprávy  
16.05 D allas (20/29)

- Pro lásku, nebo
pro pemze

16.55 Aerobic 
17.00 Auto-moto revue 
17.25 TKN plus

- Nepolapitelný
čas

17.55 Předpověď
počasí 

18.00 Zprávy 
18.10 Pražský  

večerník
18.20 Anna ze Z e le 

ného domu 
(8/9)
- kanadský seriál 

19.10 V ečern íček
- 0  Mikešovi

19.30 Události 
20 .08  Zachráním e  

deštné lesy? I
- dokument

{ I  21 .10  P arťáci (5 /15)
- Dvojí totožnost. 
Režie M. Switzer.

22.05 Aréna  
22 .45  Zprávy  
23 .00  Super ’49  
23.10 PANENSTVÍ 

A KRIM INÁL  
- komedie z roku 
1969. Režie 
V. Lohniský.

00 .35  Rom ale 
00 .55  Zprávy 
01 .00  Country h itpa

ráda CMT
01 .55  „21“

S T Ř E D A  9 . L I S T O P A D U  1 9

06 .00  Euronews 
07 .25  BBC zprávy 
07 .45  Journal

de France  
08 .30  Večerníky  

(repríza)
09 .00  A ktuality  plus

STV
09 .30  Studio 6

Dobré ráno
s J. Kavanem

12.00 Oko - pohled na 
současnost

Kde se nevolí
12.20 Křesťanský  

m agazín
13.00 Country Ex

press Praha- 
Nashville

13.40 Legendy ta 
neční hudby 

14.50 S tar Trek: Nová 
generace (6/26)

15.35 Lé ta jíc í Č est
m ír (2/6)
- Šest květináčů. 
Tv sci-fi seriál. Re
žie V. Vorlíček.

16.25 Česká republika 
■ Španělsko
- přenos kvalifikač
ního utkání Mistrov
ství Evropy v basket
balu z Nového Jičína 

18.00 Večern íček
Autíčko s červe

ným srdcem 
18.10 Alles Gute! 7 
18.25 Tv čítanka

Italo Calvino
19.00 Zprávy  
19.10 Servis CKP  
19.20 PÍSNIČKY  

z KULATÉ  
KRABICE

20.00 AIR TIM E
- portrét americ
kého basketbalisty 

21.00 „21“
21.30 PAVUČINA

- dramatický pří- 
běh dívky (1986). 
Režie Z. Zaoral.

23 .00  In telektuálové, 
vládní politika  
a to lerance
- sestřih z třetího 
dne jednání světo
vého kongresu 
PEN klubu v Praže 

24.00 The Great Mu
sic Experience

koncert
01 .00  A ktuality  STV

S S I

NOVA TV

05 .00  Snídaně 
s Novou

08 .30  Dinosaurové
(40)

_ - A přece se točí!
09 .00  Expedice Nova

- Špatný vliv (9) 
09 .30  M. A. S. H. (93) 
09 .55  Vox populi 
10.00 Shehaweh

- Dcera Vlčího 
kmene (5)

10.50 M axirisk  
11.45 S etkání m istrů

záznam auto-
krosu

12.00 H ardcastle &
M cCorm ick (49)
- americký seriál 

12.55 Sportžurnál 
13.50 Risk

soutěž
14.15 Tak jd e  čas

(140)
- americký seriál

15.00 U nás ve Spring- 
fieldu (193)

15 .45 Vox populi
15 .55 W oodstock  

před 25 lety (3)
16.55 Hádej, kdo dnes 

přišel na snídani!
17 .00 Expedice Nova

Příběh islámu
17.25 Cosby Show (37) 
17.55 Risk
18.25 Pobřežní hlídka

(4)
americký seriál

19 .12  Česká Lotynka 
19.30 Tv noviny 
20 .00  CO JE VÁM, 

i DOKTORE?
- česká komedie 
1984, Režie V. Ol- 
mer. (80 min)

21 .30  Právě dnes 
21 .35  Na vlastn í oči

- reportáže 
TV Nova

22 .15  M. A. S. H. (94)
americký seriál

22 .40  H ardcastle &
McCorm ick (50)
americký seriál

23 .35  Tak jde čas
(140)
- americký seriál

00 .15  Nova na čtvr
tek

KABEL PLUS

06 .00  Studio Kabel
plus

06 .25  Kniha džunglí 
06 .55  Mocný Max 
07 .30  Alamo (1)

- historický film 
09 .00  Studio Kabel

plus
10.45 Kapitán Power 
11.10 Studio Kabel 

plus
16.25 Obrněné lodě

drama USA
17.55 Studio Kabel

plus
20 .00  Chci ho zpátky

- komedie USA 
21 .45  Ďábelské ženy

krimifilm Francie
23 .20  Nebezpečná

hra
00 .55  Ďábelské ženy 
02 .25  Nebezpečná  

hra
04 .00  V ideotext

п-тшш пт
06 .30  Superchannel
07 .30  Zprávy
08 .00  Zprávy NBC 
08 .35  Calim ero
09 .00  Candy (2)
09 .30  Lady today
10.00 Santa Barbara  
10.50 Příživníci

m ělčin (22) 
11.35 The W eek in 

Review
11.40 Superchannel 
13.00 S. O. S.

- klipový pořad 
16.10 Noví Am eričané

dokument
16.55 Besip uvádí 
17.00 Servis CKP 
17.10 Candy

anim. seriál
17.40 Lady today  
18.10 Santa Barbara
19.00 Zprávy  
19.20 Příživníci

m ělčin (23)
20 .00  Panenka pro 

štěstí
- komedie USA, re
žie: W. Bernstein 

21.45 Hovory z č í
tárny

22 .00  Sport, počasí 
22.10 MIMO PODE

ZŘENÍ
23.40 Servis CKP  
23.50 Prem iéra mix 
00 .00  Superchannel

9 4
TIPY
ČT 2
19.20

PÍSNIČKY
Z KULATÉ KRABICE
Pořad, sestavený z hitů šede

sátých let v podání tehdejších hvězd, 
který nám pro dnešní večer připravila 
brněnská televize, uvidíme ještě v čer
nobílé podobě, (premiéra, opakování 
14. 11./CT2)

NOVA CO JE VÁM, DOKTORE? 
20.00 Česká, filmová, napůl smut

ná komedie z roku 1984 re
žiséra Víta Olmera v hlavní roli se Zdeň
kem Svěrákem (zubař Bohouš Burda) 
líčí samorostlého čtyřicátníka, jemuž 
nepřirostl к srdci všední přetechnizo
vaný život a maloměšťácké pachtění 
a který touží po návratu к přírodě. Na
víc si přestává rozumět se svou ambici
ózní ženou a sbližuje se s nenápadnou 
a milou Terezou... V dalších rolích uvi
díme Y. Krajčovičovou, E. Asterovou, 
I. Hůttnerovou. O. Pavelku, F. Krůtu 
a další, (premiéra, 80 minut)

Z filmu Co je vám, doktore?

ČT 2  
20.00

AIRTIM E
Portrét fenomenálního ame
rického basketbalisty Mi

chaela Jordana, který se nesmazatelně 
zapsal do historie sportu. Sedm let byl 
nejlepším střelce NBA, v roce 1988 byl 
vyhlášen nejlépe bránícím hráčem, v le
tech 1987-1993 byl členem All Stars 
týmu NBA. Nejlepším hráčem NBA byl 
jmenován třikrát, po základní části a tři
krát po sobě v play o ff (1991-1993), což 
je unikát. Krom toho je Michael Jordan 
také majitelem dvou zlatých olympij
ských medailí. (1984,1992). (premiéra)

ČT 2
21.30

PAVUČINA
Dramatický příběh mladičké 
dívky, která nenávratně pro 

padla drogám, natočil v roce 1986 reži
sér Zdeněk Zaoral. Do hlavní role nar
komanky, která mimo jiné absolvuje 
i pobyt v léčebně, si režisér vybral Evu 
Kulichovou. V dalších rolích uvidíme 
J. Třebickou, M. Svobodovou a další 
herce.

PREM M IMO PODEZŘENI
22 .10  i líbánky mohou být nebez

pečné, jak se o tom v anglic
kém filmu přesvědčí mladí novoman
želé (Fred Me Murray a Joan Crawfor- 
dová).

ČT 1
23.10

PANENSTVÍ A KRIMINÁL
Černá cynická komedie 
z roku 1969 o nepravdivém 

obvinění ženatého muže (Vladimír Men
šík) jeho mladičkou neteří ze znásil
nění. V dalších rolích hrají L. Žulová, 
J. Adamová. R. Lysenková a další.

STRANA 65



1 2

1 5

1 8

2 1

2 4

STV 1
08.30 Aktuality
09.00 Tak i tak
10.00 Press club

15.25 Zprávy 
15.30 Sport extra
16.20 Cm - cm
17.20 Kredit - ekonomický

magazín
17.55 Elly a Jools 2/12

- seriál Austrálie

18.20 Radosti života 4/20 
18.30 Kolo štěstí

soutěžní hra
19.00 Večerníček 
19.10 Počítačová hra 
19.30 Aktuality 
20.05 Ocelový kovboj

-film  USA
21.40 900 sekund o kni

hách
22.00 Aktuality 
22.30 Sport 
22.40 Sázka 5 ze 40 
22.45 Ano-umě-ní 
23.15 Bratislavské jazzová 

dny 1994

STV 2
16.20 Zprávy CT 
16.35 Sezamová ulice 
17.40 Chorvatsko - Sloven

sko, přímý přenos 
z kvalifikačního ut
kání o postup na 
Mistrovství Evropy 
1995 v basketbalu 
mužů

19.10 O. K. hokej,
hokejový magazín 

19.30 Aktuality 
19.57 Sport 
20.05 Tajemství 

pod vlečkami,
tv hra, režie:
J. Nvota, hrají:
Z. Vačková, Z. Tur
ková

21.15 Sexuální
nevyhnutelnost.
přírodopisný seriál 
VB

22.05 Deutsche Welle Fea
ture, divadlo tance 

22.35 Události

STRANA 66

S T Ř E D A  9 .  L I S T O P A D U  1 9 9
POLSKO 1
08.50 Reksio 
09.10 Máma a já 
09.25 Domácí školka
09.50 Promluvme si 

o dětech
09.55 Muzzy comes back 5 

- angličtina pro děti
10.00 Pobřežní hlídka 19
11.00 Od nemluvněte

к předškolákovi
11.30 Náš stát
12.00 Zprávy 
12.10 Agrobusiness 
1 2 .1 5 -1 4 .5 5  Výuka v tv 
14.55 Program dne

15.00 Hudební magazín
15.30 Ráj - magazín 
15.55 Hudební Jednička
16.00 Recept na úspěch 28 
16.25 Pro děti
17.00 Teleexpres 
17.15 XIX. festival pol

ských hraných filmů 
Gdyně ‘94

17.30 Miliarda v rozumu 
18.05 Pobřežní hlídka 19

seriál USA
19.00 Večerníček
19.30 Zprávy 
20.10 King size

- polská komedie 
1988, režie: J. Ma- 
chulski

22.00 Tep dne 
22.20 Rozhovor měsíce 
23.15 XIX. festivalu pol

ských hraných filmů 
Gdyně '94

23.30 Útěk do nového 
světa - Přistěho
valci 2 - seriál USA

01.05 Návrat Artauda le 
Momo 2
- dokument Francie

POLSKO 2
08.30 Příhody pana 

Michala 10
09.00 Ženský svět 
09.30 Nejkrásnější zákoutí

Evropy
10.00 Kašpárek a jeho 

přátelé
10.30 Hledajíc ducha
11.00 Dovoleno od čtyři

ceti let
12.00 Národní přespolní 

běh
13.20 Dva chytráci 

v Turecku 5
14.10 Clipol, magazín
15.00 Kašpárek a jeho 

přátelé
15.30 Studio sport
16.00 Zvířata kolem nás
16.30 Komuno, vrať se

reportáž
16.55 Pythonův život,

dokument VB
19.00 Kolo štěstí, Soutěž
19.35 Hitparáda
20.00 Politický komentář
21.00 Panoráma
21.35 Expres reportérů

ORF 1
6.00 Zprávy
09.05 Náš hlučný domov

- seriál
09.30 Země údolí 
10.15 Pan-optikum 
10.25 Mizející bod

akční film USA
1970

12.10 Reportáže ze zahra
ničí

13.10 My trh 
13.35 Právo milovat 7

- telenovela
14.00 Zvěrolékař 9 - seriál

15.00 Programy pro děti

18.05 My - ženy
18.30 Wiidbach - seriál
19.30 Zprávy 
20.00 Sport
20.15 James Bond 007

- Jen pro tve oči 
■ špion, film VB 
1981, režie: J. Glen

22.35 Hříšná dáma
- filmn VB 1983, 
režie: M. Winner, 
hrají: F. Dunaway- 
ová, A. Bates

ARD
05.05 Zemský žurnál 
05.45 Ranní magazín
09.03 Létající lékaři
10.03 Cestovní horečka

film o životě a smrti
10.45 ZDFInfo:

Práce a povolání
11.04 Vábení

film Kanada 1984

12.40 Přehled 
13.45 Hospodářský 

telegram 
14.03 Schimpf

0221/19 7 17 
14.30 Pozor: Přísně tajné!

15.03 Metro
- rychlý magazín 

15.30 Poslyš, tati!
- komedie Austrálie 

16.03 Moucha
talkshow na aktu

ální téma 
17.10 Brisant

bulvární magazín
17.40 Regiony 
20.00 Zprávy 
20.15 Ve víru jednoty

4
ZDF
Ranní program je shodný 

SARD

13.45 Dobře, že máme 
Marii
- seriál

14.30 Muppet-Babies 
14.55 Horská dráha

15.30 X-Base
- počítačový klub bu
doucnosti

16.05 Létající lékaři
seriál

17.15 Magazín ze spolko
vých zemí

17.50 Dopisní tajemství
- seriál

18.45 Loterie

21.45 Hranice ‘94

19.00 Zprávy 
19.25 Bulvární plátek

-film  USA 1985, re
žie: D. L. Rich, hrají: 
B. Lancaster, L. Hut- 
tonová

německý deník
22.30 Zprávy 
23.05 Já a Veronika

00.10 Spodní proud
- krimifilm USA 1946,
čb., režie: V. Minnelli 
hrají: K. Hepburnová 
R. Taylor

02.05 Tisíc mistrovských
děl - G. Grosz

ORF 2
08.00 Panoráma
15.00 Lipová ulice, seriál 
15.30 Doba sucha,

dokument
16.15 Milovat jako když 

tiskne, seriál
17.00 Povolání, special 
17.30 Země a lidé
18.00 Náš hlučný domov, 

seriál
18.30 Všech devět, kuželky
19.00 Spolková země dnes
19.30 Zprávy
20.00 Kulturní žurnál
20.15 Duel, show
21.15 Generace X
22.00 Večerní studio 
22.35 Kdo zachrání jeden

život, zachrání celý
svet

23.15 Večerní sport 
23.55 Hello Austria,

hello Vienna 
00.25 Stará dáma, která

se prochází v moři, 
film Francie 1991 

02.00 Tisíc mistrovských 
děl

-filmUSA 1992, re
žie: D. Scardino, 
hrají: E. McGover- 
nová, P. Wettigová

21.00 Jak byste rozhodli 
vy?

21.45 Zprávy 
22.15 Sportovní zrcadlo
23.00 Derrick

krimiseriál, režie:

00.40 Kronika převratu
10.11.1989

01.05 Pět kroků к nebezpečí
-film USA 1956, re
žie: H. S. Kesler 

02.25 Z. E. N.

M P R
09.03 Moucha, talkshow 
10.00 Francie 2,

Rhone-Alpy
10.30 Capital City, seriál
12.45 ValeTudo
13.15 Hosp. magazín
13.45 Zvířata hledají přátele
14.15 Hra MDR
14.45 Hit Clip
15.15 Práce - povolání -

šance
15.45 Příběhy SRN 5
16.00 Vysílání s myší
16.30 Hrstka zlata, seriál
17.00 Dempsey

a Makepeaceová 22
17.45 Kronika převratu, 

8.11.1989
18.00 Brisant, magazín
18.30 Teletéka
18.50 Večerníček
19.00 Regiony
19.50 Cestovat s Dubin-

skim, zabavna hra 
20.15 Deset dní v listo

padu, 9.11.1989 
22.00 Deset dní v listo

padu

W. Becker, hrají:
H. Tappen, F. Wep- 
per

00.15 Jsi od cirkusu? 
01.00 Bylo sedm Simeonů

- dokument SSSR 
1985/89

3  SAT
09.05 Ranní magazín 
10.15 Vzdělání 2000 5
11.00 Vlakem na Jung

fraujoch
12.00 Hudba a víno

z Oberkrainu
12.30 Alpy, Dunaj, Jadran 
13.00 Poledník 
13.45 Kultura plus 
14.15 Topp 6 
15.05 Pokračování

nenasleduie
15.30 Ton-Art 
16.05 Kašpárek a Habakuk
16.30 Bezhlavě, seriál 
17.15 Evropský magazín 
17.40 Euroturismus 
18.00 Mezi Žitavou

i Rujánou
19.00 Zprávy
19.30 К věci, magazín
20.00 Zprávy
20.15 To byla NDR 1 - Byl

jsem občanem NDR
21.45 H. Müller:

Mommsenův blok 
22.00 Večerní studio 
22.30 NeXt, magazín

SAT 1
05.30 Německo dnes

a sport
09.30 Falcon Crest
10.30 Sousedé
11.00 Mladý a neklidný 
11.55 Vsaď a riskuj!

12.30 Pod sluncem 
Kalifornie

13.25 Falcon Crest
14.25 Tarzan

- seriál USA 
14.55 Vesmírná loď

Enterprise
- seriál USA 

15.55 MacGyver
- seriál USA 

17.00 Vsaď a riskuj!
- kvíz

17.30 Regiony

18.00 Jdi naplno! - ris
kantní výherní show

19.00 Zprávy 
19.15 Denně do toho!

- fotbal na SAT ' 
19.30 Kolo štěstí

- výherní show 
20.15 Smrtící pravda 
22.10 Jak vznikl krimise

riál Komisař Rex 2
22.20 Temná justice - Ve 

jménu spravedlnosti
- krimiseriál USA 
1993

23.20 Oddíl 10 z Navarone
- válečný film VB 
1978, režie: G. Ha
milton, hrají:
R. Shaw, H. Ford

01.25 Vesmírná loď 
Enterprise 

02.15 MacGyver 
03.05 Smrtící pravda 
04.40 Král

SW 3
09.00 Asistentka režiséra 
09.15 Anna, Schmidt & Os

kar
09.30 Cestování na jih
10.00 Vysílání

ve francouzštině 
10.20 Babylónská věž 
10.35 Tv nonstop
13.30 Na cestách
14.00 Arktida 11
14.30 Podívej...
15.00 Haló, jak se daří? 
15.15 Magazín pro spotře

bitele
16.00 Sport pro pamětníky 
16.15 Střet zájmu: Evropa
17.00 Angličtina pro školy 
17.30 Sezamová ulice 
17.58 Hat! 5
18.35 Haló, jak se daří? 
18.50 Co babička ještě vě

děla 18
20.00 Zprávy
20.15 Země - lidé - dobro

družství
21.15 Světlo úderu
21.45 No a?, pro mládež
22.45 Kulturní čas



PRO У
05.55 Krotitelé duchů 
06.15 Dobrodružství Tiny

Toonove
06.40 Feuersteinova rodina 
07.10 Flipper - seriál
07.40 Waltonovi - seriál 
08.35 Malá farma v prérii 
09.30 Diamantová hlava

-film  USA 1962
11.30 Srdcový kluk a dvě 

dámy - seriál USA 
12.05 Agentka se srdcem

seriál USA
13.00 Charlieho andělé

seriál USA
14.00 Arabella Kiesbaue-

rová
- talkshow

15.00 Dynastie
seriál USA

16.00 Malá farma v prérii
- seriál USA

17.00 Krotitelé duchů 
17.30 Dobrodružství Tiny 

Toonové
17.55 Feuersteinova 

rodina

18.25 Simpsonovi - seriál 
18.55 Bravo, pane Coo-

pere! - seriál USA
19.25 A lf-seriál USA 1987 
20.00 Zprávy 
20.15 Dárci mozku

- komedie USA 1992 
režie: D. Dugan

21.50 Kung-tu
Legenda pokračuje 
akční seriál USA

22.50 Milé hříchy
- žurnál o sexualitě 
s M. Fringsem

23.50 AktaX

00.50 Zblízka - magazín 
02.00 Arabella

Kiesbauerová
03.00 Dva detektivové pro 

horních deset tisíc 
03.55 Charlieho andělé 
04.40 Bravo, pane Coopere!

BR 3
09.00 Hoří, bratři, hoří.

9./10. 11.1938
09.30 Ohlédnutí.

před 35 lety
09.45 Step in, magazín
10.00 Bavorský večerník
10.45 Bayerntext 
13.50 Hit clip
14.15 Hra pro bystré hlavy
14.45 Nezaměstnanost, 

proč právě já?
15.05 Konflikty
15.15 Fit + fair special
15.30 Zvířata a rostliny
15.45 Čas katedrál 9
16.30 Angličtina 47
17.05 Floris Zapp Zarapp
17.30 Byl jednou... život
18.05 Bavorský večerník
19.00 Sestra Angela 

přichází
19.45 Nula celá nic
20.15 Co roste v zahradě 

genové techniky?
21.00 Zpravodajský magazín 
21.20 Capriccio, magazín
21.45 Velká vlaková lou

pež, film VB 1978

S T Ř E D A  9

RTL
05.30 Dobré ráno,

Německo!
09.05 Kojak
10.00 Bohatá a hezká
10.30 Čas touhy 297
11.00 Horká cena
11.30 Rodinný souboj

12.00 Poledník RTL 
12.30 U nás ve

springtieldu 
13.15 Santa Barbara

- seriál USA
14.10 Vražda je její hobby

- krimiseriál USA

15.00 Ilona Christenová
16.00 Hans Meiser
17.00 Jeopardy!

- Jogging pro mozek 
17.30 Strašně milá rodina

- seriál USA

18.00 Bohatá a hezká 
18.30 Explosiv - telegram 
18.45 Zprávy 
19.10 Explosiv - magazín 
19.40 Dobré časy, zlé časy 

- seriál
20.15 Dítě těhotné mrtvé

- drama N1994
22.15 Hvězda tv

- s G. Jauchem 
23.15 Gottschalk

- noční show

00.00 RTL - noční žurnál 
00.30 Strašně milá rodina
01.00 Kojak
02.00 Vražda je je jí hobby
03.00 Ilona Christenová
04.00 Hans Meiser
05.00 Explosiv

I  iT  J j

06.00 Reportáže
a zpravodajství

09.30 Off Road magazín
10.30 Italský fotbal, АС 

Turín-Juventus Turín
11.30 Vodní sporty
12.00 Power play
12.30 Závody obřích ná

kladních vozů
13.30 Magické sporty
15.30 Sportovní magazín
16.00 Italský fotbal. AC 

Turín-Juventus Turín
17.00 Američtí gladiátoři
18.00 Power play
18.30 Magické sporty 
20.10 Házená, spolková

liga mužů, přímý 
přenos

21.45 Světový fotbal 
22.15 Reportáže

a zpravodajství
22.30 Offensiv, sportovní

talkshow
23.15 Box, profizápas
00.15 Offensiv 
01.00 Nejlepší direkty 
01.15 Box

RTL 2

L I S T O P A D U  V € 4

06.55 Saber Rider
07.20 Beverly Hills Teens
07.50 Choppy a princezna
08.20 Paní Pfeffertopfová
08.55 Mila Superstar
09.20 Abbott a Costello 
09.45 Ruck-Zuck 
10.15 Úsměv, prosím!
10.50 Benson
11.20 Delta
11.50 Hulk - sci-fi seriál
12.50 Děvče z farmy 
13.20 Pepek námořník 
13.45 Paní Pfeffertopfová 
14.15 Mila Superstar
14.50 Abbott a Costello

15.15 Choppy a princezna 
15.50 Archibald, vesmírný 

cestovatel
16.30 Beverly Hills Teens 
16.55 Saber Rider 
17.20 Zorro

- seriál USA 
17.50 Ruck-Zuck

18.20 Úsměv, prosím! 
19.00 Hulk

- sci-fi seriál USA 
20.15 Lístek do nebe

- film Kan. 1981, re
žie: R. L. Thomas, 
hrají: N. Mancuso,
S. Rubinek

22.20 WWF Wrestling 
23.30 Grunt

- film о wrestlingu 
-film  USA 1985, re
žie: A. Holzman

01.10 Měsíční svit
krimiseriál USA

02.15 Tv bazar 
02.45 Lístek do nebe

-film  Kan. 1981 
04.40 WWF Wrestling

Eurosportt
08.30 Step aerobik
09.00 Moderní gymna

stika, Mezinárodní 
závody v Deven- 
teru/Nizozemsko

10.00 Krasobruslení, 
Kanadská brusle, 
Red Deer, Kanada

12.00 Kulečník.
evropská liga

14.00 Jezdectví, SPve 
skocích z Amstero- 
damu/Nizozemsko

15.00 Tenis, ATP - Mist
rovství Evropského 
společenství z Ant- 
verp/Belgie

18.30 F1 ,
Grand Prix magazín 

19.30 Zprávy a magazín 
Eurosportu

20.00 Tenis, ATP - Mist
rovství Evropského 
společenství z Ant- 
verp/Belgie, přímý 
přenos

23.00 Motory, mezinárodní 
motoristický magazín

N 3
06.00 Tv hra
07.00 Právo milovat 8
07.30 N 3 aktuálně 
08.15 Sezamová ulice 
08.45 Kronika převratu

-9.11.1989
09.00 Města ve vesmíru 4
09.30 DAS!

večerní studio
10.15 Regiony

13.00 La France en 2 CV 3
■ francouzština pro
pokročilé

13.30 H ity -klipy 
14.00 Tip tv
14.30 Focus - magazín

15.00 Dát do dobrých ru
kou - zvířata hledají
sve pany

15.30 Práce - Povolání-
Šance

16.00 Příběhy Německa 6 
16.15 Léto v Petrohradě
17.00 Policie volá... 
17.30 Himálaj 3

- dokument
18.00 Sezamová ulice

seriál
18.35 Regiony
18.45 OAS - večerní studio
19.30 Regiony
20.00 Zprávy
20.15 Šílenství

večer 9.11.1989
23.00 Kronika převratu

11.1989
23.15 Šílenství

00.30 Zprávy 
01.00 Zprávy

- před 20 lety:
10.11.1974

01.15 Šílenství
04.15 N 3 noční program

M TV
06.00 Budíček s Marií 
07.30 Procházka

s E. Niesern 
08.00 Budíček s Marií
09.00 Videoštúdio s Ingem
12.00 Sou! na MTV
13.00 Superhity MTV, 

nejlepších 100
14.00 The Afternoon Mix
16.30 Coca Cola Report 
16.45 CineMatic
17.15 3 od jednoho, klipy
17.30 Volejte MTV
18.00 Hudba nonstop 

s Marijne
19.30 Zig & Zag show
20.00 Superhity MTV,

nejlepších 100
21.00 Nejžádanější na 

MTV
22.30 Beavis a Butt-head
23.00 Coca Cola Report 
23.15 CineMatic
23.45 3 od jednoho, klipy 
00.00 Konec?
02.00 Soul na MTV
03.00 Procházka s E. Nie

sern

TV 5
06.00 Descheneovi
06.30 Tv ráno
08.05 Kanadský tv deník 
08.35 Pařížská světla
09.05 Striptýz
10.00 Dějiny vědy
11.00 Evropský magazín 
11.15 Evropský parlament
11.30 Evropský objektiv

12.05 Šance pro šansony 
12.40 Počasí ve světě 
12.45 Švýcarský tv deník
13.05 Descheneovi 
13.30 Zvláštní zpravodaj

15.00 Ať žije!
15.30 Setkání se Scullym
16.00 Informace TV 5 
16.10 Mušketýrská kuchyně
16.30 Pořad pro děti 
17.15 Z dobrodruhova zá

pisníku
17.40 3000 scénářů boje

proti viru
17.45 Otázky pro mistra 
18.15 Americké vize
18.30 Žurnál TV 5
18.55 Revue afrického tisku
19.00 Pařížská světla
19.30 Belgický tv deník
20.00 Současnost
20.55 Počasí pěti

kontinentu
21.00 Francouzský 

tv deník
21.40 Tanečnice

1. část tv filmu, re
žie P. Monnier 

23.10 Kulturní bujón

00.20 Večer na Trojce 
00.50 3000 scénářů boje 

proti viru
01.40 Opakování pořadů 
04.00 Noční universita

TNT
06.00-15.00 Anim. a křesl.

filmy pro děti 
15.00 Ptačí muž/Galak-

tické trio
15.30 Superdobrodružství
16.30 Thundarr
17.00 Centurioni
17.30 Jonny Quest
18.00 Králík Bugs 

a kačer Daffy
19.00 Kapitán Planeta 
19.30 Flintstoneovi
20.00 Lidská komedie,

film USA 1943, 
režie: C. Brown

22.10 Pláň Tortilla,
film USA 1942, 
režie: V. Fleming 

00.05 Až přijde zima,
film USA 1948
režie: V. Saville 

01.55 Kyselé víno,
film USA 1945, 
režie: R. Rowland 

03.55 Děvče z malého
města,
film USA 1936, 
režie: W. Wellman

Superchqnnel
06.00 Zákulisí obchodu
06.30 Zprávy NBC
07.00 Zprávy ze světa
07.15 Americký trh
07.30 Zákulisí obchodu
08.00 Zprávy ze světa
08.15 Americký trh
08.30 Důvěrné vydání
09.00 Super shop
10.00 Show s Rolondou
11.00 Geraldo Rivera živě
12.00 Obchod dnes
12.30 Obchod dnes

- zpravodajství 
13.00 Dnes

- zajímavosti a ko
mentáře

15.00 Obchod a finance 
17.30 Obchod dnes večer

- zpravodajství

18.00 Dnes
19.00 Zprávy ze světa 
19.30 Super sport

- SP v golfu 
20.30 Zprávy NBC

- magazín special

21.30 Důvěrné vydání
- seriál

22.00 Zprávy ze světa
22.30 Dnes večer

- show 
23.30 Opravdu osobně

00.00 Obchod dnes večer
- zpravodajství 

00.20 Americký trh 
00.30 Noční zprávy NBC 
01.00 V tuhle hodinu
01.30 Dnes večer - show
02.30 Videofashion

WEST 3
09.00 Čas pro zvířata 
09.15 Zvědaví na.
10.00 Pro školy
12.00 Vale Tudo
12.30 Země - lidé - dobro

družství
13.15 Zpravodaj
13.45 Hledáme pohřešované
14.05 Hit clip 
14.30 Mezi řádky
14.45 Consett,

po konci ocelárny
15.05 Místo u okna
15.45 Kronika převratu,

9.11.1989
16.00 Fantům bankrotu
16.30 Angličtina 47
17.00 Programy pro děti 
18.05 KuK, veselé historky
18.30 Lékařská tv praxe
18.45 Zprávy a sport 
19.25 Regiony
19.45 Středa živě 
21.15 Kansaští jezdci,

film USA 1950 
22.40 Delirium,

básnické divadlo 
00.10 Noční programy

STRANA 67

1 2

1 5

18

2 1

2 4



1 2

I 5

18

Č T I
06 .00  Studio 6

Dobré ráno
s J. Kavanem 

08 .30  „21“
(repríza)

09 .00  Zprávy  
09 .05  Oáza
10.00 P arťáci (5/15)

- Dvojí totožnost
10.50 Stíny 
11.05 Zachráním e  

deštné lesy ? I
- dokument

12.05 Zprávy  
12.10 Servis CKP  
12.20 Album

L. Tokoš
13.00 Proč bychom  

se nebavili
- 0  tom, jak se do
vedeme bavit

13.15 VENKOVAN

r i \£ 3
- francouzský film. 
Scénář a režie 
F. Gion.

14.50 GEN
15.05 Poslední Viking

portrét dobro
druha R. Thorseta

16.00 Zprávy 
16.05 Zpívánky  
16.10 Angličtina pro 

nejm enší 8 
16.20 Klubíčko
17.00 Magion
17.55 Předpověď  

počasí
18 .00 Zprávy
18.10 Český večerník  
18.20 S tar Trek: Nová 

_  l i t i  generace (7 /26) 
fc in  - Nejzazší výspa. 

Režie R . Colla.
19.10 V ečern íček

0  Mikešovi
19.30 Události 
20 .08  JAK ZABÍT

McCARTHYHO
- komedie podle 
povídky S. S. Raf-
fertyho.

2  I  21 .25 Karle, přepni to! 
22.00 Zapadákov  

(12/29)

24

.a všecko j
marnost." Ame
rický seriál.

22 .45  Zprávy  
23 .00  Sportissimo

- minulý týden 
v anglické fotba
lové lize a Bundes- 
lize

00 .30  Zprávy 
00 .35  „21“

Č T V R T E K

tfflP i

r ^ i

06 .00  Euronews 
07 .25  BBC zprávy 
07 .45  Journal 

de France  
08 .30  Večerníky

(repríza)
09 .00  A ktuality  

plus STV 
09 .30  Studio 6

Dobré ráno
s J. Kavanem

12.00 Aréna 
12.40 CIRCOM

Regional
Jediné nebe nad

Evropou
13.00 Studio reportérů 
13.35 Angličtina pro

nejm enší 5 
13.45 Spielt m it! 4
14 .00 WAS? 18 
14.10 Sportissimo

- F 1 Japonsko, 
Rallye Katalánsko

15.00 Music club
Bagc

15.55 Napříč USA 
(2/4)

16.55 Typos speciál 
17.40 Zpívánky  
17.45 V ečern íček

■'“ * - Autíčko s červe- 
‘ ným srdcem

17.55 Přehled večer
ních pořadů 

18.00 Starting Busi
ness English 20  

18.20 Těkán í
-... žáci před žáky 
aneb Jak se rodí 
učitel

19.00 Zprávy 
19.10 BOS
19.20 Kdyby ty  mu

ziky nebyly
20.00 Kinobox ’94  
20.35 MONDI ’94

- módní přehlídka

21.00 „21“
21 .30  Kde konči to le 

rance a začíná  
lhostejnost
- sestřih z čtvrtého 
dne jednání světo
vého kongresu 
PEN Klubu v Praze 

22.30 BAROCCO

Ш Л ж
- francouzské psy
chologické drama
(1977).

00 .15  A ktuality  STV

TO.  L I S T O P A D U  T
NOVA TV

05 .00  Snídaně
s Novou

08 .30  Tarzan (6) 
09 .00  Expedice Nova

Příběh islámu,
Doba rozkvětu (2) 

09 .30  M. A. S. H. (94) 
09 .55  Vox populi 
10.00 Co je  vám, 

doktore?
- česká komedie,
1984. Režie V. d i
nner. (80 min)

11.25 Na vlastn í oči

12 .10 H ardcastle  a
M cCorm ick (50) 

13.05 S etkání
; ta jem ném

- Spojení na dálku 
13.25 Risk 
13.50 Šarm

světové módě
tváří v tvář

14.15 Tak jde čas
(141)
- americký seriál

15.00 U nás ve Spring- 
fieldu (194)

15.45 Vox populi
16.00 Z la té  hity 
16.50 Hádej, kdo dnes

přišel na snídani! 
16.55 Expedice Nova

Tělo v akci, Cesty
vody v nás(6) 

17.20 Seance  
17.25 Cosby Show (38) 
18.00 Risk

soutěž
18.25 WALT DISNEY

A JEHO KOU
ZELNÝ SVĚT  

19.13 Česká Lotynka
losování her

Terno a Tambo 
19.30 Tv noviny 
20 .00  M atlock (15)

- americký seriál

21 .00  Telebingo
- přímý přenos 
z televizní herny 

22 .00  Právě dnes 
22 .05  M. A. S. H. (95)

americký seriál
22 .30  H ardcastle  & 

M cCorm ick (51)
- americký seriál

23.25 Proč?
23 .45  Tak jde čas

(141)
00 .30  Nova na pátek

KABEL PLUS

06 .00  Studio Kabel
plus

06 .25  Kapitán  
Power (21)

06 .55  M yslivecká la
tina, Pohádky 
J. W ericha  

07 .30  Obrněné lodě 
09 .05  Chci ho zpátky  
10.45 Kasperovi přá

te lé  (18)
11 .10 Studio Kabel 

plus
16.25 Nindžův stín  
17.50 Studio Kabel

plus
20 .00  V ečeře  v osm  
21 .45  Jasnovidec  
23 .20  Mamba 
00 .40  Jasnovidec  
02 .10  Mamba  
03 .30  V ideotext

REGIOKABEL
08 .00  Studio Regio 
08 .25  S tarostliv í m ed

vídci (7)
08 .50  Tv policejní 

agentura  
09 .00  Rytíři

z Houstonu
americký seriál

10.35 Chráněná kra 
jinná oblast

Pálava
11.05 V ideoline  
11.20 Láska pro život

' 9 '4

TIPY
čt i
13.15

VENKOVAN
Francouzský film, který na
točil v roce 1990 režisér 

F. Gion, vypráví příběh setkání dvou lidi 
naprosto odlišného životního stylu, po
vah i profesí - Bernarda, který nade vše 
miluje přírodu, a ambiciózní a profesio
nálně úspěšné ženy - producentky zná
mé pařížské reklamní agentury'. V roli 
Bernarda se představí R. Giraud, jeho 
partnerku hraje G. Lazurová, v jedné 
z dalších rolí se objeví i M. Galabru.

NOVA
18.25

WALT DISNEY
V pořadu Walt Disney a jeho 
kouzelný svět dnes kromě 

Goofyho tlupy uvidíme také půvabnou 
animovanou Andersenovu pohádku 
o Malé mořské víle žijící pod hladinou 
moře. Neodmyslitelným prvkem seriálu 
je hudba z dílny Robbyho Merkina 
a Steva Gelfanda, kteří za ni získali dva 
Oscary, dvakrát cenu Grammy a dva 
Zlaté glóby, (premiéra)

PREM
20.00

MAGNUM
V dnešním díle amerického 
krimiseriálu můžeme sledo 

vat mužného komisaře Magnuma, který 
zahání ztracenou lásku (Diana spáchala 
sebevraždu) alkoholem a začíná trpěl 
halucinacemi. .. V hlavní roli opět Tom 
Selleck, dále hrají Roger Mosley, Larry 
Manetti a John Hillerman

ČT 1
20.08

- snímek o nebez
pečí AIDS

PREMIERA TV

06 .30  Superchannel
07 .30  Zprávy
08 .00  Zprávy NBC 
08 .35  Calim ero
09 .00  Candy (3)
09 .30  Santa Barbara 
10.20 Příživníci

m ělčin
10.50 Magazín  

Premiéry 
13.00 S. O. S.
16 .20 Africký pštros

- dokument
16.50 Ekonomický 

zpravodaj 
17.10 Candy (4) 
17.40 Sedma

dokument
18.10 Santa Barbara  
19.00 Zprávy  
19.20 Příživníci 

m ělčin
20 .00  MAGNUM

- krimiseriál USA
20.55 Hovory z č í

tárny
21.00 Evropská fo tba

lová show
22 .00  Sport, počasí 
22 .10  Ekonom ický 

zpravodaj
22 .25  R iptide (2)
23 .25  C lassic ’94

ČT 2
2 X 3 0

JAK ZABÍT McCARTHYHO
Černá komedie podle po 
vídky spisovatele S. S. Raf 

fertyho, kterou scenáristicky upravila 
Jana Knitlová a do podoby televizní in
scenace ve stylu komiksu ji převedl re 
žisér Moris Issa. Její děj se odehrává 
v Brooklynu v roce 1929, kdy je nejen 
New York sužován prohibicí. Bruno Sa 
lamandrella však přijde na originální 
myšlenku, jak si pomoci к penězům 
tím, že získá životní pojistku tuláka jmé
nem McCarthy, (premiéra, opakování 
11. 11 ./ČT 1 a 12. 11./ ČT 2)

V. Postránecký a M. Dejdar v komedii 
Jak zabít McCarthyho

ČT 2
20.35

MONDI ’94
Druhá část módní přehlídky' 
firmy Mondi, která se konala 

nedávno v pražské Lucerně a jejímiž po
řadateli byly tradičně firmy Craul, 
Mondi a Goja, nám tentokrát představí 
podzimní a zimní módní kolekci letoš
ního roku. (premiéra, opakování 
11. 11./ČT 1 a 12. 11./ČT 1)

BAROCCO
Dramatický příběh, který se 
odehrává na pozadí ko

rupční volební aféry, natočil režisér An
dré Téchinč. (103 minuty, titulky)

STRANA 69

ČT



1 2

1 5

1 8

2 1

2 4

STV 1
08.30 Aktuality 
09.00 Dobrodružství Bud

zogáne 5/14 
09.20 Dětská Nike 
10.00 Vaše naše hobby 
10.40 Kredit 
11.10 Dobra zpráva

- magazín pro věřící 
11.40 Cesty humanity

15.55 Zprávy
16.00 Studio Kontakt
17.00 Sport Billy 9/26

- seriál Monako 
17.20 Auto-moto revue
17.55 Příběhy z divočiny

- prírodopisný seriál 
USA

18.25 Televíkend 
19.00 Večerníček 
19.10 Tak už dost! Jak ro

zumně jíst a zdravě žít 
19.30 Aktuality 
20.05 Beverly Hills 90210 8 
20.50 ...a  nemohli jsme se 

vrátit - dokument
21.30 Terra X 
22.00 Aktuality
22.30 Sport 
2 2 .4 0 1. Bergman

režisér - dokumen
tární film VB

23.30 Film & video

STV 2
17.35 Zprávy ČT 
17.50 Klub seniorů 
18.20 Regionální vysílání
18.30 Večerníček 
18.40 What does it mean,

Harvepíno?
18.55 Odvěcí lovci
19.30 Aktuality 
19.57 Sport 
20.05 A' propo tv
20.30 Tele Hash móda
20.55 Blesková jednotka 

14/23, seriál USA
21.15 Pohlednice,

epizoda z amerického 
seriálu V ulicích San
Franciska

22.05 Minireferendum,
diskusní relace 

22.55 Události

STRANA 70

Č T V R T E K  V O .  L I S T O P A D U V ě% a

POLSKO 1
09.10 Máma a já 
09.25 Domácí školka 
09.50 Promluvme si 

o dětech
09.55 Muzzy comes back 6 

- angličtina pro děti 
10.05 Hudební Jednička 
11.00 Tv vaření 
11.20 To je snadné - Očko

vpravo, ocko vlevo
11.30 Přiblížení na... 
12.00 Zprávy 
12.10 Agrobusiness 
1 2 .1 5 -1 4 .5 0  Výuka v tv 
14.50 Program dne

15.00 Hudební program 
15.30 Pro mladé diváky
16.00 Dětský oddíl 10 
16.25 Kde je Wally? 10

- seriál VB
17.00 Teleexpres 
17.20 XIX. festivalu pol

ských hraných filmů 
Gdyně ‘94

17.40 Rodina rodině 
18.05 Malý zázrak 20

- seriál USA
18.30 Katolický magazín
19.00 Večerníček
19.30 Zprávy 
20.10 Žár tropů 17

- seriál USA

21.05 Pouze na Jedničce 
21.40 Magazínio

- satirický program 
22.15 Policajti

- policejní magazín
22.3D Pegas

- kulturní magazín 
23.00 Hospodářské zprávy 
23.20 Velké polemiky

Spor o Předjaří 1 
dokument

00.10 Žena v klobouku
- polský film 1985, 
režie: S. Rózewicz, 
hrají: H. Mikunová, 
M. Czubasiewiczová

POLSKO 2
08.30 Příhody pana

Michala 11/13
09.00 ženský svět 
09.30 Nejkrásnější zákoutí

Evropy
10.00 Tarzan 19, seriál N
10.20 Kulturní publicistika
11.30 Voják královny 

Madagaskaru
13.20 Napoleon 3 
14.15 Clipol
15.00 Tarzan 20, seriál N
15.30 Multihobby
16.00 Malé vlasti
16.30 Rock oko,

hudební program 
17.00 Studio sport 
17.20 Zapomenutí

spisovatelé
19.00 Kolo štěstí
19.35 Klub pana Rysa
20.00 Studio sport 
20.50 Víkend na Dvojce
21.35 Auto, motoristický

magazín
22.10 Sestřička,

film USA 1969
00.05 Sport

ORF 1
06.00 Zprávy
09.05 Náš hlučný domov

- seriál
09.30 Země a lidé 
10.00 Regiony
10.30 Ö, božský pes!

-film  USA 1979

12.15 Rakouský politik 
Helmut Zilk
- Veřejný život
- dokument 

13.10 M y-ženy  
13.35 Právo milovat 8

- telenovela
14.00 Zvěrolékař 10
15.00 Programy pro děti

ARD
05.10 Zemský žurnál 
05.45 Ranní magazín 
09.03 Létající lékaři

- seriál
10.03 Rádce ARD:

Technika
10.35 ZDF pro spotřebitele 
11.04 Mescbkův vnuk

12.25 Návštěva u herce
Rolfa Hoppeho 

13.45 Hospodářský 
telegram 

14.03 Schimpf
0221/19 7 17

14.30 Pozor: Přísně tajné!

15.03 Metro
- rychlý magazín 

15.30 Poslyš, tati!
- komedie Austrálie

16.03 Moucha
talkshow na aktu

ální terna
17.10 Brisant

bulvární magazín

18.05 My - občanský servis 
18.30 Wildbach

serial

17.40 Regiony 
20.00 Zprávy 
20.15 Není hezčí země

Hamburk
19.30 Zprávy 
20.00 Sport 
20.15 Komisař Rex

- pilotní film к seriálu

22.00 Pravdivé zpovědi
-thriller USA 1981, 
režie: U. Grosbard, 
hrají: R. De Niro,
R. Duvall

23.50 Casanova 70
- komedie It./Fr. 
1965, režie: M. Mo- 
nicelli, hrají:
M, Mastroianni,
V. Lisiová

01.35 MacGyver
dobr. seriál

02.30 Tisíc mistrovských 
děl
- A. Wyeth,

ORF 2
08.00 Panoráma
15.00 Lipová ulice, seriál
15.30 Poslední grónská 

expedice Alfréda 
Wegenera, čb.

16.15 Kolotoč hitů, special 
16.45 Jolly Joker
17.15 Ovoce Nového světa 

1, dok. seriál
18.00 Náš hlučný domov,

seriál
18.30 Made in Austria,

kvíz
19.00 Spolková země dnes 
19.30 Zprávy
20.00 Kulturní žurnál 
20.15 Reportáže z domova
21.00 Kabaretní divadlo
22.00 Večerní studio 
22.35 Veselý kacíř Gregor

von Rezzori, portrét 
23.20 Jour Fixe,

součet prognóz 
00.20 Ruce nad městem,

polit, film It./Francie 
1962, čb.

02.00 Tisíc mistrovských 
děl

21.00 Panoráma 
21.40 Pátrač

- režie: D. Graf, hrají: 
K. Wennemann,
B. Freierová 

22.30 Zprávy 
23.00 Láska z ruin

00.00 Špagety - seriál 
00.25 Kronika převratu

i i .  П .  1989
00.50 Andělé - film

Svýc./Sp./Belg./Fr.
1989

02.25 Z. E. N.

M DR
08.35 Vysílání s myší
09.03 Moucha, talkshow
10.00 Domy a ulice ve 

městě pozdního 
středověku

10.15 Mezi řádky 10
10.30 Capital City, seriál
12.45 ValeTudo
13.15 Rozhled
13.45 Charlie, film. žurnál
14.15 Cestovat s Dubinskim
14.45 Hit clip
15.15 Žít a pracovat 

s cizinci
15.30 Orientace v povolání
16.00 Sezamová ulice
16.30 Vysílání pro děti
17.00 Dempsey

a Makepeaceová 23 
17.45 Kronika převratu,

9 .1 1 .1 9 8 9
18.00 Brisant, magazín
18.50 Večerníček
19.50 Soutěž pro nápadité 
20.15 Čtvrteční rozhovor
21.00 Setkání na letišti
22.00 Deset dní v listo

padu 7

ZDF
Ranní program je shodný 

SARD

13.45 Dobrou chuť! 
14.00 Ze soudních síní 
14.30 Muppet-Babies 
14.55 Basta

15.30 X-Base
- počítačový klub bu
doucnosti

16.05 Létající lékaři
- seriál

17.15 Magazín ze spolko
vých zemí 

17.55 Lutz & Hardy
seriál

19.00 Zprávy 
19.25 Přátelé pro život

serial
20.15 Hitparáda lidové 

hudby na ZDF

21.15 WISO 
21.45 Zprávy
22.15 ZDF Talkshow
23.15 Nervák
23.55 Vražedná modř

-film  N 1988, režie:
P. Patzak, hrají: 
A. Mueller-Stahl, 
M. Fairchildová

3  SAT
08.00 Panoráma 
09.05 Ranní magazín
10.00 Bon Courage 21 

- francouzština
10.30 Nové materiály 3
11.00 Pak bylo zakázáno

vysoké и 
12.25 Zahraniční reportáže
13.00 Poledník 
13.45 К věci
14.15 Shledání potěší 
15.10 Svého času 
15.55 Romantika železnic 
16.05 Draky nemá každý 2
16.30 Mnoho povyku 

kolem skútru 3
17.15 Ženské otázky
18.00 Zemský magazín
19.00 Zprávy
19.30 Sporný případ
20.15 Případ pro dva, 

krimiseriál
21.15 Výměna slov 
22.00 Večerní studio 
22.30 Někde v Maďarsku,

film Maď. 1987
00.00 Hvězdné hodiny 

filozofie

SAT 1
05.30 Německo dnes

a sport
09.30 Falcon Crest
10.30 Sousedé
11.00 Mladý a neklidný 
11.55 Vsaď a riskuj!

12.30 Pod sluncem Kali
fornie

13.25 Falcon Crest
14.25 Tarzan

- seriál USA
14.55 Vesmírná loď En

terprise
seriál USA

15.55 MacGyver
- ' “ riál USA

17.00 Vsaď a riskuj! 
17.30 Regiony

18.00 Jdi naplno!
19.00 Zprávy
19.15 Denně do toho

- sport na SAT 
19.30 Kolo štěstí

- výherní show
20.15 Komisař Rex - pilotní 

film ke krimiseriálu N
22.10 Schreinemakers live

00.00 Peklo v Macau
-filmn N/Fr./lt. 1966 
režie: F. Winterstein 

01.40 Vesmírná loď
Enterprise 

02.30 MacGyver 
03.20 Tarzan

SW  3
09.15 Na začátku byl tvar, 1 
09.30 H - encyklopedie řeči 
10.02 První setkání

s angličtinou
10.20 Sáty, móda, image 
10.35 Tv nonstop 
13.30 Na cestách 
14.00 Před 55 lety 
14.15 Anna, Schmidt & Os

kar 7 - první setkání
s němčinou

14.30 Grunewaldská rampa 
15.00 Haló, jak se daří? 
15.15 Španělsko:

Řeč, země a lidé 8
15.45 Světlo úderu 
16.15 Vědecké reportáže:

Sondy
17.00 Národohospodářství 
17.30 Vysílání s myší 45 
17.57 Byl jednou jeden... 

život 25
18.35 Haló, jak se daří? 
18.50 Romantika železnic 
20.00 Zprávy
20.15 Sport pod lupou 
21.45 Pojeď tam!
22.15 Kultura SW 3



Č T V R T E K  VO.  L I S T O P A D U  У 9 9 4
PRO 7
06.10 Krotitelé duchů 
06.30 Dobrodružství Tiny

Toonová
06.50 Feuersteinova rodina 
07.20 Flipper - seriál
07.50 Waltonovi - seriál
08.50 Malá farma v prérii 
09.45 Mít znamená všechno

- komedie USA 1982 
11.30 Srdcový kluk a dvě 

dámy
12.00 Agentka se srdcem

serial USA
13.00 Charlieho andělé

- seriál USA 
14.00 Arabella

Kiesbauerová
■ talkshow

15.00 Dynastie
- seriál USA

16.00 Malá farma v prérii
seriál USA

17.00 Krotitelé duchů 
17.30 Dobrodružství Tiny 

Toonové
17.55 Feuersteinova 

rodina

18.25 Simpsonovi - seriál 
18.55 Bravo, pane Coo-

pere! - seriál USA
19.25 A lf-seriál USA 
20.00 Zprávy
20.15 Byl malým chlapcem

-film  USA 1993, re
žie: M. Lederová 

22.10 Zelené barety
akční film USA

1967, režie:
J. Wayne, hrají:
J. Wayne, D. Janssen

01.05 Válka světů
- sci-fi film USA 
1988

02.00 Reportéři 
03.05 Arabella

Kiesbauerová 
04.05 Noční sokol

B R 3
09.20 Konflikty
09.30 Fit + fair special
09.45 Zvířata a rostliny 
10.00 Bavorský večerník
10.45 Bayerntext 
13.50 Hit clip
14.15 Hra pro bystré hlavy
14.45 Němčina pro zahr. 

děti 22
15.00 Knihovna příběhů, К
15.30 Salzkammergut 
16.15 Clin ďoeil, magazín
16.30 Pro školy 
17.05 Sezamová ulice
17.30 Podnik Archa

Noemova
18.05 Bavorský večerník 
18.30 Regiony
19.00 Bavorsko vyhrává
19.45 Volný čas, magazín 
20.15 Vstaň ... učit se víře

od postižených
21.00 Zpravodajský 

magazín
21.20 Kompas
21.45 Osud svobodného 

pána Leisenbohga, 
tv film Francie

RTL
05.30 Dobré ráno, 

Německo!
09.05 Kojak 
10.00 Bohatá a hezká
10.30 Cas touhy 298 
11.00 Horká cena
11.30 Rodinný souboj

12.00 Poledník RTL 
12.30 U nás ve

springfieldu
- seriál USA

13.15 Santa Barbara
seriál USa

14.10 Vražda je její hobby
- krimiseriál USA

15.00 Ilona Christenová
16.00 Hans Meiser
17.00 Jeopardy!

- Jogging pro mozek 
17.30 Strašně milá rodina

- seriál USA

18.00 Bohatá a hezká 
18.30 Explosiv - telegram 
18.45 Zprávy 
19.10 Explosiv

- magazín 
19.40 Dobré časy. zlé časy

seriál N
20.15 Hodina rozhodnutí
21.15 Městská klinika

- serial
22.15 Policejní hlídka

23.15 Gottschalk
- noční show

00.00 RTL - noční žurnál 
00.30 Strašně milá rodina 
01.00 Kojak
02.00 Vražda je její hobby
03.00 Ilona Christenová

PSF
06.00 Reportáže

a zpravodajství
09.30 Kulečník
10.30 Španělský fotbal.

sestřih 10. kola 
11.15 Klasikové sportu na 

DSF
11.30 Sportovní magazín
12.00 Power play
12.30 Američtí gladiátoři
13.30 Magické sporty
15.30 Světový fotbal
16.00 Házená, spolková liga 

mužů, VfL Gummers- 
bach-TBV Lemgo

17.00 Závody obřích ná
kladních vozů

18.00 Power play
18.30 Magické sporty
20.15 Motorsport: Závody 

veteránů
21.15 Trans World Sport
22.15 Reportáže

a zpravodajství
22.30 Birdie,

golfový magazín 
23.15 Kulečník 
00.15 Birdie

RTL 2
07.20 Beverly Hills Teens 
07.50 Choppy a princezna
08.20 Paní Pfeffertopfová 
08.55 Mila Superstar
09.20 Abbott a Costello 
09.45 Ruck-Zuck
10.15 Úsměv, prosím! 
10.50 Benson - seriál USA 
11.20 227 -pilotní film 

к seriálu USA
11.50 H ulk -sci-fi seriál
12.50 Děvče z farmy 
13.20 Pepek námořník 
13.45 Paní Pfeffertopfová 
14.15 Mila Superstar
14.50 Abbott a Costello

15.15 Choppy a princezna 
15.50 Archibald, vesmírný 

cestovatel
16.30 Beverly Hills Teens 
16.55 Saber Rider 
17.20 Zorro

seriál USA
17.50 Ruck-Zuck

18.20 Úsměv, prosím! 
19.00 Hulk

- sci-fi seriál USA
20.15 Robot po tatínkovi

-film  USA 1991, re
žie: T. Cookson, 
hrají: J. Miller,
M. Strassmanová 

22.05 Vysoké napětí
- Druhá tvář
- film. cyklus Francie 
1988, režie:
P. Dromgoole, hrají: 
E. Bouixová, J.- 
Р. Bouvier

00.00 Měsíční svit
■ krimiseriál USA

01.00 TV bazar 
01.35 Robot po tatínkovi 
03.15 Vysoké napětí - Dru

há tvář - film. cyklus 
Francie 1988

Eurosport
08.30 Step aerobik 
09.00 Jezdectví,

SP ve skocích
10.00 Kanadská brusle,

Red Deer, Kanada
12.00 Eurofun,

zábavné sporty
13.00 F1 ,

Grand Prix magazín
14.00 Motory, magazín
15.00 Tenis, ATP - Mist

rovství Evropského 
společenství z Ant- 
verp/Belgie

18.30 Wrestling,
WWF Profiliga USA

19.30 Zprávy a magazín 
Eurosportu

20.00 Tenis, ATP - Mist
rovství Evropského 
společenství z Ant- 
verp/Belgie

23.00 Golf, SP v Portoriku 
00.30 Tenis,

ATP Tour-sestřihy 
01.00 Zprávy a magazín 

Eurosportu

N 3
06.00 Tv hra
07.00 Právo milovat 9
07.30 Prolily

host: H. Kerkeling
08.15 Sezamová ulice 
08.45 Kronika převratu

-10.11.1989 
09.00 Himálaj 3 
09.30 DAS!

večerní studio
10.15 Regiony 
13.00 Řemesla a obchod 

v pozdně středově
kém městu 3

13.15 Mezi řádky 
13.30 Hity - klipy 
14.00 Trend speciál

móda podzim/zima
14.30 Šílenství 
1 5 .3 0 Z íta  pracovat

s cizinci 4
15.45 Orientace

v zaměstnání
16.15 Rádce N 3  
17.00 Café Wernicke 
17.30 Vesnice světa

- Vesnice v písku

18.00 Vysílání s myší
pro det

18.35 Regiony
18.45 DAS! - večerní studio
19.30 Regiony
20.00 Zprávy
20.15 Únos v Severním

moři - film VB 1979 
21.50 Světový žurnál 
22.35 Profily 
23.20 Předměstká cesta

- film Brazílie 1991 
23.30 Magnum

- krimiseriál

00.15 Golden girls
- seriál

00.40 Zprávy 
01.10 Zprávy - před 20 

lety: 11. 11.1974 
01.25 N 3 noční program

M TV
06.00 Budíček s Marií 
07.30 Procházka

s E. Niesern
08.00 Budíček s Marií
09.00 Videoštúdio s Ingem
12.00 Soul na MTV
13.00 Superhity MTV,

nejlepších 100
14.00 The Afternoon Mix
16.00 MTV Sport
16.30 Coca Cola Report 
16.45 CineMatic
17.15 3 od jednoho, klipy
17.30 Volejte MTV
18.00 Hudba nonstop

s Margne 
19.30 Zig & Zag show
20.00 Superhity MTV,

nejlepších 100
21.00 Nejžádanější na 

MTV
22.30 Beavis a Butt-head.

seriál
23.00 Coca Cola Report 
23.15 CineMatic
23.45 3 od jednoho, klipy 
00.00 Konec?
02.00 Soul na MTV

TV 5
06.00 Descheneovi 
06.30 Tv ráno
08.05 Kanadský tv deník 
08.35 Pařížská světla
09.05 Sny v Africe

- krátké filmy
09.30 Vize zdraví
10.00 Frankofonní svět
11.00 Reflexy

12.05 Šance pro šansony
12.45 Švýcarský tv deník
13.05 Descheneovi 
13.30 Kulturní bujón
14.45 Magellan 

- magazín pro mladé

15.05 Alice 
16.10 Mušketýrská 

kuchyně
16.30 Pořad pro děti 
17.15 Uvidíme 
17.45 Otázky pro mistra

18.30 Žurnál TV 5
19.00 Pařížská světla
19.30 Belgický tv deník
20.00 Objevy

- kanadský magazín
20.30 Tak nějak

společenský maga
zín

21.00 Francouzský
tv deník 

21.40 Géopolis
- magazín, uvádí 
C. Serillon

23.10 Viva

00.00 Večer na Trojce 
00.35 7 dní v Africe 
00.50 Boží jména 
01.45 Opakování pořadů 
05.35 Eurojournal

TNT
06.00-15.00 Anim. a křesl.

filmy pro děti 
15.00 Ptačí muž/Galak-

tické trio
15.30 Superdobrodružství
16.30 Thundarr
17.00 Centurioni
17.30 Jonny Quest
18.00 Králík Bugs

a kačer Daffy
19.00 Kapitán Planeta
19.30 Flintstoneovi
20.00 Dvě sestry z Bos

tonu, film USA 1946. 
režie: H. Koster

22.10 Dobré zprávy,
film USA 1947, 
režie: Ch. Walters 

23.50 Tajemství srdce,
film USA 1946, 
režie: R. Z. Leonard

01.40 To se ještě ukáže,
film USA 1953,
režie: D. Weis

03.20 Dívka v bílém,
film USA 1952, 
režie: J. Sturges

Superchannel
07.00 Zprávy ze světa
07.15 Americký trh
07.30 Zákulisí obchodu
08.00 Zprávy ze světa
08.15 Americký trh
08.30 Důvěrné vydání

- serial
09.00 Supershop
10.00 Show s Rolondou

seriál
11.00 Geraldo Rivera živě
12.00 Obchod dnes 
12.30 Obchod dnes

- zpravodajství
13.00 Dnes

- zajímavosti a ko
mentáře

15.00 Obchod a finance 
17.30 Obchod dnes večer

- zpravodajství

18.00 Dnes
19.00 Zprávy ze světa
19.30 Životní styl
20.00 Zábava X-press
20.30 Zprávy NBC 

- magazín

21.30 Důvěrné vydání
- seriál

22.00 Zprávy ze světa
22.30 Dnes večer

- show 
23.30 Opravdu osobně

00.00 Obchod dnes večer
zpravodajství

00.20 Americký trh 
00.30 Noční zprávy NBC 
01.00 V tuhle hodinu
01.30 Dnes večer - show
02.30 Životní styl

WEST 3
09.00 Cas pro zvířata 
09.15 Setkání sWDR
10.00 Pro školy
12.00 Vale Tudo 
12.30 Středa živě 
13.45 Lékařská tv praxe
14.05 Hit clip 
14.30 Azimuty 3
15.05 Místo u okna 
15.45 Kronika převratu,

1 0 .1 1 .1 9 8 9
16.00 buh a svět
16.30 Vzdělávací program
17.00 Vysílání s myší 45
17.30 Tajný kód F, seriál 
18.05 KuK, veselé historky
18.30 Toulky Vestfálskem
18.45 Zprávy a sport 
19.25 Regiony
19.45 Fallerovi, seriál 
20.15 Zemský polit, maga

zín
21.15 Petrova kutilská

hodinka
21.45 Aktuality, kontroverze
22.30 Kulturní scéna,

Art Cologne
23.30 Magnum, krimiseriál

STRANA 71

1 2

1 5

1 8

2 1

2 4



2

I 5

I

2 1

24

06 .00  Studio 6 
08 .30  „21“

(repríza)
09 .05  Encyklopedie

- Voda v pohybu 
09 .25  Příhody med- 

-  vědí rodinky 
_ 1 - kreslený seriál
09 .50  R. Fremunda 

m alované  
curriculum
- portrét malíře 
v netradičním do
kumentu

10.00 Jak zabít
McCarthyho
- komedie podle 
povídky S. S. Raf-
fertyho

11.15 Typos speciál

12.00 Zprávy 
12.05 BOS 
12.15 V izitka  
12.25 Dance Ranch 
13.20 Rom ale
13.40 FOKUS - portrét 

pacienta
- o novém pro
gramu léčení a za
cházení s pacienty

14.05 M o n d i’94
módní přehlídka

14.35 OK pop 
15.15 Kuřátka
16.00 Zprávy  
16.05 Zpívánky  
16 .10  Angličtina pro

nejm enší 9 
16.20 Aerobic 
16.25 Hip, hap, hop
17.00 Oáza
17.55 Předpověď  

počasí

18 .00 Zprávy  
18.10 Český večerník  
18.20 Simpsonovi

Velký bratr
18.45 VysOko - v ho

rách And (3/4) 
19.10 V ečern íček

0  Mikešovi
19.30 Události 
20.08 Svět Guinnes-

sových rekordů
20 .30  NEJISTÁ  

SEZÓNA
f jp S - komedie (1987).
22 .05  V žité  
22 .30  Policie ČR 
22.35 Zprávy  
22 .50  P INK FLOYD

- koncert

00 .20  Zprávy 
00 .25  Bílá vá lka I

(10/14)
- Starožitnosti, špa
nělský seriál 

01 .25  Music club

P Á  Т Е К  I I .  L I S T O P A D U  V

06 .00  Euronews 
07 .25  BBC zprávy 
07 .45  Journal 

de France  
08 .30  Večerníky

(repríza)
09 .00  A ktuality  

plus STV  
09 .30  Studio 6

Dobré ráno
s V, Žmolíkem

12.00 Karle, přepni to! 
12.30 Kraj pod

Hochkarem
12.40 Jaké bude 

počasí
- francouzský do
kumentární film 

13.15 Encyklopedie
Krajina

13.35 Pád Velkého
Montea
- tv hra pro děti

15.00 Sportissimo  
16.30 Trocha šafránu  

z tv  archivu  
17.45 Večern íček

е з з р
i  - Autíčko s červe

ným srdcem
17.55 Přehled večer

ních pořadů

18.00 K uchařka pro 
podnikatele  

18.25 O češtin ě  včera
a dnes

18.35 Listárna ČT 
18.40 V izitka  
18.50 Servis CKP 
19.00 Zprávy  
19.10 Postřehy  

K. Kyncla  
19.15 OK pop 
19.55 E xtraliga led

ního hokeje

22.25 Dotek světla
- o výtvarné práci 
nevidomých dětí

22 .40  Dvě jubilea  
J. Zrzavého
- portrét umělce 

22 .55  T IS ÍC  LET
STŘÍZLIVOSTI 

23 .15  Mezinárodní ta 
neční festival 
Ú stí nad Labem  
’94

00 .30  RUSKÉ
PŘÍBĚHY (1/5)
- Vítězství temnot, 
rusko-francouzský 
cyklus

NOVA TV
05 .00  Snídaně

s Novou
08 .30  K lika M axe

G licka (16)
- kanadský seriál 

09 .00  Expedice Nova
-Tělo v akci, Cesty 
vody v nás(6) 

09 .30  M. A. S. H. (95)
americký seriál

09 .55  Vox populi 
10.00 M atlock (15)
10 .50 Pobřežní 

hlídka (4)
- americký seriál

11.40 Proč?

12.00 H ardcastle  & 
M cCorm ick (51)
- americký seriál

12.55 Risk
soutěž

13.20 Expedice Nova
- Tam, kde se bizo
novi říká zubr, 
Město racků

14.20 Tak jde čas 
(142)
- americký seriál

15.05 U nás ve Spring- 
fieldu (195)
- americký seriál

15 .50  Vox populi 
16.00 Fotbal plus 
16.25 FC TIC Slo

vácká Slavia
Uherské H ra
d iště - FC Kau
čuk Opava
- přímý přenos 

18.20 Dynastie (39)
- americký seriál 

19.13 Česká Lotynka
- losování her 
Terno a Tambo 

19.30 Tv noviny 
20 .00  DRSNÍ CHLAPI

n Q J
- americký film 
1986. Režie J, Ka- 
new. (99 min)

21 .50  Právě dnes 
21 .55  Záchranáři

- Záchrana prin
cezny (12)

22 .50  Tabu
- skrytá tvář, otev
řená výpověd

23.35 Penthouse
- erotický magazín

00 .35  Tak jde čas 
(142)

americký seriál
01 .15  Nova na sobotu

KABEL PLUS
06 .00  Studio Kabel

plus
06 .25  Kasperovi 

přátelé
06 .55  České pohádky, 

Pepek námořník 
07 .30  Nindžův stín

krimi
09 .00  V ečeře  v osm

komedie USA
10.35 Táta  Dloubán 
11.00 Studio Kabel 

plus
16.15 Am erický  

šaolin
18.00 Studio Kabel

plus
20 .00  Volání na ďábla

dobr, film
22 .00  Společně  

šťastn í
- komedie USA 

23.45 In tim ní přiznání 
a fantazie

00 .40  Erotické
fantazie

01 .10  Nic osobního
krimifilm

02 .40  In tim ní přiznání 
a fantazie

I J I J . ' . I N M Í 1
06 .30  Superchannel
07 .30  Zprávy
08 .00  Zprávy NBC 
08 .35  Calim ero
09 .00  Candy (4)
09 .30  Praha z pod

zem ní perspek
tivy

09 .45  Santa Barbara  
10.35 Příživníci mělčin 
11.05 Evropská fo tba

lová show
12.00 Ekonom ický  

zpravodaj
12 .15 Cestou neces

tou s Premiérou 
12.40 Jak vzniká

kám en
13.00 S. O. S.

klipy
16.00 Jak vzniká

kám en
16.30 Cestou neces

tou s Premiérou 
17 .00  Servis CKP  
17.10 Candy (5)
17 .40 Praha z pod

zem ní perspek
tivy

18.10 Santa Barbara 
19.00 Zprávy  
19.20 Příživníci

m ělčin (24) 
20 .00  OSTŘE SLEDO

VANÉ VLAKY
český film, režie: 
Menzel

21.30 Hovory z čítárny 
21 .35  G ille tte  World 

Sport Special 
22 .05  Sport 
22 .15  Křičet strachem

- detektivní příběh, 
režie: T. Lo Bianco

23 .50  Servis CKP

TIPY
NOVA
20.00

DRSNÍ CHLAPI
Buřt Lancaster (Harry Doy
le) a Kirk Douglas (Archie 

Long) jako představitelé dvojice noto
ricky známých vlakových zlodějů, kteří 
spolu po třicet let sdíleli jednu vězeň
skou celu. Po propuštění mají potíže 
s přizpůsobením se normálnímu stylu 
života v americké metropoli poloviny 
osmdesátých let. Rozhodnou se tedy, že 
napraví zpackanou loupež, která je ten
krát před lety přivedla za mříže. V dal
ších rolích americké kriminální kome
die, kterou v roce 1986 natočil režisér 
Jeff Kanew, můžete vidět Ch. Duminga, 
A. Smitha, D. Carveye či E. Wallacha 
(pamatujeme ho ze Sedmi statečných) 
a další, (premiéra, 99 minut)

Z filmu Drsní chlapi

PREM
20.00

OSTŘE SLEDOVANÉ VLAKY
Skryté „srdeční" trápení že
lezničního nováčka Miloše 

Hrmy se odehrává v době okupace na 
malé železniční stanici... Filmové zpra
cování povídky Bohumila Hrabala, je
hož se ujal v roce 1966 scenárista, reži
sér a herec režisér Jiří Menzel, získalo 
nejvyšší možné ocenění - Oscara. Hlavní 
roli ztvárnil Václav Neckář, dále hrají 
J. Bendová, V. Valenta a L. Havelková.

ČT 1
2 0 .3 0

NEJISTÁ SEZÓNA
Zdeněk Svěrák a Ladislav 
Smoljak jsou hlavními prota

gonisty i autory satirické komedie 
z roku 1987 o jedné sezóně v malém di
vadle připomínajícím - nikoli náhodou - 
osudy divadla i autom Divadla Járy 
Cimrmana v době socialismu. Členové 
mateřského divadla - například P. Bruk- 
ner, J. Vozáb, J. Weigel, J. Hrabčta, 
M. Čepelka - ve filmu také hrají.

ČT i
2 2 .5 0

PINK FLOYD
Záznam koncertu kapely, 
která začátkem září přilákala 

na Strahovský stadión více než sto tisíc 
diváků. Jejich vystoupení zaznamenaly 
kamery 20. října v Londýně, (premiéra, 
opakování 13 1 1 / ČT 2)

ČT 2
2 2 .5 5

TISÍC LET STŘÍZLIVOSTI
Pozoruhodný černobílý do
kument režisérky Heleny 

Třeštíkové, který natočila v roce 1984 
a zachycuje v něm tehdejší poměry na 
záchytce a v protialkoholní léčebně 
v Praze „U Apolináře“ , (premiéra)

ČT 2
0 0 .3 0

RUSKÉ PŘÍBĚHY
První část pětidílného rus- 
ko-francouzského cyklu fil

mových přepisů povídek o osudových 
křižovatkách národa v tomto století na
točil režisér 1. Maslennikov. V hlavních 
rolích hrají O. Jankovskij a X. Kačali- 
nová. (premiéra, čtený překlad)

STRANA 73

L



1 2

1 5

1 8

2 1

STV 1
08.30 Aktuality 
09.00 Crn - cm
10.00 Televíkend 
10.30 Trezor
10.55 Kulturní revue 
11 .152  + 1 
11.45 Terra X

12.10 Tak už dost!

16.00 Zprávy 
16.05 Malý Crn 
1 6 .4 5 IQ
17.15 Stoptime - infor

mační teleservis 
17.30 Sport Billy 10/26

- seriál Monako 
17.55 Radosti života 5/20

- seriál Francie

18.05 Tv inf. kaleidoskop
18.30 Kolo štěstí - hra 
19.00 Večerníček 
19.10 Počítačová hra
19.30 Aktuality
20.05 Hra o Nike 
20.40 Navždy Julie 3/6

italsky serial
22.25 Aktuality 
23.55 Sport
23.05 Rock FM Fest ’94

2 4

STV 2
17.30 Zprávy ČT 
17.45 Was?,

němčina pro děti 
a začátečníky 

18.20 Regionální vysílání 
18.30 Večerníček 
18.40 What does it mean.

Harvepino?
18.55 Regionální magazín 
19.30 Aktuality 
19.57 Sport 
20.05 Deník perfektní 

vraždy, úvodní film 
к seriálu USA Mat- 
lock, režie: R. Day,
hrají: A. Griffith,
L  Lethinová 

21.35 Magazín zdraví 
22.05 MTV Rockblock 
23.00 Události

STRANA 74

P Á T E K V V . L I S T O P A D U
POLSKO 1
09.20 Hodina červené růže
10.45 XIX. festivalu pol

ských hraných filmů 
Gdyně ‘94

11.00 Nejnádhernější jevy 
přírody

11.55 Přenos slavnosti 
u Hrobu neznámého
vojína u příležitosti 
výročí vzniku Druhé
republiky

13.20 Ve službě Bílého
orla - dokument 

13.45 Rodinné zpívánky 
14.05 Hudební humoreska 
14.40 Hulánské sliby

- film Pol. 1934, 
režie: M. Krawicz

16.00 100 dní 1989
- dokument 

16.30 Skamandristé
- představení 

17.00 Teleexpres 
17.25 Jiný Chopin

- jazzové verze skla
datelových děl

18.05 Schůzka v temnu 
18.50 XIX. festival pol

ských hraných filmů 
Gdyně '94 

19.00 Večerníček 
19.30 Zprávy 
20.10 A přece Polsko 

- dokument
21.45 Chlap na míru

- komedie USA 
1987, režie: S. Sei- 
delmanová, hrají:
J. Malkovitch,
A. Magnousonová 

23.25 XIX. festival pol
ských hraných filmů 
Gdyně ‘94

23.40 Velké polemiky
- Spor o Předjaří 2
- dokument 

00.40 Ve službě
Bílého orla
- dokument

01.00 Saint - Germain - 
des - Pres
- fr. dokument

POLSKO 2
10.00 Rok představeného 
10.40 Příhody kačera 

Daffiho
12.00 Báječní muži na lé

tajících strojích
14.10 Pan prezident 

I. Moncicki
15.10 Mně není všechno

jedno
16.10 Po stopách leopardů
17.00 Začarovaná drožka 
17.50 Studio Dvojky
18.00 Setkání s C. Milos-

zem, dokument 
18.50 Místní program 
19.00 Zlaté jízdní kolo, čili 

Poslouchej a usni,
podzimní koncert

19.30 Divadlo pro děti 
19.50 Srdíčko puká 

v rytmu ča-ča
20.00 Události století
21.00 Panoráma 
21.35 Kabaretní večer

J. Borkowského
22.15 Koncert к Národnímu 

svátku samostatnosti 
11.11.

ORF 1
06.00 Zprávy
09.05 Náš hlučný domov

serial
09.30 Duel t show
10.30 Nosič golfových holí

- komedie USA
1953, čb., režie:
N. Taurog, hrají:
J. Lewis, D. Martin

12.00 Zvířata našeho 
světa

12.15 Reportáže z domova 
13.10 My - občanský servis 
13.35 Právo milovat 9

telenovela
14.00 Zvěrolékař 11

seriál
15.00 Programy pro děti

18.05 My - aktivní putování
18.30 Wildbach 

- seriál
19.30 Zprávy 
20.00 Sport 
20.15 Derrick

krímiseriál

21.30 Extralarge II.: 
Stín nindži 4

krimiseriál USA
22.55 Pozor, děti se dívají

film Fr. 1977, režie:
S. Leroy, hrají:
A. Delon, S. Renoi- 
rová

00.35 Muž z Maliarky
- krimifilm Švédsko 
1984, režie: B. Wider
berg, hrají: S. Wolter, 
T. von Brömssen 

02.20 Tisíc mistrovských 
děl - F. Kline

ORF 2
08.00 Panoráma
15.00 Lipová ulice, seriál 
16.05 Malá Erna na prvo-

výstupu, 
komedie N 1969 

17.30 Příběhy z přírody 1 
18.00 Náš hlučný domov,

serial
18.30 Milionové kolo
19.00 Spolková země dnes
19.30 Zprávy
20.00 Kulturní žurnál 
20.15 Zdravý život,

srdce v nebezpečí
21.00 Trailer,

pra přátele filmu 
21.20 Šilink.

hosp. magazín 
22.00 Večerní studio 
22.35 Večerní sport
22.55 Totálně bláznivá tv 
23.30 X-Large Nightline:

Stephen King
23.55 Eurotrash, ze sta

rého kontinentu
00.20 Nick Cave

- Straight To You, 
portrét hudebníka

ARD
05.05 Zemský žurnál 
05.45 Ranní magazín 
09.03 Létající lékaři

- seriál
10.03 Báječný svět

- dokument
11.04 Hitparáda lidové 

hudby na ZDF

12.05 Král Odolu 
12.35 Přehled 
13.00 Poledník 
13.45 Hospodářský 

telegram
14.03 Schimpf 

0221/19 7 17
14.30 Dobrodružství přežít
15.03 Munsterovi 8

- seriál 
15.30 Bizon

- český film 1989 
17.10 Brisant

- bulvární magazín 
17.40 Regiony

20.00 Zprávy 
20.15 Komplex strachu

-film  USA 1992, re
žie: B. Grant, hrají:
H. Bochner, J. D. Ba
ker

21.45 Sportovní přehled
22.00 Okolo Big Benu 
22.30 Zprávy
23.00 Stínový kabinet 
23.25 Urážka

-film VB 1972, režie:
S. Lumet, hraji:
S. Connery, T. Ho
ward

01.15 Kronika převratu
12.11.1989

01.40 Původní hřích
film USA 1989

03.15 Ohnivý jezdec uvádí: 
Marushas Culture 
Club

10.00 Investovat, vyrábět, 
konzumovat 3

10.15 Alternativy 
v dopravě 3

10.30 Capital City
12.45 Vale Tudo
13.15 Větrná růžice, 

zahr. magazín
13.45 Berlínské tipy

a trendy
14.15 Soutěž pro nápadité 
14.45 Hit clip
15.15 Sprejeři
16.00 Ententýky, pro děti 
16.30 Lov kolem světa 45
17.00 Dempsey

a Makepeaceová 23 
17.45 Kronika převratu,

1 0 .1 1 .1 9 8 9
18.00 Brisant, magazín 
18.30 Teletéka
18.50 Večerníček
19.50 Smích s I. Dubinskim
20.15 Rok pakoně 
21.30 Brisant
22.00 Deset dní v listopadu
22.15 Talkshow z Brém 
23.45 Dopravní magazín

ZDF
Ranní program je shodný 

SARD

13.45 Sousedé
- magazín pro cizince 
a Němce

14.30 Siebensteinová 
14.55 Kvíz pro děti

15.30 X-Base
- počítačový klub bu
doucnosti

16.05 Létající lékaři
seriál

17.15 Magazín ze spolko
vých zemí

17.55 Heartbreak High 9
seriál

19.00 Zprávy 
19.25 Zvláštní pár

- seriál
20.15 Derrick

- krimiseriál, režie: 
T. Gradier, hrají:
H. Tappert, F. Wep-
per

21.15 Reportáže 
21.45 Zprávy
22.15 Aspekty

- kulturní magazín 
22.45 Willemsenův týden

- přímý přenos 
z Hamburku

00.00 Touha po růžovém
chaosu

film N/Fr. 1982,
režie: G. Poteau 

01.30 Tapeheads
-film  USA 1988, 
režie: B. Fishman

3  SAT
08.00 Panoráma 
09.05 Ranní magazín 
10.15 Od Halligu 

do Husumu
11.00 Železnice v Eiffelu,

dokument
12.00 Rozverná dechovka 
12.25 Reportáže z domova
13.00 Poledník 
13.45 Sporný případ
14.15 Ordinační hodina
15.15 Sport pod lupou 
16.05 Medvěd Rupert 9 
16.35 Horká stopa,

hádanková hra
17.15 To byla NDR 2
18.00 Burza 3 SAT 
18.20 Tipy a trendy
19.00 Zprávy 
19.30 Zahraničí
20.15 Divoká zvířata na

velké řece
21.05 Kaisermühlen

Blues 10 - seriá
22.00 Večerní studio 
22.30 Klípky - revue 
22.55 Švýcar - Španělská 

láska, film Švýcarsko

SAT 1
05.30 Německo dnes

a sport
09.30 Falcon Crest
10.30 Sousedé
11.00 Mladý a neklidný 
11.55 Vsaď a riskuj!

12.30 Pod sluncem 
Kalifornie

13.25 Falcon Crest
14.25 Tarzan

- seriál USA 
14.55 Vesmírná loď

Enterprise
- seriál USA 

15.55 MacGyver
- seriál USA 

17.00 Vsaď a riskuj!
kviz

17.30 Regiony

18.00 Jdi naplno!
19.00 Zprávy 
19.15 Denně do toho

- sport na SAi 1 
19.30 Kolo štěstí

- výherní show 
20.15 Lupička

- krimikomedie USA
22.15 Do toho!

fotbal na SAT 1
23.00 Diskusní pořad

00.00 Hrabě Porno 
troubí večerku
- erot. film N 1970 

01.25 Co je s Helenou?
- psychothriller USA 

03.10 Vesmírná loď
Enterprise

SW 3
09.00 Město v ledových 

horách
09.15 Katčin příběh
09.30 Vidění je klam 3
10.00 Noviny 3 
10.20 Historie médií 
10.50 Tv nonstop
13.00 Sárské reportáže
13.30 Politika SW 3
14.30 Step In, magazín 
14.45 Clin ďoeil, magazín
15.00 Haló, jak se daří?
15.15 Co babička ještě vě

děla 18
15.45 Pondělní malíři 
16.15 Radujte se na severu 
17.00 Základní práva 

a právní stát 8 
17.30 Od Říma к Rýnu 

- Římané 6
18.00 Lidé a zvířata 67 
18.35 Haló, jak se daří? 
18.50 Pojeď tam!
20.00 Zprávy
20.15 MuM - lidé a trhy
21.15 Zábavné vysílání 

o jídle a pití
22.15 Spor na zámku



P Á T E K  I I .  L I S T O P A D U  1 9 9 4
PRO 7
06.10 Krotitelé duchu 
06.30 Inspektor Gadget 
06.55 Feuersteinova ro

dina
07.25 Flipper - seriál 
07.55 Waltonovi - seriál
08.50 Malá farma v prérii
09.50 Tajný agent

- komedie USA 1990 
11.30 Srdcový kluk a dvě

dámy - seriál USA 
12.00 Agentka se srdcem

- seriál USA
13.00 Charlieho andělé

seriál USA
14.00 Arabella Kiesbaue-

rová
- talkshow

15.00 Dynastie - seriál USA
16.00 Malá farma v prérii

serial USA
17.05 Krotitelé duchů 
17.30 Dobrodružství Tiny 

Toonové
17.55 Feuersteinova 

rodina

18.25 Simpsonovi 
18.55 Policejní oddíl
19.25 Roseanne 
20.00 Zprávy 
20.15 Pes a kočka

-akčnífilm It./USA 
1982, režie: B. Cor- 
bucci

22.05 Příběh čínského du
cha III
- eastern Hongkong 
1992

00.30 Milé hříchy
žurnál o sexualitě

01.35 Kung-fu
- Legenda pokračuje

02.30 Arabella 
Kiesbauerová

03.30 Válka světů

B R 3
07.00 Bayerntext 
08.30 Pro školy
09.00 Němčina pro zahr. 

děti 22
09.15 Knihovna příběhů, К
09.45 Clin ďoeil, magazín
10.00 Bavorský večerník
10.45 Bayerntext
13.50 Hit clip
14.15 Hra pro bystré hlavy
14.45 Příběhy hitů 1
15.15 Škola dělá školu
15.45 V údolí Kalaš
16.30 Pro školy
17.05 Munsterovi, seriál
17.30 Tlukot srdce
18.05 Bavorský večerník
19.00 Naše země, magazín
19.50 Policejní inspekce 1
20.15 Poslední fyzická 

práce, hrobník
21.00 Zpravodajský magazín
21.20 Profily, hosp. magazín
21.45 Kanal fatal, skeče
22.20 Sport dnes
22.35 Noční klub, diskuse
23.50 I. Perlman a D. Ba

renboim hrají 3

RTL
05.30 Dobré ráno, 

Německol
09.05 Kojak

■ seriál
10.00 Bohatá a hezká
10.30 Čas touhy 299
11.00 Horká cena
11.30 Rodinný souboj

12.00 Poledník RTL 
12.30 U nás ve 

Springfieldu
- seriál USA

13.15 Santa Barbara
seriál USA

14.10 Vražda je je jí hobby
- krimiseriál USA

15.00 Ilona Christenová
16.00 Hans Meiser
17.00 Jeopardy!

- Jogging pro mozek 
17.30 Strašně milá rodina

- seriál USA

18.00 Bohatá a hezká 
18.30 Explosiv - telegram 
18.45 Zprávy 
19.10 Explosiv - magazín 
19.40 Dobré časy. zlé časy 
20.15 Knížata smrti

- sci-fi film USA 1994, 
režie: W. Shatner 

22.05 Oheň
- akční drama USA 
1991, režie: R. Ho
ward, hrají: R. De 
Niro, D. Sutherland

00.45 RTL - noční žurnál 
01.15 Bojovníci za svo

bodu - akční film 
USA 1987, režie: 
R. Shelach 

02.50 Oheň 
05.05 Kreslené filmy

PSF
09.30 Závody veteránů
10.30 Házená, spolková

liga mužů
11.30 Světový fotbal 
12.00 Powerplay
12.30 Závody obřích ná

kladních vozů
13.30 Magické sporty
15.30 Tenis Speciál, 

sestřih ATP
16.00 Mistři světa v roken

rolu, Mnichov
17.00 Rytíři a bojovníci
18.00 Power play
18.30 Magické sporty
20.15 Box Classics
21.15 Wrestling, WCW 

MS profesionálů
22.30 Box, profizápas
23.00 Spolková liga ve fot

balu
23.45 Motorsport, Silver 

State Classic - nej
rychlejší silniční zá
vody světa 

00.45 Spolková liga 
ve fotbalu 

01.30 Wrestling

RTL 2
07.20 Beverly Hills Teens
07.50 Choppy a princezna
08.20 Paní Pleflertopfová 
08.55 Mila Superstar
09.20 Carokrásná 

Pollyanna
09.45 Ruck-Zuck
10.15 Úsměv, prosím!
10.45 Benson - seriál USA 
1 1 .2 0 2 2 7 -seriál USA
11.50 Hulk - sci-fi seriál
12.50 Děvče z farmy
13.20 Pepek námořník
13.45 Paní Pfeffertopfová
14.15 Mila Superstar
14.50 Carokrásná 

Pollyanna

15.15 Choppy a princezna 
15.50 Archibald, vesmírný 

cestovatel
16.30 Beverly Hills Teens 
16.55 Nebojsa 
17.20 Zorro

- seriál USA 
17.50 Ruck-Zuck

18.20 Úsměv, prosím! 
19.00 Hulk

- sci-fi seriál USA 
20.15 Vítejte v krvavém 

městě - sci-fi film 
Kan./VB 1977, režie: 
P. Sasdy

22.05 Legenda o daleké 
cestě
- tv film USA 1979, 
režie: M. Dámski, 
hrají: R. Welchová, 
N. Mancuso

00.35 Monstrum z mono
litu -film  USA 1957

02.00 Bravo tv
04.00 Reklama
04.25 Legenda o daleké 

cestě
- tv film USA 1979

Eurosport
08.30 Step aerobik 
09.00 F 1, GP Austrálie

z Adelaide -1. mě
řený trénink

10.00 Golf, SP v Portoriku
11.00 Tenis, ATP Tour-

sestrihy 
11.30 Eurofun,

zábavné sporty 
12.00 Triatlon, SP ITU, Ix-

tapa/Mexiko
13.00 F 1, GP Austrálie

-1. měřený trénink
14.00 Mezinárodní moto

ristický magazín
15.00 Tenis, ATP-Mist

rovství Evropského 
společenství z Ant- 
verp/Belgie

18.30 F 1, GP Austrálie
19.30 Zprávy a magazín 

Eurosportu
20.00 Tenis, ATP

- Mistrovství Evrop
ského společenství 
z Antverp/Belgie

23.00 Wrestling,
WWF Profiliga USA

N 3
06.00 Tv hra
07.00 Právo milovat 10 
07.30 Profily
08.15 Vysílání s myší 
08.45 Kronika převratu

. л .  i98y
09.00 Vesnice světa 
09.30 DAS! - večerní Studio 
10.15 Regiony

13.00 Investovat, vyrábět, 
konzumovat 4

13.15 Alternativy v dopravě
13.30 Hity - klipy 
14.00 Německý magazín

šlágrů
14.30 Souboj s Lutzem 

Bertramem
15.15 Rady

pro spotřebitele 
15.30 Nuda

•film S. Můllerové
a A. Coerpera 

16.15 Podnik Noemova
archa 

17.00 Melchiorovi 
17.30 Malý upír 12

seriál pro děti
18.00 Haló, Spencer!
18.35 Regiony
18.45 DAS! - večerní studio 
19.30 Regiony
20.00 Zprávy
20.15 N 3 reportáže
20.45 Extra 3 - pravdivý 

přehled týdne
21.15 Velký výlet 

přístavem
22.00 Tři po deváté

- brémská talkshow

00.00 Golden girls - seriál 
00.25 Rockový archiv 7 
01.10 Zprávy 
01.40 Zprávy - před

20 lety: 12.11.1974 
01.55 Baby D o ll-film  USA 
03.45 N 3 noční program

M TV
06.00 Budíček s Marii 
07.30 Procházka

s E. Niesern
08.00 Budíček s Marií
09.00 Videoštúdio s Ingem
12.00 Soul na MTV
13.00 Superhity MTV, 

nejlepších 100
14.00 The Afternoon Mix
16.30 Coca Cola Report
16.45 CineMatic
17.15 3 od jednoho, klipy
17.30 Volejte MTV
18.00 Hudba nonstop 

s Marijne
19.00 Nominace na Evrop

skou hudební cenu 
1994

20.00 Superhity MTV,
nejlepších 100

21.00 Nejžádanější na
MTV

22.30 Beavis a Butt-head 
23.00 Coca Cola Report 
23.15 CineMatic 
23.45 3 od jednoho, klipy 
00.00 PartyZone se Simo

nou

TV 5
06.00 Descheneovi 
06.30 Tv ráno
08.05 Kanadský tv deník 
08.35 Pařížská světla
09.05 Současnost
10.00 Magazín o vědě
11.00 Literární magazín

12.05 Šance pro šansony 
12.45 Švýcarský tv deník
13.05 Descheneovi 
13.30 Tanečnice

francouzský tv film

15.00 Arno chrání vodní
toky

16.10 Pamlsky
- kulinářský magazín 

16.30 Pořad pro mládež 
17.15 Poštovní klip 
17.45 Otázky pro mistra

18.30 Žurnál TV 5
19.00 Pařížská světla
19.30 Belgický tv deník
20.00 Jménem zákona

- belgický informační 
magazín

21.00 Francouzský 
tv deník

21.40 Taratata - varieté
22.50 Magazín o vědě
23.50 Večer na Trojce

00.25 Médiasud
- magazín aktualit 
z arabských zemí

00.35 Volný východ
- švýcarský magazín 

01.30 Opakování pořadů

TNT
06.00-15.00 Anim. 

a křesl, filmy pro
děti

15.00 Ptačí muž/Galak-
tické trio

15.30 Superdobrodružství
16.30 Thundarr
17.00 Centurioni
17.30 Jonny Quest
18.00 Králík Bugs 

a kačer Daffy
19.00 Kapitán Planeta
19.30 Rybí policie
20.00 Sláva,

film USA 1980, 
režie: A. Parker

22.30 Bohaté a slavné,
film USA 1981, 
režie: G. Cukor, 
hrají: J. Bissetová, 
C. Bergenová 

01.00 Poslední polibek, 
film USA 1958, 
režie: A. Lipton

02.45 Bohaté a slavné,
film USA 1981

Superchannel
06.00 Zákulisí obchodu
06.30 Zprávy NBC
07.00 Zprávy ze světa
07.15 Americký trh
07.30 Zákulisí obchodu
08.00 Zprávy ze světa
08.15 Americký trh
08.30 Důvěrné vydání
09.00 Super shop
10.00 Show s Rolondou
11.00 Geraldo Rivera živě
12.00 Obchod dnes
12.30 Obchod dnes

- zpravodajství
13.00 Dnes

- zajímavosti a ko
mentáře

15.00 Obchod a finance 
17.30 Obchod dnes večer

- zpravodajství

18.00 Dnes
19.00 Zprávy ze světa 
19.30 Go

- mezinárodní motor-
sport

20.30 Horká linka
■ magazín show

21.30 Důvěrné vydání
• seriál

22.00 Zprávy ze světa 
22.30 Dnes večer

- show
23.30 Opravdu osobně

00.00 Obchod dnes večer 
- zpravodajství 

00.20 Americký trh 
00.30 Noční zprávy NBC 
01.00 V tuhle hodinu
01.30 Dnes večer - show
02.30 Prázdninové cíle

WEST 3
09.00 Kulturní scéna, 

Art Cologne
10.00 Pro školy
12.00 ValeTudo

-Zakaždou cenu 128
12.30 Panoráma
13.15 Aktuality, kontroverze
14.05 Hit clip
14.30 Arktida 6
15.05 Místo u okna 
15.45 Kronika převratu,

11.11.1989
16.00 Tipy pro domácnost
16.30 Vzdělávací program
17.00 A - Z ,  show živě
17.15 Ú30
18.05 KuK, veselé historky
18.30 Tipy pro spotřebitele
18.45 Zprávy a sport 
19.25 Regiony
19.45 Hobbytéka
20.15 Bláznivá hitparáda
21.15 Kdo chce ještě 

jedno? 1
22.00 B. zasahuje...
23.00 Ohlédnutí, před 100 

lety
23.15 Superduet

STRANA 75

12

1 5

1 8

2 1

2 4


